



Expedient: 2024/21216X
Ref. Addic.: 2024/13405L
UO Responsable: D. Central de Contractació
Assumpte: Contractació per al subministrament de material fungible d'oficina, paper reciclat (DIN A3 i DIN A4) per a fotocopiadores, paper blanc (DIN A3) per a fotocopiadores, paper plotter, paper tèrmic, consumibles d'impressió, segells i material imprès corporatiu amb que s'han d'abastir els diferents departaments de l'Ajuntament de Badalona, i material de papereria, belles arts i manualitats necessari per fer activitats i tallers a la Xarxa Municipal de biblioteques de Badalona, dividit en 9 lots
Procediment: Preparació, gestió i adjudicació del contracte (P2)

PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS QUE HA DE REGIR EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA, PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER BLANC DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS I MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS, A ADJUDICAR MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT no harmonitzat AMB TRAMITACIÓ ORDINÀRIA A TRAVÉS DE MITJANS ELECTRÒNICS

I. ASPECTES GENERALS DEL CONTRACTE

Clàusula 1.- Objecte del contracte, divisió en lots i necessitats a satisfer

Clàusula 2.- Naturalesa jurídica del contracte i règim jurídic

Clàusula 3.- Valor estimat del contracte, pressupost base de licitació, sistema de determinació del preu i finançament

Clàusula 4.- Durada del contracte

Clàusula 5.- Responsable del contracte i de la unitat de seguiment

II. REQUISITS DE LA LICITACIÓ I ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE

Clàusula 6.- Òrgan de contractació. Procediment i tramitació de l'expedient

- 6.1. Òrgan de contractació.
- 6.2. Procediment de licitació
- 6.3. Ús de mitjans electrònics
- 6.4. Certificats digitals
- 6.5. Criteri UNIC de valoració de les ofertes
- 6.6. Ofertes anormalment baixes
- 6.7. Variants o alternatives
- 6.8. Tramitació de l'expedient

Clàusula 7.- Requisits d'aptitud dels licitadors

- 7.1. Capacitat
- 7.2. Solvència econòmica, financera i tècnica o professional

Clàusula 8.- Garanties de la contractació



Clàusula 9.- Requisits de les proposicions

9.1. Termini de presentació

9.2. Mode de presentació de les proposicions

9.3. Conseqüències de la presentació i de la retirada indeguda de la proposició.

Clàusula 10.- Mesa de Contractació

Clàusula 11.- Règim de funcionament de les sessions de la mesa i adjudicació del contracte

11.1. Obertura del sobre A

11.2. Obertura del sobre B

11.3. Documentació a presentar per l'empresa o empreses que hagi/n presentat l'oferta econòmicament més avantatjosa

11.4. Adjudicació del contracte

Clàusula 12.- Notificació i publicació

Clàusula 13.- Règim de recursos

Clàusula 14.- Perfecció i formalització del contracte

Clàusula 15.- Despeses de publicitat

III. EXECUCIÓ DEL CONTRACTE

Clàusula 16.- Inici de l'execució del contracte, termini màxim de lliurament dels béns i lloc de realització

Clàusula 17.- Principis ètics i regles de conducta

Clàusula 18.- Drets i obligacions de les parts de caràcter general per a la realització dels subministraments objecte d'aquest contracte. Condició especial d'execució del contracte comuna per a tots els lots.

Clàusula 19.- Obligacions d'ordre laboral, social i de prevenció de riscos

Clàusula 20.- Obligacions en matèria de protecció de dades de caràcter personal, confidencialitat de les dades del servei i transparència

20.1. Dades de caràcter personal facilitades al contractista

20.2. Informació confidencial proporcionada pel contractista

Clàusula 21.- Obligacions del contractista de caire lingüístic

Clàusula 22.- Assegurances

Clàusula 23.- Planificació preventiva en cas de concurrència empresarial

Clàusula 24.- Despeses a càrrec del contractista

Clàusula 25.- Abonament del preu i requisits de facturació

Clàusula 26.- Revisió de preus

Clàusula 27.- Terminis i penalitats per mora en l'execució

Clàusula 28.- Altres penalitzacions per incompliment del contracte

Clàusula 29.- Danys causats com a conseqüència de l'execució del contracte

Clàusula 30.- Modificació del contracte

Clàusula 31.- Cessió i subcontractació

Clàusula 32.- Extinció del contracte i període de garantia

Clàusula 33.- Resolució del contracte i efectes

Clàusula 34.- Interpretació del contracte i jurisdicció competent



Clàusula 35. -Domicili a efectes de notificacions

IV. ANNEXOS

ANNEX 1. Model de proposició econòmica per a concórrer en la licitació de qualsevol dels lots en què s'ha dividit l'objecte del contracte

ANNEX 2. Model de compromís d'adscripció de mitjans i/o subcontractació

ANNEX 3. Document Europeu Únic de Contractació (DEUC)



PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS QUE HA DE REGIR EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA, PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER BLANC DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS I MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS, A ADJUDICAR MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT no harmonitzat AMB TRAMITACIÓ ORDINÀRIA A TRAVÉS DE MITJANS ELECTRÒNICS

QUADRE DE CARACTERÍSTIQUES OBLIGATÒRIES

PROCEDIMENT D'ADJUDICACIÓ: Obert no sotmès a regulació harmonitzada però sí susceptible de recurs especial en matèria de contractació

TRAMITACIÓ: Ordinària a través de mitjans electrònics

PERFIL DE CONTRACTANT DES DEL WEB INSTITUCIONAL DE L'AJUNTAMENT

https://seu.badalona.cat/portalWeb/badalona.portal_nfpb=true&_pageLabel=perfil_contractant#wlp_perfil_contractant

PERFIL DE CONTRACTANT DES DE LA PLATAFORMA DE SERVEIS DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA

<https://contractaciopublica.gencat.cat>

CPV corresponent a cadascun dels lots en què s'ha dividit l'objecte d'aquest contracte:

Lot 1, 8 i 9: 30192000-1 Articles d'oficina

Lot 2: 30197630-1 Paper d'impressió

Lot 3: 30199330-2 Paper continu per impressores

Lot 4: 30199000-0 Articles de papereria i altres articles

Lot 5: 37000000-8 Instruments musicals, articles esportius, jocs, joguines, articles d'artesanía, materials artístics i accessoris

Lot 6: 30199330-2 Paper continu per impressores

Lot 7: 30237310-5 Cartutxos de conjunts de caràcter per a impressores

1. Necessitats administratives a satisfer: Veure justificació a la clàusula 1 d'aquest plec.

2. Naturalesa jurídica del contracte: Contracte administratiu ordinari de subministrament

3.- Aspectes econòmics:

3.1- Valor estimat: 215.418,82.-€, IVA exclòs. Aquest valor comprèn el termini d'execució d'aquest contracte, el qual s'estableix en 2 anys, sense que s'hagin previst pròrroques ni modificacions, essent el valor estimat corresponent a cada lot del contracte el que tot seguit s'indica:

- Lot 1: 66.042,90 €
- Lot 2: 84.549,60 €
- Lot 3: 1.847,64 €
- Lot 4: 5.411,56 €
- Lot 5: 7.320,24 €
- Lot 6: 520,00 €
- Lot 7: 22.390,92 €
- Lot 8: 4.891,40 €
- Lot 9: 22.444,56 €

3.2- Pressupost base de licitació: 260.656,78 euros, IVA inclòs, (a raó de 215.418,82 euros el valor base del contracte i 45.237,96 euros l'IVA d'aplicació al tipus del 21%).

Aquest import es desglossa per lots de la manera següent:

- Lot 1: 79.911,90 euros del qual la base imposable són 66.042,90.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 13.869,00.-€.
- Lot 2: 102.305,02 euros del qual la base imposable són 84.549,60.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 17.755,42.-€.
- Lot 3: 2235,64 euros del qual la base imposable són 1847,64.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 388,00.-€.

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>



- Lot 4: 6547,98 euros del qual la base imposable són 5411,56.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 1136,42.-€.
- Lot 5: 8857,50 euros del qual la base imposable són 7320,24.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 1537,26.-€.
- Lot 6: 629,20 euros del qual la base imposable són 520,00.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 109,20.-€.
- Lot 7: 27.093,02 euros del qual la base imposable són 22.390,92.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 4.702,10.-€.
- Lot 8: 5.918,60 euros del qual la base imposable són 4.891,40.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 1.027,20.-€.
- Lot 9: 27.157,92 euros del qual la base imposable són 22.444,56.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 4.713,35.-€.

3.3- Finançament del contracte: Lots 1, 2, 3, 7, 8 i 9 amb càrrec a la partida pressupostària número 40729023-9220-22000; lots 4 i 5 amb càrrec a la partida pressupostària número 31220046-3321-22004 i lot 6 amb càrrec a la partida pressupostària número 32003006-1322-22199 del pressupost municipal vigent.

La despesa que se'n pugui derivar d'aquests contractes per a les futures anualitats que pugui comprendre la seva execució (2025 i part del 2026), restarà sotmesa a la condició suspensiva de l'existència de credit adequat i suficient als futurs pressupostos municipals que comprengui la seva execució per atendre el seu pagament amb càrrec a les aplicacions a què s'ha fet abans referència amb aquella nomenclatura o aquella altra que els hi correspongui als futurs pressupostos.

No obstant, amb l'aprovació de l'expedient s'haurà d'aprovar la despesa, és a dir, expedir el document comptable d'Autorització de la despesa A, de conformitat amb l'article 47 de la Llei 47/2003, de 26 de novembre, general pressupostària i l'article 174.2.b) del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals (TRLRHL).

4.- Durada del/s contracte/s: La durada d'aquest contracte serà de 2 anys, a comptar de l'endemà de la seva formalització, sense possibilitat de pròrroga.

5.- Responsable del contracte i de la unitat de seguiment: Es designa com a responsable del contracte al cap del Departament de Compres i com a Unitat de seguiment, al Departament de Compres.

6.- Òrgan de contractació. Procediment i tramitació de l' expedient:

6.1 Òrgan de contractació: 2º Tinent d'Alcaldia i regidora de l'àmbit d'Impuls Econòmic i de Ciutat, Treball, Cultura, Ciutadania i Govern per delegació de l'alcalde llevat l'adjudicació i formalització del contracte atès que com el valor estimat del contracte supera els 140.000 euros, correspondrà a l'alcalde.

6.2 Tipus de procediment d'adjudicació: Obert no harmonitzat amb tramitació ordinària a través de mitjans electrònics

6.3 Nombre de sobres: Dos sobres (art. 156 LCSP)

6.4 Publicitat: Perfil de contractant

7.- Criteri UNIC de valoració de les ofertes comú per a tots els lots: El de la millora del preu, amb una ponderació màxima de 100 punts en cada lot.

8.- Variants o alternatives: No s'admeten.

9.- Classificació del contractista: No s'exigeix.

10.- Garanties exigibles: S'exigeix la constitució d'una garantia definitiva per l'import corresponent al 5% del pressupost base de licitació (IVA exclòs) del lot o lots que n'hagi/n resultat adjudicat/s atenent que el sistema de determinació del preu del contracte és per preus unitaris

11.- Despeses de publicitat: No procedeix

12.- Drets i obligacions de les parts: Veure clàusules 18 a 21 d'aquest plec

13.- Subrogació del personal: No

14.- Condicions especials d'execució: Veure darrer apartat de la clàusula 18 d'aquest plec.

15.- Assegurances: No s'exigeixen



- 16.- Abonament del preu i requisits de facturació:** Veure la clàusula 25 d'aquest plec
- 17.- Revisió de preus:** No escau
- 18.- Penalitzacions:** Veure les clàusules 27 i 28 d'aquest plec
- 19.- Cessió i subcontractació:** Potestatives, prèvia autorització expressa i per escrit de l' Ajuntament.
- 20.- Causes de resolució del contracte:** Veure la clàusula 33

I. ASPECTES GENERALS DEL CONTRACTE

Clàusula 1.- Objecte del contracte, divisió en lots i necessitats a satisfer

1. L' objecte d'aquest contracte el constitueix el subministrament de material fungible d'oficina, paper reciclat per a fotocopiadors (DIN A3 i DIN A4), paper blanc DIN A3 per a fotocopiadors, paper plotter, paper tèrmic, consumibles d'impressió, segells i material imprès corporatiu amb que s'han d'abastir els diferents departaments de l'Ajuntament de Badalona, i material de papereria i material de belles arts i manualitats necessari per fer activitats i tallers a la Xarxa Municipal de biblioteques de Badalona, d'acord amb les condicions i requeriments tècnics que s' han previst en el Plec de prescripcions tècniques particulars regulador d'aquest contracte.

Atesa la diversa tipologia de materials a subministrar i de les característiques tècniques dels mateixos, es considera convenient dividir l'objecte d'aquest contracte en 9 lots independents per a la seva execució independent, essent la seva composició, la següent:

Lot 1: Material d'oficina

Lot 2 : Paper reciclat per a fotocopiadors (DIN A3 i DIN A4), i paper blanc DIN A3 per a fotocopiadors.

Lot 3: Paper plotter

Lot 4: Material de papereria per a tallers/activitats diverses

Lot 5: Material de belles arts i manualitats per a tallers/activitats diverses

Lot 6: Paper tèrmic

Lot 7: Consumibles d'impressió

Lot 8: Segells

Lot 9: Material imprès corporatiu

Els empresaris interessats en participar en aquest procediment poden formular ofertes per a un sol lot, per a diversos lots o per a la totalitat dels lots objecte d'aquest contracte, això sí, per al lot o lots per al/s qual/s es concorri, hauran de formular oferta per tots i cadascun dels productes que els/l' integren.

Així, no s'estableix limitació de lots per als quals concórrer ni respecte dels quals resultar-ne escollit adjudicatari.

Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible de manera que s'han d'entendre acompanyades de la següent expressió: «o equivalent» en tots els casos en què es faci referència a una marca a l'hora de definir un article, no essent motiu exclouent de la licitació el subministrament d'un article de marca diferent a la indicada. S'admeten en tots els casos productes o articles equivalents.

2. La memòria justificativa emesa pel cap del Departament de Compres motiva adequadament la necessitat i la idoneïtat del contracte, així com la decisió de dividir en lots l'objecte del contracte, així disposa en el seu punt 3:

«Atesa la insuficiència de mitjans materials i personals i de recursos propis, és necessari disposar del subministrament, dividit en nou lots, de material fungible d'oficina, paper reciclat per a fotocopiadors (DIN A3 i DIN A4), paper blanc DIN A3 per a fotocopiadors, paper plotter, paper tèrmic, consumibles d'impressió, segells i material imprès corporatiu amb que s'han d'abastir els diferents departaments de l'Ajuntament de Badalona, i material de papereria i material de belles arts i manualitats necessari per fer activitats i tallers a la Xarxa



Municipal de biblioteques de Badalona, a requeriment municipal, segons necessitats, pel termini de dos anys, sense possibilitat de pròrroga.

L'Ajuntament és competent en matèria biblioteques de conformitat amb la legislació següent:

- *Article 25.2 apartats m de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases del règim local.*
- *La llei 8/1987 de 15 d'abril municipal i de Règim local de Catalunya estableix que els ajuntaments han d'assumir la infraestructura bibliotecària com una de llurs prioritats, tal i com s'expressa en el seu art. 64 b) on s'especifica com un dels serveis mínim que han d'oferir els municipis de més de 5.000 habitants.*
- *La llei 4/1993 de 18 març del Sistema Bibliotecari de Catalunya que especifica en el seu art. 39, 1a que correspon als municipis crear, regular, organitzar i gestionar les biblioteques de titularitat municipal, d'acord amb les normes establertes per llei o per reglament i d'acord amb el mapa de lectura pública.*
- *El Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel que s'aprova el Text Refós de la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya, en el seu capítol II, article 67, els ajuntaments han d'assumir la infraestructura bibliotecària com una de llurs prioritats.*
- *El conveni signat entre l'Ajuntament de Badalona i la Diputació de Barcelona, que segueix el marc sectorial establert a la Llei 4/1993, de 18 de març, del sistema bibliotecari de Catalunya, desenvolupada a partir del Mapa de Lectura Pública de Catalunya i els Estàndars de Biblioteca Pública.*
- *El Pla Municipal del Servei Bibliotecari 2011-2025 de l'Ajuntament de Badalona, aprovat pel Ple, en sessió ordinària de data 29 de Febrer de 2011, on es fa la planificació bibliotecària de la ciutat, per desenvolupar i millorar els serveis i recursos i desplegar el model de gestió i treball en xarxa.*
- *El Departament de Compres te assignada les competències dels contractes de subministraments de qualsevol tipus de material de l'Ajuntament, d'acord amb l'article 23 de les basses d'execució del pressupost general de l'exercici 2022*

La idoneïtat del tipus de contractació escollida ve avalada pel fet de que hi ha una gran diversitat de materials fungibles com ara: material d'oficina, paper reciclat per a fotocopiadors (DIN A3 i DIN A4), paper blanc DIN A3 per a fotocopiadors, paper plotter, paper tèrmic, consumibles d'impressió, segells i material impres corporatiu i material de papereria i material per a belles arts i manualitats, per la qual cosa és considera idoni proposar la tipologia de contracte mitjançant un concurs obert de subministrament, dividit en 9 lots, diferenciats per tal de facilitar la concurrència de licitadors especialitzats en els materials agrupats en cadascun dels lots proposats. Considerant que aquest Ajuntament no disposa de recursos humans ni tècnics per realitzar el subministrament que constitueix l'objecte d'aquest contracte, cal externalitzar la seva realització a través del procediment administratiu – amb tramitació ordinària - que correspongui per tal d'adjudicar-lo.»

I en el seu apartat 1.2 indica:

«Atesa la diversa tipologia de materials a subministrar i de les característiques tècniques dels mateixos, es considera convenient dividir l'objecte d'aquest contracte en nou lots independents (...)»

3. La classificació del CPV d'aquest contracte de conformitat amb el Reglament CE 213/2008 de la Comissió, de 28 de novembre de 2007, pel qual es modifica el Reglament CE 2195/2002 del Parlament europeu i el Consell pel qual s'aprova el Vocabulari comú dels contractes públics (CPV), i les Directives Directiva 2014/25, de 26 de febrer i Directiva 2014/24, de 26 de febrer del Parlament europeu i el Consell sobre els procediments dels contractes públics, pel que fa referència a la revisió del CPV, són els següents per a cadascun dels lots en què s'ha dividit l'objecte del contracte:

- 30192000-1 Articles d'oficina (lot 1, 8 i 9)
- 30197630-1 Paper d'impressió (lot 2)
- 30199330-2 Paper continu per impressores (lot 3 i lot 6)



- 30199000-0 Articles de papereria i altres articles (lot 4)
- 37000000-8 Instruments musicals, articles esportius, jocs, joguines, articles d'artesanía, materials artístics i accessoris (lot 5)
- 30237310-5 Cartutxos de conjunts de caràcter per a impressores (lot 7)

4. Als efectes del que disposa l'article 28.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic (en endavant, LCSP), la naturalesa i extensió de les necessitats administratives, la idoneïtat de l'objecte del contracte, la justificació del procediment així com de l'únic criteri de valoració de les ofertes establerts estan acreditats en l'expedient de contractació de referència.

Clàusula 2.- Naturalesa jurídica del contracte i règim jurídic

1. El contracte es tipifica com a contracte administratiu de subministrament i es subjecta a les regulacions de la LCSP i la normativa de desenvolupament. Les qüestions no previstes en aquest plec, en el plec de prescripcions tècniques particulars regulador d'aquest contracte i documentació complementària – documents que tenen naturalesa contractual - es regulen per la LCSP en allò que tingui caràcter bàsic o no hi hagi altre regulació expressa.

2. Constitueixen la llei del contracte aquest plec de clàusules administratives particulars i el plec de clàusules administratives generals de l'Ajuntament publicat en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona núm.36 Annex I de data 11.02.2003 aplicable als contractes d'aquest tipus, en tot allò que no s'oposi a la legislació bàsica estatal de contractació pública. També regirà el contracte el plec de prescripcions tècniques particulars que es proposa per regir-lo. Cas de discrepància entre aquest plec i el plec de prescripcions tècniques particulars que es proposa per regir aquest contracte, prevaldrà aquest plec de clàusules administratives particulars.

3. Per a tot allò no previst expressament en aquest plec, en el plec de prescripcions tècniques particulars regulador d'aquest contracte, ni el plec de clàusules administratives generals s'aplicarà supletòriament la normativa següent:

- La Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual s'han transposat a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (LCSP)
- El RD 817/2009, de 8 de maig pel que es desenvolupa parcialment la Llei de contractes del sector públic, en tots aquells aspectes declarats bàsics per la disposició final primera.
- El Reglament general de la Llei de contractes de les administracions públiques (Reial
- decret 1098/2001, de 12 d'octubre –RGLCAP-), en tots aquells aspectes de desenvolupament bàsic que no s'oposin a la Llei abans esmentada.
- La Llei 39/2015 d' 1 d' octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.
- La Llei 40/2015, d' 1 d' octubre, de règim jurídic del sector públic.
- La Llei 26/2010, 3 d'agost, de règim jurídic i de procediment de les administracions públiques de Catalunya.
- La Llei 29/2010, de 3 d'agost, d'usos de mitjans electrònics en el sector públic de Catalunya.
- La Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases de règim local.
- El Reial decret legislatiu 781/1986, de 18 d'abril, Text refós de les disposicions legals vigents en matèria de règim local.
- El Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya.
- El Decret 179/1996, de 13 de juny, pel que s' aprovà el Reglament d' obres, activitats i serveis dels ens locals de Catalunya.
- La resta de normes de Dret administratiu i, mancants aquestes, del Dret privat.

La remissió a aquestes normes s'entén produïda igualment a totes aquelles altres que, d'escaure's durant l'execució del contracte, les modifiquin, substitueixin o complementin.



4. Així mateix, la realització del subministrament objecte d'aquest contracte haurà d'observar la normativa de caràcter tècnic, mediambiental, laboral, de seguretat i d'altre ordre, que en cada moment li sigui d'aplicació.

Clàusula 3.- Valor estimat del contracte, pressupost base de licitació, sistema de determinació del preu i finançament

1. El **Valor estimat del contracte** és de 215.418,82.-€, IVA exclòs. Aquest valor comprèn el termini d'execució d'aquest contracte, el qual s'estableix en 2 anys, sense que s'hagin previst pròrrogues ni modificacions, essent el valor estimat corresponent a cada lot del contracte el que tot seguit s'indica:

- Lot 1: 66.042,90 €
- Lot 2: 84.549,60 €
- Lot 3: 1.847,64 €
- Lot 4: 5.411,56 €
- Lot 5: 7.320,24 €
- Lot 6: 520,00 €
- Lot 7: 22.390,92 €
- Lot 8: 4.891,40 €
- Lot 9: 22.444,56 €

El valor estimat del contracte indicat no s'ha calculat amb la intenció de sostreure el contracte a l'aplicació de les normes d'adjudicació que corresponguin de conformitat amb les previsions contingudes en els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP

2. El **pressupost base de licitació d'aquest contracte** atenent a la seva durada inicial, establerta en dos anys, és de 260.656,78 euros, IVA inclòs, (a raó de 215.418,82 euros el valor base del contracte i 45.237,96 euros l'IVA d'aplicació al tipus del 21%).

Aquest import es desglossa per lots de la manera següent:

- Lot 1: 79.911,90 euros del qual la base imposable són 66.042,90.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 13.869,00.-€.
- Lot 2: 102.305,02 euros del qual la base imposable són 84.549,60.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 17.755,42.-€.
- Lot 3: 2.235,64 euros del qual la base imposable són 1.847,64.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 388,00.-€.
- Lot 4: 5.417,98 euros del qual la base imposable són 5.411,56.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 1.136,42.-€.
- Lot 5: 7.357,50 euros del qual la base imposable són 7.320,24.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 1.537,26.-€.
- Lot 6: 529,20 euros del qual la base imposable són 520,00.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 109,20.-€.
- Lot 7: 27.093,02 euros del qual la base imposable són 22.390,92.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 4.702,10.-€.
- Lot 8: 5.918,60 euros del qual la base imposable són 4.891,40.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 1.027,20.-€.
- Lot 9: 27.157,92 euros del qual la base imposable són 22.444,56.-€ i l'import de l'IVA al tipus del 21% són 4.713,35.-€.

L'import assenyalat com a pressupost base de licitació en cada lot en resulta del sumatori de multiplicar el nombre estimat d'unitats de cada tipus d'article que s'estima subministrar dins la vigència establerta per aquest contracte (2 anys) pel seu preu unitari base de licitació, el qual ha estat calculat atenent preus de mercat d'aquests articles.

Els referits consums estimats i els preus unitaris de licitació de cadascun dels articles integrants de cada lot figuren recollits en els annexos 1 a 9 del plec de prescripcions tècniques particulars regulador d'aquest contracte i són els que han determinat els imports fixats com a pressupost base de licitació de cada lot a què s'ha fet abans menció.

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no admetent-ne cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a la clàusula 6.2 del plec de clàusules administratives generals aplicable així com els conceptes previstos a l'art. 100 LCSP i concordants.



3. Val a dir que el sistema de determinació del preu d'aquest contracte és per preus unitaris de manera que el preu definitiu del contracte en resultarà de multiplicar el nombre d'articles que dins de cada lot s'hagin subministrat a l' Ajuntament -a requeriment municipal i segons necessitats – en el decurs de la seva vigència (2 anys) pel preu unitari pels quals s'hagin adjudicat dits articles amb el límit del pressupost base de licitació establert per a cada lot del contracte. D'acord amb l'exposat l' Ajuntament no resta obligat a exhaurir el pressupost base de licitació establert per a cada lot sinó que només satisfarà al contractista de cada lot els articles que hagin estat subministrats en el decurs de la vigència del contracte.

Els preus unitaris base de licitació que s'estableixen per a cadascun dels articles que integren cada lot del contracte hi figuren en els annexos 1 a 9 del plec de prescripcions tècniques particulars que es proposa per regir aquest contracte, i amb els mateixos termes, al punt 7.1 b) de la memòria justificativa del contracte i són els que tot seguit s'indiquen segons el lot de què es tracti:

A les taules següents figura el nombre d'unitats estimades a subministrar amb caràcter ANUAL, no pels dos anys de contracte, havent-se establert el nombre d'unitats estimades a subministrar pels dos anys del contracte a l'annex I d'aquest plec i més concretament, als models de proposició econòmica a omplir pels licitadors en funció del lot o lots per al/s qual/s concorrin:

Lot 1 / Material d'oficina

ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITA RI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
1	CALCULADORA DE SOBRETAULA CASIO MS-88ECP – 8 DIGITS	20	22,7	454
2	PK20 CLAUERS BOSSA AMB ETIQUETA VISIBLE COLORS ASSORTITS	10	4,86	48,6
3	CÚTER / CUTTER 9MM FULLES FRACTURABLES, COLORS ASSORTITS, MARCA BLANCA	20	4,69	93,8
4	CÚTER/ CUTTER RECANVI FULLES MIDA: 9MM (10 FULLS) MARCA BLANCA	20	3,86	77,2
5	DESTRUCTORA 75CS CAPACITAT 11 FULLS	10	331,75	3317,5
6	ORGANITZADOR DE TAULA MIDA: 24,5X53,5X34 CM	10	76,33	763,3
7	PAPERERA AMB REIXETA 298X314MM, :NEGRE, CEP O SIMILAR	10	6,4	64
8	PILES AA RECARREGABLE PACK 4 UNITATS, ENERGIZER O SIMILAR	30	23,3	699
9	PILES AAA RECARREGABLE PACK 4 UNITATS. HR03. ENERGIZER O SIMILAR	30	23,3	699
10	PILA 9V PACK 1 UNITAT MODEL: 6LR61-522 SMAX + POWER SEAL ENERGIZER O SIMILAR	30	8,33	249,9
11	PILA BOTO CR1620 3V CR 1620-B1 MXL. MAXELL O SIMILAR.	30	6,15	184,5
12	PILA BOTO CR2032 PACK 4 UNITATS MARCA:	30	9,83	294,9



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITA RI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
	ENERGIZER O SIMILAR			
13	PK2 PILA BOTO LR44/A76 PER CALCULADORA IBICO MODEL 208X I 212X (REF. 6230559) MARCA ENERGIZER O SIMILAR	30	5,46	163,8
14	SAFATA DE SOBRETAULA 345X255X60MM.POLIESTIRE APILABLE, COLORS, MARCA BLANCA	30	3,13	93,9
15	TISORES 13 CM ESCOLARS PER ESQUERRANS, PUNTA ROMA, FABIO O SIMILAR	20	0,38	7,6
16	TISORES 16CM ERGONOMICA ACER INOXIDABLE MARCA BLANCA	20	7,06	141,2
17	PK25 ARXIU DEFINITIU MIDA: A4, LLOM 94MM BLANC, MARCA BLANCA	20	1,4	28
18	ARXIVADOR PALANCA MIDA: A4 LLOM 75MM JASPEJAT, UNISYSTEM O SIMILAR	20	3,25	65
19	CARPETA 20 FUNDES MIDA: A4 NEGRE TAPA FLEXIBLE MARCA LIDERPAPEL O SIMILAR	30	4,31	129,3
20	CARPETA AMB GOMES I SOLAPES MIDA: A4 NEGRE POLIPROPILÈ MARCA BLANCA	30	1,77	53,1
21	CARPETA ANELLES 2, MIDA: A4 25MM, POLIPROPILE, COLORS, MARCA BLANCA	30	4,9	147
22	CARPETA DE PROJECTES LLOM 30MM A4, ASSORTITS MARCA BLANCA	30	3,75	112,5
23	CLIPS LABIATS 26MM NÚM:1,5 CAIXA 100 UNITATS NIQUELATS MARCA UMEC O SIMILAR	10	1,14	11,4
24	PK100 CLIPS LABIATS 32MM NÚM:2 CAIXA 100 UNITATS NIQUELATS MARCA UMEC O SIMILAR	10	1,47	14,7
25	CLIPS PAPALLONA / CREUATS Nº10 MIDA:40MM CAIXA 50 UNITATS PLATEJATS MARCA UMEC O SIMILAR	10	3,92	39,2
26	DESGRAPADORA CROMADA MARCA BLANCA	30	1,71	51,3
27	DOSSIER UNGLER MIDA: A4 AMB , 85 MICRES, TRANSPARENT, POLIPROPILÈ, CAIXA 100 UNITS, MARCA BLANCA	20	14,99	299,8
28	FUNDES / BOSSES PLASTIFICAR MIDA: A3 GRAMATGE: 80 MICRES, CAIXA 100 UNITATS, MARCA BLANCA	10	45,05	450,5
29	FUNDES / BOSSES PLASTIFICAR MIDA: A4 GRAMATGE: 75 MICRES, CAIXA 100 UNITATS, MARCA BLANCA	10	15,37	153,7
30	FUNDA MULTIFORATS-16, MIDA: FOLI TRANSPARENT "CRISTAL" POLIPROPILE CAIXA	10	15,15	151,5



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITA RI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
	100 UNITS REF.400005378 MARCA BLANCA			
31	FUNDES MULTIFORATS MIDA: A4, 80 MICRES CAIXA 100 UNITS MARCA BLANCA	10	13,76	137,6
32	GRAPADORA 30 FULLS GRAPES: 22/6, 24/6 I 26/6 COLORS, 40MM MARCA PETRUS 235 O SIMILAR	10	28,03	280,3
33	GRAPADORA 20 FULLS GRAPES: 22/6, 24/6 I 26/6 COLORS 61/92MM MARCA BLANCA	10	16,38	163,8
34	GRAPADORA ELÈCTRICA 20 FULLS GRAPES: 24/6 I 26/6 ADAPTADOR CORRENT, RÀPID-20EX- FIXATIV O SIMILAR	10	182,93	1829,3
35	GRAPADORA ELÈCTRICA 30 FULLS RAPID 90 EC 20942903 O SIMILAR	2	771,29	1542,58
36	GRAPADORA ELÈCTRICA 40 FULLS GRAPES: 26,6 (N.56) AMB ADAPTADOR O MANUAL MARCA REXEL ÒPTIMA-40 O SIMILAR	5	370,72	1853,6
37	GRAPES 22/6 - 24/6 (1000 UNITATS) COUREJADA MARCA BLANCA	10	1,45	14,5
38	GRAPES 23/6 (1000 UNITATS) COUREJADA MARCA PETRUS O SIMILAR	10	1,46	14,6
39	GRAPES 44/6 PER GRAPADORA ELÈCTRICA (5000 UNITATS) GALVANITZADA RÀPID O SIMILAR	10	17,73	177,3
40	MÀQUINA PER FER FORATS 20 FULLS, NEGRE, TREPADORA 2 FORATS MARCA BLANCA	10	9,05	90,5
41	PINCES CLIP 25 MM, CAIXA 12 UNITATS, NEGRE, MARCA BLANCA	10	3,66	36,6
42	PLASTIFICADORA INSPIRE MIDA: A4 (380X110X110MM) MAX 125 MICRES MARCA GBC O SIMILAR	10	129,13	1291,3
43	PK200 PUSH PINS COLORS ASSORTITS, MARCA BLANCA	10	7,14	71,4
44	SEPARADORS 12 POSICIONS MIDA: A4 CARTOLINA, COLORS ASSORTITS MARCA BLANCA	10	3,48	34,8
45	SOBRES AMB FERMALL VELCRO EXTENS 3-347 10 UNITATS MARCA CARCHIVO O SIMILAR	10	1,85	18,5
46	PK50 SUBCARPETES MIDA: A4, 180GR. COLORS, CARTOLINA RECICLADA MARCA EXACOMTA FOREVER O SIMILAR	20	12,57	251,4
47	PK100 CAIXES XINXETES NIQUELADES 10 MM UMEC O SIMILAR	10	4,28	42,8



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITA RI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
48	AFILALLAPIS SIMPLE FINS 10MM ALUMINI, FAIBO O SIMILAR	20	2,82	56,4
49	AFILALLAPIS RECTANGULAR PLASTIC FABIO CASTELL O SIMILAR	10	0,75	7,5
50	BOLIGRAF CRISTAL TRAÇ: 0.4MM COLOR BLAU, MARCA BIC O SIMILAR	50	0,39	19,5
51	BOLIGRAF CRISTAL TRAÇ: 0.4MM COLOR NEGRE, MARCA BIC O SIMILAR	50	0,39	19,5
52	BOLIGRAF CRISTAL TRAÇ: 0.4MM COLOR VERMELL, MARCA BIC O SIMILAR	50	0,39	19,5
53	BOLIGRAF RETRACTIL ECOLÒGIC (RECICLABLE 78%) BLAU, TRAÇ: 0,4MM, TINTA BASE OLI, BEGREEN REXGRIP PILOT O SIMILAR	50	2,83	141,5
54	BOLIGRAF RETRACTIL ECOLÒGIC (RECICLABLE 78%) NEGRE, TRAÇ: 0,4MM, TINTA BASE OLI, BEGREEN REXGRIP PILOT O SIMILAR	50	2,64	132
55	BOLIGRAF RETRACTIL TRAÇ:0,4MM BLAU, TINTA BASE OLI, NSGA PILOT O SIMILAR	50	1,75	87,5
56	BOLIGRAF RETRACTIL TRAÇ:0,4MM NEGRE, TINTA BASE OLI, NSGA PILOT O SIMILAR	50	1,75	87,5
57	BOLIGRAF RETRACTIL TRAÇ:0,4MM VERMELL, TINTA BASE OLI, NSGA PILOT O SIMILAR	50	2,62	131
58	CINTA CORRECTORA BLANCA MIDA: 4,2MM X 8,5 MTS.MARCA BLANCA	50	3,98	199
59	GOMA D'ESBORRAR PLASTIC MARCA BLANCA	50	1,13	56,5
60	GOMA D'ESBORRAR PLASTIC STANDLER O SIMILAR	50	1,46	73
61	LLAPIS GRADUACIÓ:HB, FUSTA HEXAGONAL SENSE GOMA, MARCA BLANCA	50	3,46	173
62	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1-5MM GROC PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
63	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1-5MM ROSA PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
64	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1-5MM TARONJA PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
65	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1-5MM BLAU PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	50	1,39	69,5
66	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1-5MM VERD PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
67	MARCADOR PISSARRA BLANCA VELLEDA TRAÇ 1,5MM BLAU PUNTA MEDIA MARCA BIC O	50	1,54	77



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITA RI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
	SIMILAR			
68	MARCADOR PISSARRA BLANCA VELLADA TRAÇ 1,5MM NEGRE PUNTA MEDIA MARCA BIC O SIMILAR	50	1,54	77
69	MARCADOR PISSARRA BLANCA VELLADA TRAÇ 1,5MM VERMELL PUNTA MEDIA MARCA BIC O SIMILAR	50	1,54	77
70	MARCADOR PISSARRA DE PAPER TRAÇ 2MM, BLAU, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
71	MARCADOR PISSARRA DE PAPER TRAÇ 2MM, NEGRE, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
72	MARCADOR PISSARRA DE PAPER TRAÇ 2MM, VERMELL, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
73	PORTAMINES RECARREGABLE TRAÇ: 0.5MM, AMB GOMA (CONTÉ 3 MINES) BLAU PILOT H-185 O SIMILAR	10	2,97	29,7
74	MINA RECANVI TRAÇ: 0,7MM, 12 UNITATS, MICRO CARBO STAEDTLER O SIMILAR	10	2,01	20,1
75	RETOLADOR TRAÇ: 2MM. BLAU, MARCA EDDING 1300 O SIMILAR	50	1,15	57,5
76	RETOLADOR TRAÇ: 2MM. NEGRE, MARCA EDDING 1300 O SIMILAR	50	1,15	57,5
77	RETOLADOR TRAÇ: 2MM. VERMELL, MARCA EDDING 1300 O SIMILAR	50	1,15	57,5
78	ADHESIU SPRAYMOUNT NF 400ML SCOTCH O SIMILAR	10	33,52	335,2
79	CARTOLINA MIDA: A3 185 GR.COLORS, PAQUET DE 50 FULLS MARCA IRIS O SIMILAR	20	13,35	267
80	CARTOLINA MIDA: A3 185 GR.BLANC, PAQUET DE 50 FULLS, IRIS O SIMILAR	20	10,75	215
81	CARTOLINA MIDA: A4 180 GR. BLANC, PAQUET DE 50 FULLS, UNIPAPEL O SIMILAR	20	5,46	109,2
82	CARTOLINA MIDA: A4 180 GR. COLORS, PAQUET DE 50 FULLS, UNIPAPEL O SIMILAR	20	8,34	166,8
83	PK10 CINTA ADHESIVA 15MM X 33MTS TRANSPARENT, MARCA BLANCA	10	15,18	151,8
84	CINTA ADHESIVA 12MM X 33MTS, INVISIBLE MAGIC SCOTCH O SIMILAR	20	3,42	68,4
85	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA (25MM X 33MTS), MARCA BLANCA	10	14,6	146
86	COLA BLANCA MANUALITATS, POT 100 GR	10	4,1	41



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITA RI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
	APLICADOR 2 EN 1 PRITT O SIMILAR			
87	COLA TUB 20 GRS STICK MARCA BLANCA	10	2,37	23,7
88	COLA UNIVERSAL 100GR. EXTRA FORTA PATTEX O SIMILAR	10	5,2	52
89	PAPER DIN A3 500 FULLS ISO 80 80G NATURPAPEL O SIMILAR	10	19,45	194,5
90	PAPER DIN A4, INKJET FOTOGRÀFIC BLANC, 180G, 100 FULLS APLI O SIMILAR	10	19,1	191
91	PAPER MULTIFUNCIÓ DIN A3 GRAMATGE: 80GR. BLANC, 500 FULLS, NAVIGATOR REF:0113UN O SIMILAR	10	18,52	185,2
92	PAPER MULTIFUNCIÓ DIN A4 GRAMATGE: 90GR. BLANC, 500 FULLS (PER B/N I) NAVIGATOR	10	11,23	112,3
93	PAPER PER A PLOTTER 90GR. M2 IJM113 PREMIUN - FSC PACK DE 3	10	91,48	914,8
94	PK2 PAPER PER PISSARRA DE CAVALLET, MIDA: 90X65CM, LLIS, BLOC 50 FULLS, FABIO O SIMILAR	10	27,4	274
95	PORTAROTLLOS / DISPENSADOR SOBRETAULA, NEGRE PER CINTA 19MMX66MTS	10	14,3	143
96	QUADERN A4 QUADRÍCULA 5X5(GRAN) 160 FULLS, MICROPERFORAT TAPA DURA, ASSORTIT ENRI O SIMILAR	30	14,32	429,6
97	QUADERN A5 CLÀSSIC (21X13CM) RATLLAT HORIZONTAL TAPA DURA NEGRA. GRAN, MOLESKINE O SIMILAR	30	25,94	778,2
98	QUADERN QUARTILLA 4º (215X155) QUADRICULA 4X4(PETITA), 80 FULLS, TAPA TOVA, COLORS ASSORTITS, MARCA BLANCA	30	1,77	53,1
99	REGLE 30 CM PLA TRANSPARENT FABIO O SIMILAR	10	1,2	12
100	ROTLLLO FOLRE ADHESIU PER FOLRAR TRANSPARENT, MIDA: 0,50X20MTS, 80 MICRES, POLIPROPILÈ REMOVIBLE, SADIPAL	10	14,28	142,8
101	ESBORRADOR PLÀSTIC PER PISSARRA BLANCA VELLADA 4x13,5x5,5 CM, FABIO O SIMILAR	10	9,61	96,1
102	PK10 ESBORRADOR RECAMBIS PISSARRA BLANCA	10	4,8	48
103	PISSARRA BLANCA 45X60 MARC ALUMINI MARCA BI-OFFICE O SIMILAR	5	41,04	205,2
104	PISSARRA BLANCA LAMINADA M/ALUM 90X120	5	86,86	434,3



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITA RI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
105	PISSARRA BLANCA VELLEDA PARET, MIDA: 45X60CM ESBORRABLE, BIC VELLEDA O SIMILAR	5	64,2	321
106	TAULER DE SURO 60X90 MARC ALUMINI MARCA BLANCA	5	55,54	277,7
107	CD-R 50 UNITATS 52X 700MB - 80 MINUTS, IMATION O SIMILAR	5	20,07	100,35
108	DVD-R ADVANCED AZO BOBINA 25U 16X 4.7GB VERBATIM O SIMILAR	5	22,6	113
109	REPOSACANELLS GEL PER A RATOLÍ, NEGRE, MARCA BLANCA	20	28,24	564,8
110	ESTORETA PER A RATOLÍ, NEGRE, ANTILLISCANT FELLOWES O SIMILAR	20	2,28	45,6
111	REPOSACANELLS PER A TECLAT, NEGRE, MEMORY FOAM, FELLOWES O SIMILAR	20	28,24	564,8
112	REPOSAPEUS NEGRE MARCA BLANCA	20	27,65	553
113	LECTOR CODI DE BARRES HONEYWELL METROLOGIC MS9520 AUTO O SIMILAR	3	214,3	642,9
114	MEMÒRIA USB 3.0, PEN DRIVE 32GB NEGRE RETRÀCTIL, VERBATIM O SIMILAR	20	13,6	272
115	MEMÒRIA USB PEN DRIVE 32GB RETRÀCTIL VERBATIM O SIMILAR	20	9,92	198,4
116	ETIQUETADORA PER ETIQUETES DYMO LABELWRITER 450 DUO		330,66	661,32
117	CINTA RETOLACIÓ DYMO MIDA:89X36 MM, ROTLLOS 2X260 ETIQUETES, BLANC (REF:S0722400), PER IMPRESSORA DYMO LABELWRITER	5	42,88	214,4
118	ETIQUETES ILC AUTOADHESIVES IMPRESSIÓ MULTIÚS, MIDA:70X37, FORMA:ANGLE RECTE, BLANC, 100 FULLS / 1200 UNITATS, MARCA BLANCA	10	27,16	271,6
119	GOMETS CIRCULARS DIAMETRE 13MM. COLORS, BOSSA 8 FULLS, 616 UNITS, APLI REF 2735	10	14,31	143,1
120	ROTLLO GOMETS CIRCULARS BLAU DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITS MARCA APLI O SIMILAR	10	3,48	34,8
121	ROTLLO GOMETS CIRCULARS GROC DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITS MARCA APLI O SIMILAR	10	3,48	34,8
122	ROTLLO GOMETS CIRCULARS VERMELL DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITS MARCA APLI O	10	3,48	34,8



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITA RI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
	SIMILAR			
123	ROTLLO GOMETS CIRCULARS VERD DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITES MARCA APLI O SIMILAR	10	3,48	34,8
124	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, VERMELL, DISPENSADOR 50 UNITES, POST-IT O SIMILAR	10	7,55	75,5
125	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, VERD, DISPENSADOR 50 UNITES, POST-IT O SIMILAR	10	7,55	75,5
126	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, GROC, DISPENSADOR 50 UNITES, POST-IT O SIMILAR	10	7,55	75,5
127	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, BLAU, DISPENSADOR 50 UNITES, POST-IT O SIMILAR	10	7,55	75,5
128	NOTES ADHESIVES RE-MOVE MIDA: 38X51MM, GROC PACK 12 BLOCS, 100 FULLS, MARCA BLANCA	30	11,39	341,7
129	NOTES ADHESIVES RE-MOVE MIDA: 76X76MM, GROC, BLOC 100 FULLS, MARCA BLANCA	30	1,67	50,1
130	PK12 NOTES ADHESIVES RE-MOVE MIDA: 76X127MM, GROC 100 FULLS, MARCA BLANCA	30	2,31	69,3
131	BOBINA DE CORDA CÀNEM 100 GR MARCA BLANCA	10	4,39	43,9
132	PK20 CAIXA POSTAL MIDA: 350X220X130MM	10	27,62	276,2
133	CINTA D'EMBALAR MARRÓ MIDA: 50MMX66MTS (PACK 6 UNITES) MARCA BLANCA	10	14,63	146,3
134	GOMES ELÀSTIQUES LLARG:12 CM AMPLE 2 MM BOSSA 1 KG	10	31,42	314,2
135	ROTLLO DE PAPER KRAFT 1 X 50 M 050113	10	29,29	292,9
136	ROTLLO DE 100M DE FOLRE TRANSPARENT DE PLÀSTIC SENSE ADHESIU, GRAMTGE 90G I 1.40 M D'AMPLE	10	109,45	1094,5
137	MAQUINA DE PRECINTAR PER CINTA D'EMBALAR	10	15,02	150,2
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA EXCLÒS)			33.021,45 €
	IVA AL 21%			6.934,50 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA INCLÒS)			39.955,95 €



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL

Lot 2 / Paper reciclat per a fotocopiadores (DIN A3 I DIN A4) i paper DIN A3 per a fotocopiadores

ARTICLE I DESCRIPCIÓ	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
PAPER DIN A4 RECYCLED CLASSIC 500 FULLS 80G	6840	5,95 €	40.698,00 €
PAPER DIN A3 RECYCLED CLASSIC 500 FULLS 80G	120	11,90 €	1.428,00 €
PAPER DIN A3 NAVIGATOR O SIMILAR 500 FULLS 80G	20	7,44€	148,80 €
IMPORT TOTAL ANUAL (IVA EXCLÒS)			42.274,80 €
IVA AL 21%			8.877,71 €
IMPORT TOTAL ANUAL (IVA INCLÒS)			51.152,51 €

Lot 3/ Paper plotter

ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
1	ROTLO DE PAPER PLOTTER 610MMX45M 80G	24	11,54 €	276,90 €
2	ROTLO DE PAPER PLOTTER 914MMX45M 80G	24	16,66 €	399,72 €
3	ROTLO DE PAPER PLOTTER 420MMX45M 80G	24	10,30 €	247,20 €



	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA EXCLÒS)			923,82 €
	IVA AL 21%			194,00 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA INCLÒS)			1.117,82 €

Lot 4 / Material de papereria per a tallers

ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
1	Acetat de colors	Capsa de 15 unitats. DIN A5	vermell, groc, blau i verd	2	7,14 €	14,28 €
2	Aironfix	3m	Transparent	12	6,57 €	78,84 €
3	Aironfix	20mx0,45cm, 90 micres	Transparent	12	36,99 €	443,94 €
4	Aironfix	3m	Blanc	12	19,49 €	233,90 €
5	Afilallapis		Metàl·lic	6	0,92 €	5,52 €
6	Anelles d'enquadernar	25 mm; capsa de 20u		1	7,71 €	7,71 €
7	Anelles d'enquadernar	20 mm; capsa de 20u		1	7,45 €	7,45 €
8	Anelles d'enquadernar	32 mm; capsa de 20u		1	8,85 €	8,85 €
9	Barra adhesiva Pritt	43gr		36	1,23 €	44,15 €
10	Bloc Canson Kids	DINA4, bloc 20 fulls de 200g	Blanc	6	4,34 €	26,02 €
11	Bloc Canson Kids	DINA3, bloc 20 fulls de 200g	blanc	6	5,48 €	32,85 €
12	Bolígraf gel	1.0mm	Plata	6	2,02 €	12,14 €
13	Bolígraf gel	0.8mm	Blanc	5	3,72 €	18,62 €
14	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Blanc	1	1,88 €	1,88 €
15	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Groc	2	1,88 €	3,77 €
16	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Taronja	1	1,88 €	1,88 €
17	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Rosa	1	1,88 €	1,88 €
18	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Roig	1	1,88 €	1,88 €
19	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Blau	2	1,88 €	3,77 €
20	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Verd	1	1,88 €	1,88 €
21	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Lila	1	1,88 €	1,88 €
22	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Marró fosc	1	1,88 €	1,88 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
23	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Kraft	1	1,88 €	1,88 €
24	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Gris	1	1,88 €	1,88 €
25	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Negre	1	1,88 €	1,88 €
26	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Plata	1	1,88 €	1,88 €
27	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Or	2	1,88 €	3,77 €
28	Cartolines	DIN A4 (paquet de 100u), 185g	blanc	1	6,14 €	6,14 €
29	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	blau	1	5,25 €	5,25 €
30	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	vermell	1	5,25 €	5,25 €
31	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	negre	1	5,25 €	5,25 €
32	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	taronja	1	5,25 €	5,25 €
33	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	groc	1	5,25 €	5,25 €
34	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	verd	1	5,25 €	5,25 €
35	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	blau cel	1	5,25 €	5,25 €
36	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	crema	1	5,25 €	5,25 €
37	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	verd poma	1	5,25 €	5,25 €
38	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	gris perla	1	5,25 €	5,25 €
39	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	blau ultramar	1	5,25 €	5,25 €
40	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	fucsia	1	5,25 €	5,25 €
41	Cartolines	DIN A3 (paquet de 250u), 160g	blanc	1	13,97 €	13,97 €
42	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	blanc	1	9,64 €	9,64 €
43	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	mandarina	1	9,64 €	9,64 €
44	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	verd	1	9,64 €	9,64 €
45	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	groc canari	1	9,64 €	9,64 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
46	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	vermell	1	9,64 €	9,64 €
47	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	blau cel	1	9,64 €	9,64 €
48	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	crema	1	9,64 €	9,64 €
49	Cartolines	50 x 65 cm (paquet 25u), 160g	taronja	1	8,10 €	8,10 €
50	Cartolines	50 x 65 cm (paquet 25u), 160g	verd	1	8,10 €	8,10 €
51	Cartolines	50 x 65 cm (paquet 25u), 160g	vermell	1	8,10 €	8,10 €
52	Cartolines	50 x 65 cm (paquet 25u), 160g	rosa	1	8,10 €	8,10 €
53	Cartolines	50 x 65 cm (paquet 25u), 160g	blau	1	8,10 €	8,10 €
54	Cartolines	50 x 65 cm (paquet 25u), 160g	violeta	1	8,10 €	8,10 €
55	Cartolines	50 x 65 cm (paquet 25u), 160g	negre	1	8,10 €	8,10 €
56	Cartolines	50 x 65 cm (paquet 25u), 160g	marró	1	8,10 €	8,10 €
57	Cartolines fluorescents	50x65cm, 230 g	groc	1	0,88 €	0,88 €
58	Cartolines fluorescents	50x65cm, 230 g	magenta	1	0,88 €	0,88 €
59	Cartolines fluorescents	50x65cm, 230 g	verd	2	0,88 €	1,75 €
60	Cartolines fluorescents	DINA4 (caixa 40u)	assortiment colors fluorescents	1	6,09 €	6,09 €
61	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet 25u), 185g/m2	blanc	1	6,82 €	6,82 €
62	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet 25u), 185g/m2	crema	1	6,82 €	6,82 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
63	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	fucsia	1	10,78 €	10,78 €
64	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	verd mitjà	1	10,78 €	10,78 €
65	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	blau turquesa	1	8,62 €	8,62 €
66	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	blau ultramar	1	10,17 €	10,17 €
67	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	blau maldivas	1	10,17 €	10,17 €
68	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	mandarina	1	10,78 €	10,78 €
69	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	cuir	1	8,62 €	8,62 €
70	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	xocolata	1	10,17 €	10,17 €
71	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	gris perla	1	8,62 €	8,62 €
72	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	violeta	1	10,17 €	10,17 €
73	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	granat	1	10,78 €	10,78 €
74	Cinta adhesiva doble cara fàcil ús	6/12 MM X 50 M		1	7,24 €	7,24 €
75	Cinta adhesiva doble cara fàcil ús	25 MM X 50 M		1	5,30 €	5,30 €
76	Cinta adhesiva Magic Tape Scotch	19mmx66mm	transparent	1	5,30 €	5,30 €
77	Cinta adhesiva transparent APLI	33mmx19mm		1	0,66 €	0,66 €
78	Cinta doble cara Scotch	12mmx6,3m		1	3,46 €	3,46 €
79	Cinta reparadora adhseiva Filmoplast	20g/m2; 50mx2cm	transparent	1	11,91 €	11,91 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
	P					
80	Cinta reparadora adhseiva Filmoplast p90 plus	50g/m2; 50mx2cm	transparent	1	13,39 €	13,39 €
81	Cinta reparadora adhseiva Filmoplast SH	170 µm; 25mx3cm	blanc	1	10,31 €	10,31 €
82	Clips nº 2	100u		2	0,74 €	1,49 €
83	Clips nº 3	100u		1	0,88 €	0,88 €
84	Clips	100u		1	1,71 €	1,71 €
85	Enquadernadors individuals extraplans amb arandela	25mm, Capsa de 50 unitats		1	14,80 €	14,80 €
86	Enquadernadors rodons sense arandela	16mm, Capsa de 100 unitats		1	13,80 €	13,80 €
87	Enquadernadors rodons sense arandela	45mm, Capsa de 50 unitats		1	16,56 €	16,56 €
88	Etiquetes adhesives A4 Paper Blanc Apli 1279	105x74 mm; Paquet 100 fulls	Blanc	1	22,65 €	22,65 €
89	Etiquetes adhesives A4 Paper Blanc	210x297 mm Paquet 100 fulls	Blanc	1	22,65 €	22,65 €
90	Etiquetes APLI 1270	70x25x4; Paquet 100 fulls	Blanc	1	22,65 €	22,65 €
91	Fulls	Din A4, 120g/m2; paquet 250 fulls	blanc	1	11,35 €	11,35 €
92	Fulls	Din A3, 80g/m2; paquet 500 fulls	blanc	1	3,94 €	3,94 €
93	Fulls	Din A3, 80g/m2; paquet 500 fulls	blau	1	13,06 €	13,06 €
94	Fulls	Din A3, 80g/m2; paquet 500 fulls	rosa	1	13,06 €	13,06 €
95	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	blau	1	5,62 €	5,62 €
96	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	groc	1	5,62 €	5,62 €
97	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	rosa	1	5,62 €	5,62 €
98	Fulls	Din A4; 80g/m2;	salmó	1	5,62 €	5,62 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
		paquet 500 fulls				
99	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	taronja	1	5,62 €	5,62 €
100	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	verd	1	5,62 €	5,62 €
101	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	lila	1	5,62 €	5,62 €
102	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	blau pastel	1	5,91 €	5,91 €
103	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	crema	1	5,91 €	5,91 €
104	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	verd pastel	1	5,91 €	5,91 €
105	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	gris	1	7,23 €	7,23 €
106	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	albercoc	1	7,23 €	7,23 €
107	Fulls imantats	DINA4; paquet de 8unitats		2	16,77 €	33,53 €
108	Fulls imantats retallables	100 x 200 mmx0,7mm; paquet de 5u	colors assortits (blau, verd, vermell, groc i blanc)	1	4,44 €	4,44 €
109	Fundes per plastificar	Capsa 100 unitats. DINA4 80gr	transparent	1	10,07 €	10,07 €
110	Fundes per plastificar	Capsa 100 unitats. DINA3	transparent	1	21,86 €	21,86 €
111	Gomes d'esborrar Staedtler Rasoplast	Caixa 30 u		1	16,60 €	16,60 €
112	Gomes esborrar MILAN 430	Caixa 30u		1	5,04 €	5,04 €
113	Gomets autoadhesius circulars	15 mm diam.; rotlle	vermell	1	1,87 €	1,87 €
114	Gomets autoadhesius circulars	15 mm diam.; rotlle	groc	1	1,87 €	1,87 €
115	Gomets autoadhesius circulars	15 mm diam.; rotlle	verd	1	1,87 €	1,87 €
116	Gomets autoadhesius	15 mm diam.;	blau	1	1,87 €	1,87 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
	circulars	rotlle				
117	Gomets autoadhesius circulars	20mm diam.; rotlle	groc	1	1,87 €	1,87 €
118	Gomets autoadhesius circulars	20mm diam.; rotlle	verd	1	1,87 €	1,87 €
119	Gomets autoadhesius circulars	20mm diam.; rotlle	blanc	1	1,87 €	1,87 €
120	Gomets autoadhesius circulars	13mm diàm. Caixa amb 200 fulls	Groc, vermell, verd i blau	1	16,33 €	16,33 €
121	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Groc	1	3,15 €	3,15 €
122	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Blau	1	3,15 €	3,15 €
123	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Vermell	1	3,15 €	3,15 €
124	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Verd	1	3,15 €	3,15 €
125	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Or	1	4,12 €	4,12 €
126	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	plata	1	4,12 €	4,12 €
127	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Plata hologràfic	1	8,15 €	8,15 €
128	Gomets autoadhesius quadrats	20x20mm; rotle	blaus	1	1,87 €	1,87 €
129	Gomets autoadhesius triangulars grans	20x20x20mm; rotlle	Taronja	1	1,87 €	1,87 €
130	Gomets autoadhesius triangulars grans	20x20x20mm; rotlle	Blau	1	1,87 €	1,87 €
131	Gomets autoadhesius	20x20x20mm; rotlle	Violeta	1	1,87 €	1,87 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
	triangulars grans					
132	Gomets autoadhesius triangulars mitjans	10x10x10mm; rotlle	Groc	1	1,87 €	1,87 €
133	Gomets autoadhesius triangulars mitjans	10x10x10mm; rotlle	Rosa	1	1,87 €	1,87 €
134	Gomets autoadhesius triangulars mitjans	10x10x10mm; rotlle	Roig	1	1,87 €	1,87 €
135	Grapes	22/26-24/6		1	0,48 €	0,48 €
136	Identificadors funda	25 unitats	transparents	1	0,61 €	0,61 €
137	Llàpis de colors Pack Escola Alpino Festival	Caixa de 288 unitats		1	47,22 €	47,22 €
138	Maquineta afilallapis metàl·lic simple	pack 5 unitats		1	1,10 €	1,10 €
139	Maquineta afilallapis elèctric	Marca: Factis		1	12,05 €	12,05 €
140	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Groc	1	0,48 €	0,48 €
141	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Blau	1	0,48 €	0,48 €
142	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Verd	1	0,48 €	0,48 €
143	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Taronja	1	0,48 €	0,48 €
144	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Rosa	1	0,48 €	0,48 €
145	Mines HB	0.7mm		12	0,88 €	10,51 €
146	Mines Mars Carbon HB	2mm, capsa 12 unitats		12	3,90 €	46,78 €
147	Pack Escola Blu Tack Blau	Sobres 90g		12	2,41 €	28,91 €
148	Paper per transparencies	Capsa 50unitats. DINA4	transparent	12	8,67 €	104,07 €
149	Paper seda	Pack 25u	Marró	12	3,15 €	37,84 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
150	Paper seda	Pack 25u	verd mitjà	12	3,15 €	37,84 €
151	Paper vegetal	DINA3. Paquets 12 fulls		12	3,15 €	37,84 €
152	Post-its	76x76 6 unidades		10	12,79 €	127,90 €
153	Post-its	31x51		10	3,47 €	34,69 €
154	Pritt Roller adhesiu permanent	8,4 mm x 10m		5	6,04 €	30,22 €
155	Regla	20 cm		3	0,66 €	1,97 €
156	Retolador corrector			2	1,68 €	3,36 €
157	Retolador Edding 1200	Punta de fibra 0,5 a 1mm. Capsa de 10u.	Negre	6	1,31 €	7,88 €
158	Retolador Edding 1200	Punta de fibra 0,5 a 1mm. Capsa de 10u.	Vermell	6	1,31 €	7,88 €
159	Retolador Edding 1200	Punta de fibra 0,5 a 1mm. Capsa de 10u.	Blau	6	1,31 €	7,88 €
160	Retolador Edding 751	Punta rodona de feltre 1/2mm	Or	6	3,22 €	19,34 €
161	Retolador Edding 751	Punta rodona de feltre 1/2mm	Plata	6	3,22 €	19,34 €
162	Retolador permanent 3000	Punta de feltre bisellada, 2/7mm	Negre	6	1,53 €	9,20 €
163	Retolador permanent 3000	Punta de feltre bisellada, 2/7mm	Vermell	6	1,53 €	9,20 €
164	Retolador permanent 3000	Punta de feltre bisellada, 2/7mm	Blau	6	1,53 €	9,20 €
165	Retolador permanent Lumocolor	Punta M; pack 8 retoladors	8 colors	1	9,25 €	9,25 €
166	Retolador permanent Staedtler Lumocolor	Punta F de 0,6mm	Negre	6	2,06 €	12,35 €
167	Retolador permanent Staedtler Lumocolor	Punta M d'2mm	Negre	6	1,45 €	8,67 €
168	Retoladors pack escola Alpino	Pack 216u		6	27,95 €	167,67 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
169	Tapes encuadernar PP Ay	100 u	Transparent	2	21,72 €	43,43 €
170	Tapes encuadernar PP Ay	100 u	Negre	2	21,72 €	43,43 €
	IMPORT ANUAL EXCLÒS)					2.705,78 €
	IVA AL 21%					568,21 €
	IMPORT ANUAL INCLÒS)					3.273,99 €

Lot 5 / Material de belles arts i manualitats per a tallers

ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
1	AB Purpurina	140 gr.	Plata	2	4,12 €	8,24 €
2	AB Purpurina	140 gr.	Blau	6	4,12 €	24,72 €
3	AB Purpurina	140 gr.	Lila	6	4,12 €	24,72 €
4	AB Purpurina	140 gr.	Negre	6	4,12 €	24,72 €
5	AB Purpurina	140 gr.	Or	6	4,12 €	24,72 €
6	AB Purpurina	140 gr.	Rosa	1	4,12 €	4,12 €
7	AB Purpurina	140 gr.	Verd	1	4,12 €	4,12 €
8	AB Purpurina	140 gr.	Vermell	1	4,12 €	4,12 €
9	Agulles d'estendre la roba	24 unitats, fusta	marrò	12	2,01 €	24,12 €
10	Aquarel·les	Capsa de 12 colors	12 colors	6	2,85 €	17,10 €
11	Barres de cola termofusible APLI (per pistola silicona)	Ø 7,5 mm x 20 cm, 25 unitats	Transparent	6	3,84 €	23,04 €
12	Bobina cordill de pita	125 mts		6	7,23 €	43,38 €
13	Bobina goma elàstica	2MM x 100 M	negre	5	6,57 €	32,85 €
14	Bolets de pasta de paper - 20 unitats	26 x 32 mm		1	3,37 €	3,37 €
15	Bossa amb nanses	Loneta de cotó	Blanc	2	4,25 €	8,50 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
	petita	100%. 28x30cm				
16	Bosses d'escombreries 30 l	30 l.	negres	2	1,05 €	2,10 €
17	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Plata	1	2,02 €	2,02 €
18	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Negre	1	2,02 €	2,02 €
19	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Taronja	2	2,02 €	4,04 €
20	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Blau	1	2,02 €	2,02 €
21	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Verd	1	2,02 €	2,02 €
22	Botons	Paquet 500 g	Varis	1	13,11 €	13,11 €
23	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	fluor	1	6,09 €	6,09 €
24	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	blau	1	6,09 €	6,09 €
25	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	verd	1	6,09 €	6,09 €
26	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	vermell	1	6,09 €	6,09 €
27	Cable nyló per penjar quadres amb tope voca			2	4,14 €	8,28 €
28	Caixa amb rodes i tapa plàstic	115 l; 40x60x39 cm	transparent	1	18,30 €	18,30 €
29	Canyetes de paper	Paquet de 100 unitats	Blanc	1	2,19 €	2,19 €
30	Cartró blanc projectes	DINA3 720GR. 5Fulles	blanc	1	3,19 €	3,19 €
31	Cartró perforat per brodar	Pack 10 làmines	Blanc	1	5,59 €	5,59 €
32	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Transparent	1	4,91 €	4,91 €
33	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Blau	1	4,91 €	4,91 €
34	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Verd	1	4,91 €	4,91 €
35	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Groc	1	4,91 €	4,91 €
36	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Lila	1	4,91 €	4,91 €
37	Ceres aquarell·lables	Capsa 24 colors	24 colors	1	6,13 €	6,13 €
38	Ceres Manley - 124	Capsa 24 colors	24 colors	1	4,77 €	4,77 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
39	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Blanc	1	1,23 €	1,23 €
40	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Groc	1	1,23 €	1,23 €
41	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Blau	1	1,23 €	1,23 €
42	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Roig	1	1,23 €	1,23 €
43	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Verd	1	1,23 €	1,23 €
44	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Negre	1	1,23 €	1,23 €
45	Cinta americana	66 x 50 mm		1	6,24 €	6,24 €
46	Cinta balitzadora		verd	1	2,65 €	2,65 €
47	Cinta balitzadora		groc	1	2,65 €	2,65 €
48	Cinta balitzadora		vermella	1	2,65 €	2,65 €
49	Cinta balitzadora		blau	1	2,65 €	2,65 €
50	Cinta emmascarar o cinta de pintor	50000/30mm		1	2,54 €	2,54 €
51	Clauers Fusta	Bossa 32 unitats; 4 formes de fusta: peix, cor, cotxe i flor		1	26,31 €	26,31 €
52	Cola blanca líquida	1000 ml		1	2,79 €	2,79 €
53	Cola universal	100 gr		1	1,71 €	1,71 €
54	Cordell elàstic - bobina 100 m	2 mm	negre	1	6,61 €	6,61 €
55	Cordill de cànem	50m (100g)		1	1,45 €	1,45 €
56	Corró de pintura	20 cm		1	6,12 €	6,12 €
57	Corrons de plàstic	paquet 25u		1	18,79 €	18,79 €
58	Cúters (tallador senzill gran)			1	0,96 €	0,96 €
59	Escuradents	Bossa 100u	groc	2	0,88 €	1,76 €
60	Escuradents	Bossa 100u	taronja	1	0,88 €	0,88 €
61	Escuradents	Bossa 100u	vermell	1	0,88 €	0,88 €
62	Escuradents	Bossa 100u	blau	1	0,88 €	0,88 €
63	Escuradents	Bossa 100u	marró	1	0,88 €	0,88 €
64	tisores DAHLE	21 cm		1	2,20 €	2,20 €
65	Estovalles hule	140 X 4 m	blanc	1	17,49 €	17,49 €
66	Estovalles hule	140 X 6 m	negre	1	26,23 €	26,23 €
67	Fang	5 kg		1	4,91 €	4,91 €
68	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Blanc	1	9,59 €	9,59 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
69	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Negre	1	9,59 €	9,59 €
70	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Verd clar	1	9,59 €	9,59 €
71	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Turquesa	1	9,59 €	9,59 €
72	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Roig	1	9,59 €	9,59 €
73	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Taronja	1	9,59 €	9,59 €
74	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Marró clar	1	9,59 €	9,59 €
75	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Groc	1	9,59 €	9,59 €
76	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Blau	1	9,59 €	9,59 €
77	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Violeta	1	9,59 €	9,59 €
78	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Gris	1	9,59 €	9,59 €
79	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Rosa	1	9,59 €	9,59 €
80	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Beige	1	9,59 €	9,59 €
81	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Verd fosc	1	9,59 €	9,59 €
82	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Marró fosc	2	9,59 €	19,18 €
83	Feltre	30x48, 3,3mm	Groc	1	2,89 €	2,89 €
84	Feltre	30x48, 3,3mm	Rosa	1	2,89 €	2,89 €
85	Feltre	30x48, 3,3mm	Marró	1	2,89 €	2,89 €
86	Fil de niló	Bobina de 350m de 0,35mm de diàmetre		1	2,50 €	2,50 €
87	Fil de pescar	0.25 mm, rollo 100m	transparent	1	6,82 €	6,82 €
88	Formes per decorar de cartró blanc	Bossa amb 20 figures - Ous, Estrelles i Cors		1	2,60 €	2,60 €
89	Globus	Paquet de 100u	vermells	1	3,61 €	3,61 €
90	Globus	Paquet de 100u	variats	1	3,61 €	3,61 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
91	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blanc	1	2,72 €	2,72 €
92	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Groc	1	2,72 €	2,72 €
93	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Carn	1	2,72 €	2,72 €
94	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Taronja	1	2,72 €	2,72 €
95	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Rosa	1	2,72 €	2,72 €
96	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Fúcsia	1	2,72 €	2,72 €
97	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Vermell	1	2,72 €	2,72 €
98	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blau clar	1	2,72 €	2,72 €
99	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blau fosc	1	2,72 €	2,72 €
100	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Verd clar	1	2,72 €	2,72 €
101	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Verd fosc	1	2,72 €	2,72 €
102	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Lila	1	2,72 €	2,72 €
103	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Marró	1	2,72 €	2,72 €
104	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Gris	1	2,72 €	2,72 €
105	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Negre	1	2,72 €	2,72 €
106	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blanc	1	3,46 €	3,46 €
107	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Groc	2	2,40 €	4,80 €
108	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Rosa	1	2,40 €	2,40 €
109	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Fúcsia	1	3,46 €	3,46 €
110	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Vermell	1	3,46 €	3,46 €
111	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Blau clar	1	2,40 €	2,40 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
112	Goma purpurina Eva amb	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blau fosc	1	3,46 €	3,46 €
113	Goma purpurina Eva amb	95cmx70cm; 2mm gruixut	Verd clar	1	3,46 €	3,46 €
114	Goma purpurina Eva amb	40cmx60cm; 2mm gruixut	Verd fosc	1	2,40 €	2,40 €
115	Goma purpurina Eva amb	40cmx60cm; 2mm gruixut	Lila	1	2,40 €	2,40 €
116	Goma purpurina Eva amb	40cmx60cm; 2mm gruixut	Morat	1	2,40 €	2,40 €
117	Goma purpurina Eva amb	95cmx70cm; 2mm gruixut	Negre	1	3,46 €	3,46 €
118	Goma purpurina Eva amb	40cmx60cm; 2mm gruixut	Taronja	1	2,40 €	2,40 €
119	Goma purpurina Eva amb	95cmx70cm; 2mm gruixut	Plata	1	3,46 €	3,46 €
120	Goma purpurina Eva amb	95cmx70cm; 2mm gruixut	Or	1	3,46 €	3,46 €
121	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Blanc	1	1,88 €	1,88 €
122	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Groc	1	1,88 €	1,88 €
123	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Rosa	1	1,88 €	1,88 €
124	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Fúcsia	1	1,88 €	1,88 €
125	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Vermell	1	1,88 €	1,88 €
126	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Blau clar	1	1,88 €	1,88 €
127	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Blau fosc	1	1,88 €	1,88 €
128	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Verd clar	1	1,88 €	1,88 €
129	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Verd fosc	1	1,88 €	1,88 €
130	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Lila	1	1,88 €	1,88 €
131	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Morat	1	1,88 €	1,88 €
132	Goma purpurina Eva amb	30x20 5 u 5 colors	Negre	1	1,88 €	1,88 €



Ajuntament de Badalona

ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
133	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Taronja	1	1,88 €	1,88 €
134	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Plata	1	1,88 €	1,88 €
135	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Or	1	1,88 €	1,88 €
136	Guants d'examen de nitrilo Desetxables sense pols	100 unitats		1	4,14 €	4,14 €
137	Guants làtex Zap únic ús 100 unitats	8-8 1/2			3,37 €	0,00 €
138	Guix Líquid	6mm punta rodona	Pack 8 colors	1	11,55 €	11,55 €
139	Guix Líquid	8 mm punta rodona	Blanc	1	4,34 €	4,34 €
140	Imans	20 mm; bossa de 4u		6	0,53 €	3,18 €
141	Imperdibles per fermall	Bossa 100u		1	1,93 €	1,93 €
142	Llapis natural	Llapis de grafit amb mina HB. 12 unitats	mina negra	1	3,28 €	3,28 €
143	Llapis Staedtler Aquarel·lable	Capsa de 24 colors		1	9,20 €	9,20 €
144	Maquillatge en barra		Blanc	1	1,10 €	1,10 €
145	Maquillatge en barra		groc	6	1,10 €	6,60 €
146	Maquillatge en barra		Taronja	6	1,10 €	6,60 €
147	Maquillatge en barra		Rosa	6	1,10 €	6,60 €
148	Maquillatge en barra		Roig	6	1,10 €	6,60 €
149	Maquillatge en barra		Blau clar	6	1,10 €	6,60 €
150	Maquillatge en barra		Blau fosc	6	1,10 €	6,60 €
151	Maquillatge en barra		Verd	6	1,10 €	6,60 €
152	Maquillatge en barra		Verd fosc	6	1,10 €	6,60 €
153	Maquillatge en barra		Violeta	6	1,10 €	6,60 €
154	Maquillatge en barra		Marró	6	1,10 €	6,60 €
155	Maquillatge en barra		Negre	3	1,10 €	3,30 €
156	Mascareta protectora vies respiratòries	Capsa 50u		2	7,36 €	14,72 €
157	Maxipinzell	Pinzell gruixut, màneg de plàstic. Pot 20		6	17,92 €	107,52 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
		unitats				
158	Mosaic de Fusta tenyida Nathan	4 bosses de 500 peces de colors_ verd, groc, vermell i blau		6	12,91 €	77,46 €
159	Netejapipes	Bossa 30 unitats	colors suaus	6	2,28 €	13,68 €
160	Netejapipes	Bossa 30 unitats	colors bàsics	6	2,28 €	13,68 €
161	Netejapipes	Bossa 30 unitats	colors foscos	6	2,28 €	13,68 €
162	Netejapipes metalitzats	Bossa 30 unitats		6	2,28 €	13,68 €
163	Ous de pasta de paper	26 x 50 mm, bossa 10 unitats		6	1,45 €	8,70 €
164	Pack Escola Pinzells Pony Pony 25 - 144 unitats	pack - 144 unitats		6	69,64 €	417,84 €
165	Paleta plàstic 6 departament		blanc	1	1,62 €	1,62 €
166	Pals de fusta de pinxos	3mm diàmetre; bossa de 100u		6	1,28 €	7,68 €
167	Pals de gelat de fusta	114x10x2mm;Bo ssa de 150u	Colors assortits (vermell, verd, groc, blau clar, blau fort, taronja)	6	1,97 €	11,82 €
168	Pals de gelat de fusta	114x10x2mm;Bo ssa de 150u	Color Natural	6	1,97 €	11,82 €
169	Pals de gelat gegants	150x17x2mm;Bo ssa 100u	Natural	2	2,59 €	5,18 €
170	Pals de gelat gegants	150x17x2mm;Bo ssa 100u	Colors assortits (vermell, verd, groc, blau clar, blau fort, taronja)	2	2,83 €	5,66 €
171	Pals rodons de fusta	Bossa de 60u. Mida 15cm de llarg i 5mm de diàmetre	Varis	1	2,23 €	2,23 €
172	Paper antic pergami	Pack 5u	Natural	1	2,58 €	2,58 €
173	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m,	verd	2	0,44 €	0,88 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
		crespat 75%				
174	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	blau	1	0,44 €	0,44 €
175	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	groc	1	0,44 €	0,44 €
176	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Rojo Vivo	2	0,44 €	0,88 €
177	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	rosa	2	0,44 €	0,88 €
178	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	fucsia	2	0,44 €	0,88 €
179	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Violeta	2	0,44 €	0,88 €
180	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Blau fosc	2	0,44 €	0,88 €
181	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Taronja	1	0,44 €	0,44 €
182	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Marró	2	0,44 €	0,88 €
183	Paper metal·litzat crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Or	1	2,28 €	2,28 €
184	Paper metal·litzat crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Plata	1	2,28 €	2,28 €
185	Paper metal·litzat crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Vermell	1	2,28 €	2,28 €
186	Paper metal·litzat crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Verd	1	2,28 €	2,28 €
187	Paper metal·litzat crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Blau	1	2,28 €	2,28 €
188	Paper d'embalar (o paper kraft)	Rotlle 10kg, amplada 110cm, pes 80gr	blanc	9	31,01 €	279,09 €
189	Paper d'embalar (o paper kraft)	10kg	marró	1	30,57 €	30,57 €
190	Paper d'embalar (o paper kraft)	Rotlle 10kg, amplada 110cm, pes 80gr	vermell	1	31,01 €	31,01 €
191	Paper sulfuritzat	50 x 70 cm; pack 10u		1	2,41 €	2,41 €
192	Perles de plàstic - bossa de 300 perles multicolors		multicolors	1	1,66 €	1,66 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
193	Picarols	Bossa 30 unitats	Platejat	1	0,79 €	0,79 €
194	Pinces roba mitjanes	45mmx7mm; Bossa de 30u	Natural	1	1,71 €	1,71 €
195	Pinces roba mitjanes	45mmx7mm; Bossa de 30u	Colors intensos	1	1,71 €	1,71 €
196	Pintura dits	Pot de 500ml	blanc	6	4,77 €	28,62 €
197	Pintura dits	Pot de 500ml	groc	6	4,77 €	28,62 €
198	Pintura dits	Pot de 500ml	Vermell	6	4,77 €	28,62 €
199	Pintura dits	Pot de 500ml	Magenta	6	4,77 €	28,62 €
200	Pintura dits	Pot de 500ml	Blau clar	6	4,77 €	28,62 €
201	Pintura dits	Pot de 500ml	Verd	6	4,77 €	28,62 €
202	Pintura dits	Pot de 500ml	Negre	6	4,77 €	28,62 €
203	Pintura dits	Pot de 500ml	Taronja	6	4,77 €	28,62 €
204	Pintura dits	Pot de 500ml	Marró	6	4,77 €	28,62 €
205	Pintura en spray	400 ml	groc	1	4,38 €	4,38 €
206	Pintura en spray	400 ml	blau	1	4,38 €	4,38 €
207	Pintura en spray	400 ml	blanc	1	4,38 €	4,38 €
208	Pintura en spray	400 ml	gris platejat	1	4,38 €	4,38 €
209	Pintura en spray	400 ml	carbassa	1	4,38 €	4,38 €
210	Pintura en spray	400 ml	negre	1	4,38 €	4,38 €
211	Pintura en spray	400 ml	vermell foc	1	4,38 €	4,38 €
212	Pintura en spray	400 ml	verd esmeralda	1	4,38 €	4,38 €
213	Pintura magnètica	Pot de 250ml	Negre	12	7,23 €	86,76 €
214	Pinzells cabolata rodó	Nº 16		6	0,36 €	2,16 €
215	Pinzells	Nº 12		6	1,59 €	9,54 €
216	Plastidecor	Capsa 24 colors		6	4,16 €	24,96 €
217	Plastilina	460GR	Groc	6	3,07 €	18,42 €
218	Plastilina	460GR	Blau	6	3,07 €	18,42 €
219	Plastilina	460GR	Blanc	6	3,07 €	18,42 €
220	Plastilina	460GR	Negre	6	3,07 €	18,42 €
221	Plastilina	460GR	Marró	6	3,07 €	18,42 €
222	Plastilina	460GR	carn	6	3,07 €	18,42 €
223	Plastilina	460GR	rosa clar	6	3,07 €	18,42 €



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
224	Plastilina	460GR	vermell	6	3,07 €	18,42 €
225	Plastilina	capsa de 15 paquets x 350 gr	15 colors	6	19,23 €	115,38 €
226	Plats plans cartró	22 cm de diàmetre, pack 8u	Daurat	1	2,15 €	2,15 €
227	Plats plans cartró	28 cm de diàmetre, pack 20u	Daurat	1	12,17 €	12,17 €
228	Plomes naturals petites	Bossa de 60u	Varis	1	0,83 €	0,83 €
229	Plomes naturals tipus indi	Bossa de 60u	Varis	1	1,71 €	1,71 €
230	Pompons colors	20mm diam., bossa 78u		6	2,19 €	13,14 €
231	Pompons macro colors	50mm diam. bossa 78u		1	3,59 €	3,59 €
232	Cinta embalar transparent	48mmx66mm		1	3,46 €	3,46 €
233	Precinte marró			1	3,29 €	3,29 €
234	Ràfia sintètica multicolor	Troca de 50 g	Colors intensos	1	3,37 €	3,37 €
235	Retoladors	Capsa de 24 colors	24 colors	1	3,29 €	3,29 €
236	Rotlle de suro	Rotlle de 0,5x8m		1	30,18 €	30,18 €
237	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	verd	1	5,21 €	5,21 €
238	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	verd fosc	1	5,21 €	5,21 €
239	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	blau	1	5,21 €	5,21 €
240	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	blau fosc	1	5,21 €	5,21 €
241	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	or	1	5,21 €	5,21 €
242	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	negre	1	5,21 €	5,21 €
243	Silicona Líquida freda	1000ml		6	18,83 €	112,98 €
244	Silicona Líquida freda	100ml		6	2,98 €	17,88 €
245	Suport de Tall	45 x 60		1	8,98 €	8,98 €
246	Tampons Ergonòmics Nathan	pack - 8 segells		1	9,81 €	9,81 €



Ajuntament de Badalona

ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
247	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Blanc	1	19,84 €	19,84 €
248	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Vermell	1	19,84 €	19,84 €
249	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Blau	1	19,84 €	19,84 €
250	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Verd	1	19,84 €	19,84 €
251	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Negre	1	19,84 €	19,84 €
252	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Fucsia	1	19,84 €	19,84 €
253	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Groc	1	19,84 €	19,84 €
254	Teles Dailylike	Conjunt de 3 teles, 45x55cm		1	8,32 €	8,32 €
255	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Groc	6	3,90 €	23,40 €
256	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Taronja	6	3,90 €	23,40 €
256	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Magenta	6	3,90 €	23,40 €
257	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Verd	6	3,90 €	23,40 €
258	Tèmpera per a esgrafiats	200 ml.	Negre	6	2,67 €	16,02 €
259	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Blanc	6	3,46 €	20,76 €
260	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Negre	6	3,46 €	20,76 €
261	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Groc	6	3,46 €	20,76 €
262	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Blau fosc	6	3,46 €	20,76 €
263	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Roig	6	5,04 €	30,24 €
264	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Blau clar	6	3,46 €	20,76 €
265	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Verd clar	6	3,46 €	20,76 €
266	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Verd fosc	6	3,46 €	20,76 €
267	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Salmó	6	3,46 €	20,76 €
268	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Taronja	6	3,46 €	20,76 €
269	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Violeta	6	3,46 €	20,76 €
270	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Marró	6	3,46 €	20,76 €
271	Tisores de punta rodona			12	0,38 €	4,56 €
272	Tisores de punta rodona esquerrans			24	2,10 €	50,40 €

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>



Ajuntament de Badalona

ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
273	Tisores Disnak / Dahle	21cm		12	2,79 €	33,48 €
274	Ulls autoadhesius	Bossa de 100u		6	3,29 €	19,74 €
275	Ulls autoadhesius	Bossa de 100u		6	2,47 €	14,82 €
276	Washi Tape, 10 Rollos de Cinta Adhesiva Decorativa Masking Tape Set para Scrapbooking DIY Craft 8mm 5M Muticolours	8mm 5M Muticolours		6	5,01 €	30,06 €
277	Xinxetes	Capses de 100u	niquelades	6	0,87 €	5,22 €
278	Xinxetes de colors	Capsa de 50u	varis	6	0,48 €	2,88 €
	IMPORT ANUAL EXCLÒS					3.660,12 €
	IVA AL 21%					768,63 €
	IMPORT ANUAL (IVA INCLÒS)					4.428,75 €

Lot 6 / Paper tèrmic

ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
1	ROTLLO DE PAPER TÈRMIC 80MMX45MMX12MM 56GR ± 27M	400	0,65 €	260,00 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA EXCLÒS)			260,00 €
	IVA AL 21%			54,60 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA INCLÒS)			314,60 €

Lot 7: Consumibles d'impressió

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>



REF.	DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL	UNITATS ESTIMADES	IMPORT UNITARI (sense IVA)	IMPORT TOTAL ANUAL (sense IVA)
MFC-L2750DW				
BROTHER	TN2420 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA. DURADA ESTIMADA: 3.000 PÀGINES SEGONS ISO / IEC 19752	10	68,98 €	689,80 €
BROTHER	DR2400 - TAMBOR. DURADA ESTIMADA: 12.000 PÀGINES	10	67,88 €	678,80 €
COMPATIBLE	TN2420 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA. DURADA ESTIMADA: 3.000 PÀGINES SEGONS ISO / IEC 19752 - COMPATIBLE	216	14,25 €	3.078,00 €
COMPATIBLE	DR2400 - TAMBOR. DURADA ESTIMADA: 12.000 PÀGINES - COMPATIBLE	100	15,00 €	1.500,00 €
HL-5250 DN				
BROTHER	TN3170 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA. DURADA ESTIMADA: 7.000 PÀGINES A4 AL 5% DE COBERTURA	4	104,69 €	418,76 €
BROTHER	DR3100 - TAMBOR. DURADA ESTIMADA: 25.000 PÀGINES	4	162,72 €	650,88 €
COMPATIBLE	TN3170 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA. DURADA ESTIMADA: 7.000 PÀGINES A4 AL 5% DE COBERTURA	4	23,90 €	95,60 €
COMPATIBLE	DR3100 - TAMBOR. DURADA ESTIMADA: 25.000 PÀGINES	4	19,95 €	79,80 €
M2300				
EPSON	C13S050583 - CARTUTXOS DE TÒNER NEGRE 3K	4	132,70 €	530,80 €
COMPATIBLE	C13S050583 - CARTUTXOS DE TÒNER NEGRE 3K	4	8,00 €	32,00 €
WF-3010DW				
EPSON	C13T12914012 - CARTUCHO EPSON T1291 NEGRE	2	14,99 €	29,98 €
EPSON	C13T12924012 - CARTUCHO EPSON T1292 CIAN	2	14,99 €	29,98 €
EPSON	C13T12934012 - CARTUCHO EPSON T1293 MAGENTA	2	14,99 €	29,98 €
EPSON	C13T12944012 - CARTUCHO EPSON T1294 GROC	2	14,99 €	29,98 €
EPSON	C13T13014012 - CARTUCHO	2	25,82 €	51,64 €



	EPSON T1301 NEGRE			
EPSON	C13T13024012 – CARTUCHO EPSON T1302 CIAN	2	16,65 €	33,30 €
EPSON	C13T13034012 – CARTUCHO EPSON T1303 MAGENTA	2	16,65 €	33,30 €
EPSON	C13T13044012 – CARTUCHO EPSON T1304 GROC	2	16,65 €	33,30 €
COMPATIBLE	C13T12914012 – CARTUCHO EPSON T1291 NEGRE	4	1,00 €	4,00 €
COMPATIBLE	C13T12924012 – CARTUCHO EPSON T1292 CIAN	4	1,00 €	4,00 €
COMPATIBLE	C13T12934012 – CARTUCHO EPSON T1293 MAGENTA	4	1,00 €	4,00 €
COMPATIBLE	C13T12944012 – CARTUCHO EPSON T1294 GROC	4	1,00 €	4,00 €
WF-M5190				
EPSON	C13T866140 – CARTUCHO T8661 NEGRE XL	2	45,35 €	90,70 €
EPSON	C13T865140 – CARTUCHO T8651 NEGRE XXL	2	109,00 €	218,00 €
EPSON	C13T671000 – CAIXA DE MANTENIMENT	2	20,81 €	41,62 €
COMPATIBLE	C13T866140 – CARTUCHO T8661 NEGRE XL	4	12,51 €	50,04 €
COMPATIBLE	C13T865140 – CARTUCHO T8651 NEGRE XXL	4	25,00 €	100,00 €
WP-M4015DN				
EPSON	C13T671000 – CAIXA DE MANTENIMENT	2	17,20 €	34,40 €
EPSON	C13T74314010 – CARTUCHO T7431 NEGRE XL	2	45,35 €	90,70 €
EPSON	C13T74414010 – CARTUCHO T7441 NEGRE XXL	2	109,00 €	218,00 €
COMPATIBLE	C13T74314010 – CARTUCHO T7431 NEGRE XL	4	9,95 €	39,80 €
COMPATIBLE	C13T74414010 – CARTUCHO T7441 NEGRE XXL	4	11,95 €	47,80 €
LASERJET CP1515N				
HP	CB540A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A NEGRE	2	82,56 €	165,12 €
HP	CB541A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A CIAN	2	75,95 €	151,90 €
HP	CB543A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A MAGENTA	2	75,95 €	151,90 €



Ajuntament de Badalona

HP	CB542A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A GROC	2	75,95 €	151,90 €
COMPATIBLE	CB540A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A NEGRE	4	24,95 €	99,80 €
COMPATIBLE	CB541A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A CIAN	4	24,95 €	99,80 €
COMPATIBLE	CB543A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A MAGENTA	4	24,95 €	99,80 €
COMPATIBLE	CB542A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A GROC	4	24,95 €	99,80 €
DESIGNJET PLOTTER 800				
HP	C4810A - CAPÇAL NEGRE PLOTTER HP	2	38,07 €	76,14 €
HP	C4811A - CAPÇAL CIAN PLOTTER HP	2	38,07 €	76,14 €
HP	C4812A - CAPÇAL MAGENTA PLOTTER HP	2	38,07 €	76,14 €
HP	C4813A - CAPÇAL GROC PLOTTER HP	2	38,07 €	76,14 €
HP	C4844A – TINTA NEGRA PLOTTER HP	2	39,13 €	78,26 €
HP	C4911A – TINTA CIAN PLOTTER HP	2	39,13 €	78,26 €
HP	C4912A – TINTA MAGENTA PLOTTER HP	2	39,13 €	78,26 €
HP	C4913A – TINTA GROC PLOTTER HP	2	39,13 €	78,26 €
DESKJET 1280				
HP	HP 45 CARTUTX DE TINTA NEGRE XL (HP 51645AE)	3	35,12 €	105,36 €
HP	HP 78 CARTUTX DE TINTA (HP C6578AE) COLOR XL	3	61,98 €	185,94 €
COMPATIBLE	HP 45 CARTUTX DE TINTA NEGRE XL (HP 51645AE)	6	16,93 €	101,58 €
COMPATIBLE	HP 78 CARTUTX DE TINTA (HP C6578AE) COLOR XL	6	32,00 €	192,00 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA EXCLÒS				11.195,46 €
IVA AL 21%				2.351,05 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA INCLÒS				13.546,51€

Despesa estimada anual: 13.546,51 € (IVA inclòs).

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Despesa estimada per als 2 anys de contracte: 27.093,02 € € (IVA INCLÒS), a raó de 22.390,92 euros el valor base del contracte i 4.702,10 euros en concepte d'IVA al tipus del 21%.

El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.

Lot 8 / Segells

ID. DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL	UNITATS ESTIMADES	IMPORT UNITARI (sense IVA)	IMPORT TOTAL ANUAL (sense IVA)
• COIXINET MIDA TEXT 69X10mm COLOR: NEGRE PER MODEL COLOP PRINTER N° 15	1	9,50 €	9,50 €
• COIXINET + GOMA COLOR NEGRE MIDA: 69x10mm PER MODEL COLOP PRINTER NÚM. 15	1	26,70 €	26,70 €
• COIXINET + GOMA 4926 COLOR BLAU MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	1	26,70 €	26,70 €
• COIXINET + GOMA 4926 COLOR NEGRE MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	1	26,70 €	26,70 €
• COIXINET + GOMA 4926 COLOR VERD MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	1	26,70 €	26,70 €
• COIXINET + GOMA 4927 COLOR BLAU MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	1	24,60 €	24,60 €
• COIXINET + GOMA 4927 COLOR NEGRE MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	1	26,40 €	26,40 €
• COIXINET + GOMA 4927 COLOR VERD MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	1	26,40 €	26,40 €
• COIXINET + GOMA 4928 COLOR BLAU MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	1	23,33 €	23,33 €
• COIXINET + GOMA 4928 COLOR NEGRE MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	1	23,33 €	23,33 €
• COIXINET + GOMA 4928 COLOR VERD MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	1	23,33 €	23,33 €
• COIXINET + GOMA 4929 COLOR BLAU MIDA: 50X30mm TRODAT O SIMILAR	1	24,12 €	24,12 €
• COIXINET + GOMA 4929 COLOR NEGRE MIDA: 50X30mm TRODAT O SIMILAR	1	24,12 €	24,12 €
• COIXINET + GOMA 4929 COLOR VERD MIDA:	1	20,91 €	20,91 €



Ajuntament de Badalona

50X30mm TRODAT O SIMILAR			
• COIXINET + GOMA 4931 COLOR BLAU MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	1	29,25 €	29,25 €
• COIXINET + GOMA 4931 COLOR NEGRE MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	1	29,95 €	29,95 €
• COIXINET + GOMA 4931 COLOR VERD MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	1	29,95 €	29,95 €
• COIXINET + GOMA 5208 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	29,95 €	29,95 €
• COIXINET + GOMA 5208 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	29,53 €	29,53 €
• COIXINET + GOMA 5208 COLOR VERD MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	29,53 €	29,53 €
• COIXINET + GOMA 5480 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	36,62 €	36,62 €
• COIXINET + GOMA 5480 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	36,62 €	36,62 €
• COIXINET + GOMA 5480 COLOR VERD MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	36,62 €	36,62 €
• COIXINET + GOMA COLOR NEGRE MIDA: 69x10mm PER MODEL COLOP PRINTER NÚM. 15	1	29,00 €	29,00 €
• COIXINET + GOMA 4727 P3 AMB DATADOR COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	5,24 €	5,24 €
• COIXINET + GOMA 4727 P3 AMB DATADOR COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	24,59 €	24,59 €
• COIXINET + GOMA 4727 P3 AMB DATADOR COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	24,59 €	24,59 €
• COIXINET + GOMA 4911 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	18,12 €	18,12 €
• COIXINET + GOMA 4911 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	18,12 €	18,12 €
• COIXINET + GOMA 4911 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	18,12 €	18,12 €
• COIXINET + GOMA 4912 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	17,37 €	17,37 €
• COIXINET + GOMA 4912 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	17,37 €	17,37 €
• COIXINET + GOMA 4912 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	17,37 €	17,37 €
• COIXINET + GOMA 4913 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	18,33 €	18,33 €
• COIXINET + GOMA 4913 COLOR NEGRE	1	18,33 €	18,33 €



Ajuntament de Badalona

TRODAT O SIMILAR			
• COIXINET + GOMA 4913 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	18,33 €	18,33 €
• COIXINET + GOMA 4915 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	23,20 €	23,20 €
• COIXINET + GOMA 4915 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	23,20 €	23,20 €
• COIXINET + GOMA 4915 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	23,20 €	23,20 €
• COIXINET + GOMA 4917 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	27,09 €	27,09 €
• COIXINET + GOMA 4917 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	27,09 €	27,09 €
• COIXINET + GOMA 4917 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	27,09 €	27,09 €
• COIXINET + GOMA 4925 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	31,95 €	31,95 €
• COIXINET + GOMA 4925 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	31,95 €	31,95 €
• COIXINET + GOMA 4925 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	31,95 €	31,95 €
• COIXINET 4727 P3 AMB DATADOR COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	31,95 €	31,95 €
• COIXINET 4727 P3 AMB DATADOR COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	31,95 €	31,95 €
• COIXINET 4727 P3 AMB DATADOR COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	5,10 €	5,10 €
• COIXINET 4810 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	2,89 €	2,89 €
• COIXINET 4810 COLOR NEGRE DATADOR AUTOM MINI TRODAT O SIMILAR	1	2,82 €	2,82 €
• COIXINET 4810 COLOR VERD MIDA: 26X9 PRINTY O SIMILAR	1	2,89 €	2,89 €
• COIXINET 4911 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	2,95 €	2,95 €
• COIXINET 4911 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	2,95 €	2,95 €
• COIXINET 4911 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	2,95 €	2,95 €
• COIXINET 4912 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	3,12 €	3,12 €
• COIXINET 4912 COLOR NEGRE TRODAT O	1	3,12 €	3,12 €



Ajuntament de Badalona

SIMILAR									
• COIXINET SIMILAR	4912	COLOR	VERD	TRODAT	O	1		3,12 €	3,12 €
• COIXINET SIMILAR	4913	COLOR	BLAU	TRODAT	O	1		3,66 €	3,66 €
• COIXINET SIMILAR	4913	COLOR	NEGRE	TRODAT	O	1		3,66 €	3,66 €
• COIXINET SIMILAR	4913	COLOR	VERD	TRODAT	O	1		3,66 €	3,66 €
• COIXINET SIMILAR	4915	COLOR	BLAU	TRODAT	O	1		4,71 €	4,71 €
• COIXINET SIMILAR	4915	COLOR	NEGRE	TRODAT	O	1		4,71 €	4,71 €
• COIXINET SIMILAR	4915	COLOR	VERD	TRODAT	O	1		4,71 €	4,71 €
• COIXINET SIMILAR	4917	COLOR	BLAU	TRODAT	O	1		4,18 €	4,18 €
• COIXINET SIMILAR	4917	COLOR	NEGRE	TRODAT	O	1		4,18 €	4,18 €
• COIXINET SIMILAR	4917	COLOR	VERD	TRODAT	O	1		4,18 €	4,18 €
• COIXINET SIMILAR	4924	COLOR	NEGRE	TRODAT	O	1		4,92 €	49,20 €
• COIXINET SIMILAR	4924	COLOR	VERD	TRODAT	O	1		4,92 €	49,20 €
• COIXINET SIMILAR	4924	COLOR	BLAU	TRODAT	O	1		4,92 €	49,20 €
• COIXINET TRODAT O SIMILAR	4925	COLOR	BLAU	MIDA: 82X25mm		1		5,10 €	5,10 €
• COIXINET TRODAT O SIMILAR	4925	COLOR	NEGRE	MIDA: 82X25mm		1		5,10 €	5,10 €
• COIXINET TRODAT O SIMILAR	4925	COLOR	VERD	MIDA: 82X25mm		1		5,10 €	5,10 €
• COIXINET TRODAT O SIMILAR	4926	COLOR	BLAU	MIDA: 75X38mm		1		5,67 €	5,67 €
• COIXINET TRODAT O SIMILAR	4927	COLOR	BLAU	MIDA: 60X40mm		1		5,10 €	5,10 €
• COIXINET TRODAT O SIMILAR	4927	COLOR	NEGRE	MIDA: 60X40mm		1		5,10 €	5,10 €
• COIXINET TRODAT O SIMILAR	4927	COLOR	VERD	MIDA: 60X40mm		1		5,10 €	5,10 €
• COIXINET	4928	COLOR	BLAU	MIDA: 60X33 mm		1		5,04 €	5,04 €



TRODAT O SIMILAR			
• COIXINET 4928 COLOR NEGRE MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	1	5,04 €	5,04 €
• COIXINET 4928 COLOR VERD MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	1	5,04 €	5,04 €
• COIXINET 4929 COLOR BLAU MIDA: 50X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,65 €	4,65 €
• COIXINET 4929 COLOR NEGRE MIDA: 50X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,65 €	4,65 €
• COIXINET 4929 COLOR VERD MIDA: 50X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,65 €	4,65 €
• COIXINET 4931 COLOR BLAU MIDA: 70X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,98 €	4,98 €
• COIXINET 4931 COLOR NEGRE MIDA: 70X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,98 €	4,98 €
• COIXINET 4931 COLOR VERD MIDA: 70X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,98 €	4,98 €
• COIXINET 5208 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €
• COIXINET 5208 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €
• COIXINET 5208 COLOR VERD MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €
• COIXINET 5480 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €
• COIXINET 5480 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €
• COIXINET 5480 COLOR VERD MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €
• COIXINET E/10 COLOR NEGRE	1	14,10 €	14,10 €
• COIXINET SEGELL NUMERADOR 8 XIFRES, MATAL·LIC AMB SALT AUTOMATIC Caràcter:4,5/5,5mm REB6-8 REINER O SIMILAR	1	9,21 €	9,21 €
• COIXINET TYPE 2 SEGELL NUMERADOR 6 XIFRES, AMB SALT AUTOMATIC Caràcter:4,5/5,5mm REB6-8 REINER O SIMILAR	1	9,21 €	9,21 €
• DATADOR AUTOMÀTIC MINI-DATADOR MIDA CARÀCTER:3,8mm TRODAT 4810 O SIMILAR	1	6,27 €	6,27 €
• DATADOR MIDA CARÀCTER: 4mm ENTINTAMENT MANUAL DATA MARCA COPY O SIMILAR	1	3,37 €	3,37 €
• SEGELL 4910 MIDA:26X9 mm TRODAT O SIMILAR	1	16,14 €	16,14 €



• SEGELL 4911 MIDA: 38X14mm TRODAT O SIMILAR	1	32,99 €	32,99 €
• SEGELL 4912 MIDA: 47X18mm TRODAT O SIMILAR	1	23,30 €	23,30 €
• SEGELL 4913 MIDA: 58X22mm TRODAT O SIMILAR	1	25,75 €	25,75 €
• SEGELL 4915 MIDA: 70X25mm TRODAT O SIMILAR	1	33,99 €	33,99 €
• SEGELL 4917 MIDA: 50X10mm TRODAT O SIMILAR	1	27,09 €	27,09 €
• SEGELL 4924 MIDA: 40X40mm TRODAT O SIMILAR	1	33,40 €	33,40 €
• SEGELL 4925 MIDA: 82X25mm TRODAT O SIMILAR	1	34,70 €	34,70 €
• SEGELL 4926 MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	1	38,92 €	38,92 €
• SEGELL 4927 MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	1	36,88 €	36,88 €
• SEGELL 4928 MIDA: 60X33mm TRODAT O SIMILAR	1	33,56 €	33,56 €
• SEGELL 4929 MIDA: 50X30mm TRODAT O SIMILAR	1	30,85 €	30,85 €
• SEGELL 4931 MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	1	34,13 €	34,13 €
• SEGELL 5208 MIDA: 68X47mm TRODAT O SIMILAR	1	89,85 €	89,85 €
• SEGELL MIDA: 69X10mm COLOP PRINTER NUM 15 MAX. 3 LINIES	1	35,50 €	35,50 €
• SEGELL AMB DATADOR 4727 P3 (ENTRADA) MIDA DATA: 4mm MIDA: 60x40mm TRODAT O SIMILAR	1	47,44 €	47,44 €
• SEGELL AMB DATADOR 5480 MIDA DATA: 4mm MIDA TEXT: 68X47mm TRODAT O SIMILAR	1	91,21 €	91,21 €
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC (ENTRADA) CARACTER: 4mm MARCA COLOP MODEL S160/L3 O SIMILAR	1	5,21 €	5,21 €
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC (PAGAT) CARACTER: 4mm MARCA COLOP MODEL S160/L3 O SIMILAR	1	5,21 €	5,21 €
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC (REBUT) CARACTER: 4mm MARCA COLOP MODEL S160/L3 O SIMILAR	1	5,21 €	5,21 €
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC MINI DATADOR CARÀCTER: 4mm COLOP MODEL S120 O	1	3,37 €	3,37 €



SIMILAR			
• SEGELL DE FUSTA O PLASTIC MIDA: 45mmx35mm	1	18,67 €	18,67 €
• SEGELL NUMERADOR 6 XIFRES AMB SALT AUTOMATIC CHARACTER: 4,5/5,5mm MODEL REB6 REINER O SIMILAR	1	87,75 €	87,75 €
• SEGELL NUMERADOR 8 XIFRES AMB SALT AUTOMATIC CHARACTER: 4,5/5,5mm METAL·LIC MODEL REB8 REINER O SIMILAR	1	127,71 €	127,71 €
• SEGELL NUMERADOR CHARACTER: 4mm COLOP MODEL S126 O SIMILAR	1	5,21 €	5,21 €
• SEGELL NUMERADOR MANUAL 4 DÍGITS, MIDA: 20mm, IMAGE GEGANT TRODAT O SIMILAR	1	51,96 €	51,96 €
• SEGELL PRINTY-4810 FECHADOR MINI-DATER 3,8 MM CATALA	1	7,56 €	7,56 €
• SEGELL PRINTY-N-4916-AUT DE MEDIDAS 26X10MM BLAU	1	23,50 €	23,50 €
• TAMPO TINTA BLAU MIDA: 110x70MM 52387 MARCA BLANCA	1	1,78 €	1,78 €
• TAMPO TINTA NEGRE MIDA: 110x70MM PELIKAN O SIMILAR	1	4,81 €	4,81 €
• TINTA 28 ML BLAU PARA COIXINETS	1	1,85 €	1,85 €
• TINTA 28 ML NEGRE PARA COIXINETS	1	1,85 €	1,85 €
• TINTA 28 ML VERD PARA COIXINETS	1	1,85 €	1,85 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA EXCLÒS			2.445,70 €
IVA AL 21%			513,60 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA INCLÒS			2.959,30 €

Despesa estimada anual: 2.959,30 € (IVA inclòs).

Despesa estimada per als 2 anys de contracte: 5.918,60 € € (IVA INCLÒS), , a raó de 4.891,40 euros el valor base del contracte i 1.027,20 euros en concepte d'IVA al tipus del 21%.

Per els articles que precisin de disseny i/o logotipació per a la seva producció, es faran arribar a l'adjudicatari del contracte els dissenys corresponents a través del Departament de Comunicació i Imatge.

El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Lot 9 / Material imprès corporatiu

DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL	UNITATS ESTIMADES	IMPORT UNITARI (sense IVA)	IMPORT TOTAL ANUAL (sense IVA)
CARPETA IMPRESSA AMB EL LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA	10.000	0,19 €	1.900,00 €
PAQUET PAPER RECICLAT IMPRÈS (PAQUET DE 500 FULLS).	612	10,69 €	6.542,28 €
SOBRE AMERICÀ AMB FINESTRA AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	30.000	0,04 €	1.200,00 €
SOBRE AMERICÀ SENSE FINESTRA AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	10.000	0,04 €	400,00 €
BOSSA MITJANA 185X260 DIN A5 AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	5.000	0,13 €	650,00 €
BOSSA GRAN 260x360 DIN A4 AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	5.000	0,07 €	350,00 €
BOSSA DE CORREU INTERN AMB FORATS	1.000	0,18 €	180,00 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA EXCLÒS			11.222,28 €
IVA AL 21%			2.356,68 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA INCLÒS			13.578,96 €

Despesa estimada anual: 13.578,96 € (IVA inclòs).

Despesa estimada per als 2 anys de contracte: 27.157,92 € (IVA INCLÒS), a raó de 22.444,56 euros el valor base del contracte i 4.713,36 euros en concepte d'IVA al tipus del 21%.

El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.

4. Quant al finançament del contracte: D'acord amb la documentació tècnica obrant en l'expedient, la distribució de la despesa per lots i per anualitats compreses dins la seva vigència - no havent-se previst prorrogues- és la següent i s'haurà d'atendre amb càrrec a les següents aplicacions en cadascun dels lots:

Lot	Període	Import IVA inclòs	Aplicació pressupostària	Operació RC
1	2024 (9 mesos)	29.966,96 €	40729023-9220-22000	12024000001156
	2025 (12 mesos)	39.955,95 €		
	2026 (3 mesos)	9.988,99 €		
2	2024 (9 mesos)	38.364,38 €	40729023-9220-22000	12024000001157



Ajuntament de Badalona

	2025 (12 mesos)	51.152,51 €		
	2026 (3 mesos)	12.788,13 €		
3	2024 (9 mesos)	838,37 €	40729023-9220-22000	12024000001158
	2025 (12 mesos)	1.177,82 €		
	2026 (3 mesos)	279,45 €		
4	2024 (9 mesos)	2.455,49 €	31220046-3321-22004	12024000001159
	2025 (12 mesos)	3.273,99 €		
	2026 (3 mesos)	818,50 €		
5	2024 (9 mesos)	3.321,56 €	31220046-3321-22004	12024000001160
	2025 (12 mesos)	4.428,75 €		
	2026 (3 mesos)	1.107,19 €		
6	2024 (9 mesos)	235,95 €	32003006-1322-22199	12024000001161
	2025 (12 mesos)	314,60 €		
	2026 (3 mesos)	78,65 €		
7	2024 (9 mesos)	10.159,88 €	40729023-9220-22000	12024000004342
	2025 (12 mesos)	13.546,51 €		
	2026 (3 mesos)	3.386,63 €		
8	2024 (9 mesos)	2.219,48 €	40729023-9220-22000	12024000004355
	2025 (12 mesos)	2.959,30 €		
	2026 (3 mesos)	739,82 €		
9	2024 (9 mesos)	10.184,22 €	40729023-9220-22000	12024000004356
	2025 (12 mesos)	13.578,96 €		
	2026 (3 mesos)	3.394,74 €		

La despesa que se'n pugui derivar d'aquest/s contracte/s per a les futures anualitats compreses dins la seva vigència inicial – no havent-se previst prorrogues - restarà sotmesa a la condició suspensiva de l'existència de credit adequat i suficient als futurs pressupostos municipals per atendre el seu pagament amb càrrec a les aplicacions abans indicades en cadascun dels lots amb aquella nomenclatura o aquella altra que els correspongui en els futurs pressupostos.

No obstant, amb l'aprovació de l'expedient s'haurà d'aprovar la despesa, és a dir, expedir el document comptable d'Autorització de la despesa A, de conformitat amb l'article 47 de la Llei 47/2003, de 26 de novembre, general pressupostària i l'article 174.2.b) del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals (TRLRHL).

A títol informatiu, les aplicacions pressupostàries amb càrrec a les quals atendre el pagament d'aquest contracte serien les que tot seguit s'indiquen de mantenir-se la mateixa nomenclatura per als futurs exercicis que comprengui l'execució d'aquest contracte (2025 i part del 2026):

- 40729023/9220/22000 (material d'oficina ordinari no inventariable) per al lot 1, lot 2, lot 3, lot 7, lot 8 i lot 9.
- 31220046/3321/22004 (altre material d'oficina especial no inventariable) per al lot 4 i lot 5
- 32003006/1322/22199 (altres subministres) per al lot 6



Clàusula 4.- Durada del contracte

La durada del contracte s'estableix en dos anys a comptar de l'endemà de la data de la seva formalització sense possibilitat de pròrroga.

Clàusula 5.- Responsable del contracte i unitat de seguiment

1. A efectes de l'article 62 de la LCSP, el responsable del contracte és el Cap del Departament de Compres de l'Ajuntament de Badalona. Al responsable del contracte li corresponen bàsicament, entre d'altres, les funcions següents:

- Seguiment i supervisió dels subministraments objecte del contracte i adoptar les decisions i dictar les instruccions necessàries per assegurar la seva correcta realització, sempre dins de les facultats que li atorgui l'òrgan de contractació.
- Determinar si els subministraments realitzats pel contractista s'ajusten a les prescripcions establertes i condicions contractuals.
- Proposar els mecanismes interns necessaris per assegurar la qualitat del subministrament sens perjudici dels controls de qualitat proposats per l'adjudicatari.
- Denunciar els incompliments parcials o compliments defectuosos dels plecs
- Adoptar la proposta sobre la imposició de penalitats
- Conformar la facturació derivada de l'execució del contracte.
- Donar els vistiplau al pla d'autocontrol del compliment de l'article 201 de la LCSP proposat pel contractista.
- Proposar i informar les eventuais modificacions i incidències del contracte.
- Formalitzar la recepció dels subministraments objecte del contracte.

El responsable del contracte no podrà, en cap cas, ni per compte propi ni aliè, intervenir en aquest procés de contractació com a candidat o licitador.

2. Es designa com a Unitat de Seguiment de conformitat amb l'article 62 de la LCSP, el Departament de Compres de l'Ajuntament de Badalona. A aquest correspondrà:

- Efectuar les propostes d'interpretació dels plecs i el contracte a l'òrgan de contractació (article 190 LCSP).
- Promoure les penalitats per incompliment del termini d'execució (article 193 LCSP).
- Calcular els danys i perjudicis irrogats a l'Ajuntament que poguessin incórrer els contractistes (article 194 LCSP).
- Assegurar-se que el contracte s'executa a risc i ventura del contractista (art 197 LCSP).
- Adoptar les mesures i fer el seguiment del compliment de les obligacions socials, laborals i mediambientals del contractista (article 201 LCSP).
- Controlar el compliment de condicions especials d'execució del contracte de caràcter social, ètic, mediambiental o d'un altre ordre (article 202 LCSP).
- Comprovar la idoneïtat de les modificacions plantejades pel responsable del contracte (articles 203 a 207 de la LCSP).
- Promoure la suspensió del contracte quan escaigui (article 208 LCSP).
- Promoure les causes de resolució del contracte taxades en la LCSP (articles 211 a 213 LCSP).
- Autoritzar possibles cessions de contracte (article 214 LCSP).
- Controlar la subcontractació del contracte (article 215 LCSP).
- Pot controlar el pagament del contractista als subcontractistes (articles 216 i 217 LCSP).
- Controlar la subrogació de personal (article 130 LCSP), si escau.
- **Controlar situacions que puguin induir a cessió il·legal de treballadors (article 308 LCSP).**



II. REQUISITS DE LA LICITACIÓ I ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE

Clàusula 6.- Òrgan de contractació. Procediment i tramitació de l'expedient

6.1. Òrgan de contractació. Procediment d'adjudicació.

1. L'òrgan de contractació competent per resoldre aquest expedient és la 2ª Tinent d'Alcaldia i regidora de l'Ambit d'Impuls Econòmic i de Ciutat, Treball, Cultura, Ciutadania i Govern per resolució de delegació de l'alcalde número 2023008070, de data 28 de juliol de 2023, de modificació de la resolució de l'alcalde de data 21 de juny de 2023 llevat l'adjudicació i formalització del contracte que correspondrà a l'alcalde en tant el valor estimat establert per aquest contracte supera els 140.000 euros i l'interlocutor per aquest contracte és el Departament Central de Contractació, amb telèfon 93 483 26 92, correu electrònic central-contractacio@badalona.cat i adreça a la plaça Assemblea Catalunya, números 9-12, 4a planta, 08911 Badalona

2. L'accés al perfil de contractant de l'Ajuntament, on constarà inserida tota la informació i documentació referents a aquest expedient de contractació, es realitza per internet a través de la Plataforma Electrònica de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya, a l'enllaç https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/notice.pscp?reqCode=searchCn&idCap=1678535.

Les empreses que estiguin interessades a participar en aquest procediment – les quals poden formular ofertes per a un sol lot, per a diversos lots o per a la totalitat dels lots objecte d'aquest contracte sense que s'hagi establert ni limitació de lots per als quals concórrer ni limitació de lots respecte dels quals resultar-ne escollit adjudicatari - podran requerir informació addicional sobre els plecs en les condicions establertes a l'article 138.3 LCSP. Les respostes emeses respecte aclariments dels plecs i resta de documentació reguladora de la licitació es publicarà de forma agregada sense identificar l'emissor de la consulta en el perfil de contractant. Les respostes tindran caràcter vinculant.

3. L'expedient de contractació serà objecte de tramitació ordinària.

4. El procediment d'adjudicació és el procediment obert previst a l'article 156 de la LCSP. Així, qualsevol empresari interessat que compleixi els requisits de capacitat i solvència indicats en la clàusula 7 d'aquest plec i l'article 116 hi podrà concórrer presentant una proposició, excloent-se qualsevol mena de negociació dels termes del contracte amb els licitadors.

5. La presentació d'una proposició suposa l'acceptació incondicionada per l'empresari del contingut de la totalitat de les clàusules, sense excepció o reserva possible.

Les proposicions seran secretes fins al moment de l'obertura dels sobres per part de la Mesa de Contractació. La presentació de diferents proposicions per empreses vinculades produirà els efectes que reglamentàriament es determinin en relació amb l'aplicació del règim d'ofertes amb valors anormals o desproporcionats previst en l'article 149 de la LCSP.

Es consideren empreses vinculades les que es trobin subjectes en algun dels supòsits previstos en l'article 42 del Codi de Comerç.

Les empreses licitadores podran constituir unions d'empresaris, temporalment als efectes, sense que aquesta constitució sigui necessària formalitzar-la en escriptura pública fins que s'hagi adjudicat el contracte al seu favor.

Els empresaris que participin agrupats en unions temporals quedaran obligats solidàriament i hauran de nomenar un representant o apoderat únic de la unió amb poders suficients per exercitar els drets i complir amb les obligacions que del contracte es deriven fins a l'extinció d'aquest, sens perjudici de l'existència de poders mancomunats que es puguin atorgar per a cobraments i pagaments de quantia significativa.

A efectes d'aquesta licitació, els empresaris que desitgin concórrer integrats en una unió temporal hauran d'indicar els noms i circumstàncies de les empreses que la conformin i la participació de cadascuna (hauran de motivar les raons per les quals es presenten en forma d'UTE i el benefici que això comporta en relació amb la millora de l'execució del servei encomanat), així com que assumeixen el compromís de constituir-se formalment en unió temporal en cas de resultar adjudicatari del lot o lots del contracte de què es tracti.

6.2 Procediment de licitació

1. La convocatòria de la licitació es farà mitjançant publicació de l'anunci en el Perfil de contractant d'aquest Ajuntament, de conformitat amb el que preveu l'article 135.1 de la LCSP.



2. L'òrgan d'assistència per a l'adjudicació del contracte, que decidirà l'admissió o inadmissió dels candidats o licitadors, avaluarà les ofertes admeses i proposarà l'adjudicació del contracte és la Mesa de Contractació de l'Ajuntament de Badalona.

3. Amb posterioritat a la recepció de les proposicions dels licitadors i, prèvia la constitució de la Mesa de Contractació, d'acord amb l'article 81 del Reglament general de la Llei de contractes (RD 1098/2001, de 12 d'octubre), el president de la Mesa ordenarà l'obertura dels SOBRES/ARXIUS ELECTRÒNICS de cadascuna de les proposicions presentades.

Per poder obrir els sobres/arxius electrònics presentats, es sol·licitarà als empresaris que hagin presentat proposicions, l'atorgament d'una paraula clau.

La paraula clau serà sol·licitada un cop transcorregudes 24 hores de la data i hora limit establerta per a la presentació de proposicions.

Els empresaris han de facilitar aquesta paraula clau abans del moment de l'obertura dels sobres/arxius electrònics de què es tracti. Cas de no facilitar-la dins del termini a què s'ha fet referència, resultaran exclosos de la licitació.

Un cop oberts els SOBRES/ARXIUS ELECTRÒNICS de les proposicions presentades, el/la secretari/a de la Mesa certificarà la relació de documents que figurin en aquests sobres i/o arxius electrònics, els quals hauran d'incloure, de conformitat amb l'article 140 de la LCSP, la documentació que es relaciona a la clàusula 9.2 d'aquest plec, això és i d'entre d'altres:

Dins del sobre A de les proposicions:

a) El Document Europeu Únic de Contractació degudament signat. En l'annex 3 d'aquest plec es troba el link per accedir-hi a l'esmentat document.

b) La declaració responsable d'adscripció de mitjans i/o subcontractació seguint el model de l'annex 2 d'aquest plec, degudament signada.

c) Descripcions i/o fotografies dels productes a subministrar, l'autenticitat dels quals pugui certificar-se a petició de l'entitat contractant.

Dins del sobre B de les proposicions:

d) La proposició econòmica, seguint el model de l'annex I d'aquest plec corresponent al lot o lots per als quals es concorri, degudament signada/des. En la proposició han de figurar tantes proposicions econòmiques com lots per als quals es concorri.

Si la Mesa observés en el DEUC o en la declaració responsable relativa al' adscripció de mitjans i/o subcontractació, defectes formals o omissions esmenables, es comunicarà al licitador o als licitadors afectats a través de correu electrònic a l'adreça que hagin indicat a aquest efecte i se'l/s atorgarà un termini no superior a tres dies hàbils per tal que els licitadors facin les correccions o esmenes corresponents davant la pròpia Mesa de Contractació.

D'aquesta actuació, se'n deixarà constància en l'acta que necessàriament s'haurà d'estendre.

Si la documentació presenta defectes substancials, deficiències materials o omissions no esmenables, no es podrà admetre la proposició.

4. Examinada la documentació administrativa la Mesa de contractació, donarà compte del resultat de la qualificació documental, indicant les empreses que resulten admeses o excloses de la licitació, com a resultat d'aquella qualificació, i el motiu d'exclusió i seguidament es procedirà a l'anàlisi de l'oferta econòmica de conformitat amb l'únic criteri de valoració de les ofertes preestablert a la clàusula 6.2 d'aquest plec de forma comuna per a tots els lots (el de la millora del preu amb una ponderació màxima de 100 punts en cada lot), oferta que s' haurà de formular per part dels licitadors seguint el model de l' annex 1 d'aquest plec establert per al lot o lots de què es tracti.

Si la Mesa identifica una oferta que pugui ser considerada desproporcionada o anormal a l'empara d'allò previst a la clàusula 6.6 d'aquest plec, donarà audiència al licitador que l'hagi presentat perquè justifiqui la seva viabilitat. En aquest procés es sol·licitarà l'assessorament tècnic del servei corresponent. Si, un cop tramitat el procediment anterior, l'òrgan de contractació considera, a partir de la justificació efectuada pel licitador i dels informes emesos, que l'oferta no pot ser complerta com a conseqüència de la inclusió de valors anormals i/o desproporcionats, resultarà exclosa de la licitació.



La Mesa no acceptarà aquelles proposicions que tinguin contradiccions, omissions, errors o esmenes que no permetin conèixer clarament allò que l'Ajuntament estimi fonamental per considerar l'oferta, no tinguin concordança amb la documentació examinada i admesa, excedeixin el pressupost base de licitació (IVA exclòs) establert per al lot per al qual es concorre, siguin presumptament anormals o desproporcionades i dins del termini atorgat per a la seva justificació, no s'hagi justificat la seva viabilitat o presentada la documentació, es considera que no queda prou justificada o variïn substancialment el model de proposició establert en l'annex I d'aquest plec per al lot de què es tracti.

5. Realitzat l'anàlisi de les proposicions econòmiques, se n'efectuarà la seva classificació seguint l'ordre de la puntuació que cadascun dels licitadors n'hagi obtingut i se n'efectuarà la proposta d'adjudicació de cadascun dels lots d'aquest contracte en favor de la que n'hagi resultat la classificada en primera posició i per tant la que n'hagi resultat la millor oferta en cada lot, requerint a l'empresari que n'hagi resultat proposat a l'adjudicació de cada lot o lots, la presentació de la documentació exigida d'acord amb allò previst en l'article 150 de la LCSP.

D'acord amb el que s'estableix en el darrer paràgraf de l'article 150.2 de la LCSP, la manca de presentació d'aquesta documentació per part del licitador que hagi estat requerit farà que s'entengui que ha retirat la seva oferta i facultarà l'Ajuntament per requerir-la al següent licitador, seguint l'ordre en què hagin quedat classificades les seves ofertes en el lot de què es tracti.

Així mateix, aquesta impossibilitat d'adjudicar el contracte, quan hi concorri dol, culpa o negligència per part del licitador que hagi formulat la millor oferta, es considerarà infracció greu als efectes de declarar la seva prohibició de contractar d'acord amb el que estableix l'article 71.2 a) de la LCSP.

Rebuda la documentació, dins dels 5 dies hàbils següents es procedirà a adjudicar el contracte, prèvia la fiscalització de l'expedient d'adjudicació.

6. L'adjudicació d'aquest contracte s'efectuarà a favor de la proposició del licitador amb suficient capacitat i solvència que hagi formulat la millor oferta, de conformitat amb l'únic criteri de valoració establert en aquest plec. Si en l'aplicació de l'esmentat criteri a què fa referència la clàusula 6.2, es produeix una situació d'igualtat d'avantatges entre els licitadors, tindrà preferència per a l'adjudicació del contracte la proposició presentada per aquell que es trobi en algun dels supòsits previstos de forma expressa en l'article 147 de la LCSP seguint l'ordre en que apareixen recollits en l'esmentat precepte.

7. La proposta d'adjudicació no crea cap dret en favor del licitador proposat davant l'Administració. No obstant, quan l'òrgan de contractació no adjudiqui el contracte d'acord amb la proposta que se li hagi formulat, haurà de motivar la seva decisió.

6.3. Ús de mitjans electrònics

1. Les comunicacions i les notificacions que es facin durant el procediment de contractació i durant la vigència del contracte s'efectuaran per mitjans electrònics a través del sistema de notificació e-NOTUM, d'acord amb la LCSP, la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques. A aquests efectes, s'enviaran els avisos de la posada a disposició de les notificacions i les comunicacions a les adreces de correu electrònic i als telèfons mòbils que les empreses hagin facilitat a aquest efecte en el DEUC. Un cop rebuts el/s correu/s electrònic/s i, en el cas que s'hagin facilitat també telèfons mòbils, els SMS, indicant que la notificació corresponent s'ha posat a disposició en l'e-NOTUM, haurà/n d'accedir-hi la/les persones designada/es, mitjançant l'enllaç que s'enviarà a aquest efecte. En l'espai virtual on hi ha dipositada la notificació, es permet accedir a dita notificació amb certificat digital o amb contrasenya.

Els terminis a comptar des de la notificació es computaran des de la data d'enviament de l'avís de notificació, si l'acte objecte de notificació s'ha publicat el mateix dia en el perfil de contractant de l'òrgan de contractació. En cas contrari, els terminis es computaran des de la recepció de la notificació per part de l'empresa a qui s'adreça. No obstant això, els terminis de les notificacions practicades amb motiu del procediment de recurs especial pel Tribunal Català de Contractes computen en tot cas des de la data d'enviament de l'avís de notificació.

2. D'altra banda, per tal de rebre tota la informació relativa a aquesta licitació, les empreses que ho vulguin i, en tot cas, les empreses licitadores s'han de subscriure com a interessades en aquesta licitació, a través del servei de subscripció a les novetats de l'espai virtual de licitació que a tal efecte es posa a disposició a l'adreça web del perfil de contractant de l'òrgan de contractació, accessible a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de la Generalitat: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/perfil/1678535/customProf

Les empreses que activin l'oferta amb l'eina de Sobre Digital s'inscriuran a la licitació automàticament.



Aquesta subscripció permetrà rebre avís de manera immediata a les adreces electròniques de les persones subscrites de qualsevol novetat, publicació o avís relacionat amb aquesta licitació.

Així mateix, determinades comunicacions que s'hagin de fer amb ocasió o com a conseqüència del procediment de licitació i d'adjudicació del present contracte es realitzaran mitjançant el tauler d'anuncis associat a l'espai virtual de licitació d'aquesta licitació de la Plataforma de Serveis de Contractació Pública. En aquest tauler d'anuncis electrònic, que deixa constància fefaent de l'autenticitat, la integritat i la data i hora de publicació de la informació publicada, també es publicarà informació relativa tant a la licitació, com al contracte.

A més, les empreses licitadores també es poden donar d'alta en el Perfil del licitador, prèvia l'autenticació requerida. El Perfil del licitador està constituït per un conjunt de serveis adreçats a les empreses licitadores amb l'objectiu de proveir un espai propi a cada empresa licitadora, amb un seguit d'eines que faciliten l'accés i la gestió d'expedients de contractació del seu interès. Per donar-se d'alta cal fer "clic" en l'apartat "Perfil de licitador" de la Plataforma de Serveis de Contractació Pública i disposar del certificat digital requerit.

6.4. Certificats digitals

D'acord amb la disposició addicional primera del DL 3/2016, serà suficient l'ús de la signatura electrònica avançada basada en un certificat qualificat o reconegut de signatura electrònica en els termes previstos en el Reglament (UE) 910/2014/UE, del Parlament Europeu i del Consell, de 23 de juliol de 2014, relatiu a la identificació electrònica i els serveis de confiança per a les transaccions electròniques en el mercat interior i pel qual es deroga la Directiva 1999/93/CE. Per tant, aquest és el nivell de seguretat mínim necessari del certificat de signatura electrònica admesa per a la signatura del DEUC i de l'oferta.

Pel que fa als certificats estrangers comunitaris, s'acceptaran els certificats qualificats a qualsevol país de la Unió Europea d'acord amb l'article 25.3 del Reglament (UE) 910/2014/UE sobre identificació electrònica i serveis de confiança, esmentat, el qual disposa que "una signatura electrònica qualificada basada en un certificat qualificat emès a un Estat membre serà reconeguda com a signatura electrònica qualificada a la resta dels Estats membres".

6.5 Criteri UNIC de valoració de les ofertes

Atès que els productes a adquirir estan perfectament definits, l'únic factor determinant a considerar per a cadascú dels 9 lots, serà el preu unitari de cada article, per tant s'estableix com a únic criteri de valoració de les ofertes – comú per a tots els lots i amb idèntica ponderació - el de la millora del preu, amb una ponderació màxima de 100 punts en cada lot.

Els empresaris interessats en participar en aquest procediment poden formular ofertes per a un sol lot, per a diversos lots o per a la totalitat dels lots objecte d'aquest contracte, això si, per al lot o lots per al/s qual/s es concorri, hauran de formular oferta per tots i cadascun dels productes que els/l' integren.

No s'estableix limitació de lots per als quals concórrer ni respecte dels quals resultar-ne escollit adjudicatari.

Els licitadors que estiguin interessats en participar en aquesta licitació hauran d'igualar o disminuir el pressupost base de licitació establert per aquest contracte en funció del lot o lots per al/s qual/s concorrin (**66.042,90** euros IVA exclòs pel Lot 1, **84.549,60** euros IVA exclòs pel Lot 2, **1.847,64** euros IVA exclòs pel Lot 3, **5.411,56** euros IVA exclòs pel Lot 4, **7.320,24** euros IVA exclòs pel Lot 5 i **520,00** euros IVA exclòs pel Lot 6, **22.390,92** euros IVA exclòs pel Lot 7, **4.891,40** euros IVA exclòs pel Lot 8, i **22.444,56** euros IVA exclòs pel Lot 9) indicant en qualsevol dels casos l'import ofert en euros amb un màxim de dos decimals, indicant l'IVA a aplicar com a partida independent i incloent el desgloss/preus unitaris oferts per cadascun dels articles que integren el lot o lots per al/s qual/s concorrin.

L'oferta dels licitadors haurà de correspondre, per cada lot, a la xifra resultant de sumar els resultats de multiplicar les unitats estimades indicades en l'annex I d'aquest plec que correspongui en funció del lot de que es tracti, pel preu unitari ofert per cadascun dels productes que s'hi relacionen i que integren aquell lot.

En absència d'algun preu unitari es considerarà que l'oferta es correspon amb el preu unitari base de licitació establert en l'annex corresponent per a l'article de què es tracti. Si alguna oferta superés el pressupost base de



licitació corresponent al lot per al qual es concorri, el licitador resultarà exclòs del procediment en el lot de què es tracti que es vegi afectat pel supòsit plantejat.

En les proposicions presentades pels licitadors s'entendran compresos els tributs, taxes i canons de qualsevol índole, que siguin d'aplicació, així com totes les despeses que l'adjudicatari ha d'assumir conforme al previst als plecs reguladors d'aquest contracte.

Les ofertes formulades pels licitadors seran valorades, per cada lot, amb aplicació de la fórmula següent:

$$\text{Puntuació obtinguda} = \frac{((1) - (3)) \times 100}{(1) - (2)}$$

A on:

1. Preu base de licitació en funció de cada lot.
2. Preu de la oferta més econòmica presentada per aquell lot.
3. Preu de l'oferta formulada per aquell lot que s'està valorant.

Amb aquesta fórmula s'atorga la màxima puntuació a l'oferta que presenta el preu més econòmic respecte el pressupost base de licitació. La fórmula compleix criteris de transparència, igualtat de tractament, proporcionalitat, presenta lògica i no és arbitrària.

Cal assenyalar que tot i emprar-se aquesta fórmula per determinar l'oferta econòmicament més avantatjosa en cadascun dels lots del contracte, el sistema de determinació del preu d'aquest contracte és el de preus unitaris. D'acord amb l'exposat, el preu definitiu del contracte el constituirà el que en resulti de multiplicar el nombre de béns que hagin estat subministrats en el decurs de la seva vigència pel seu preu unitari que en resulti adjudicat tenint com a límit el pressupost base de licitació establert per aquest contracte en cadascun dels seus lots.

En cas de discrepància en les xifres expressades numèricament i les expressades en lletres quant a l'import global es refereix, l'òrgan de contractació tindrà en compte les quantitats expressades en lletres.

Cas de discrepància entre l'import global ofert i el que en resulti de multiplicar el preu unitari ofert pel nombre d'unitats estimades a subministrar, prevaldran en qualsevol cas els preus unitaris que seràn els determinants de l'adjudicació essent el sistema de determinació del preu d'aquest contracte el de preus unitaris.

6.6. Ofertes anormalment baixes

S'apreciaran baixes desproporcionades en aplicació dels criteris objectius establerts a l'article 85 del Reglament General de la Llei de contractes de les administracions públiques, aprovat pel Reial Decret 1098/2001, de 12 d'octubre.

Cas que algun licitador es trobi incurs en temeritat amb aplicació del paràmetre a què s'ha fet abans referència, se li requerirà per tal que justifiqui la viabilitat de la seva oferta.

Per justificar suficientment els valors temeraris s'han d'aportar els documents en què es fonamenten, sense cap dubte, l'estalvi en el procediment d'execució, les solucions tècniques adoptades i els preus oferts amb les circumstàncies tècnic-econòmiques i/o excepcionalment favorable per a l'execució, que permetin al licitador obtenir millors preus de compra o prestació dels serveis. L'empresa licitadora disposarà d'un termini màxim de 5



dies hàbils des de l'enviament de la corresponent comunicació – la qual s'efectuarà a través de l' e-NOTUM - per presentar la informació i els documents que siguin pertinents als efectes de justificar la viabilitat de la seva oferta.

Transcorregut aquest termini, si l'òrgan de contractació no rep la documentació justificativa sol·licitada, es considerarà que la proposició no podrà ser complerta, quedant l'empresa licitadora exclosa del procediment.

Si l'òrgan de contractació rep la documentació justificativa sol·licitada dins de termini, l'avaluarà, i previ l'assessorament tècnic del servei municipal corresponent, decidirà bé l'acceptació de l'oferta, perquè consideri acreditada la seva viabilitat, o en cas contrari, el seu rebuig i la seva exclusió del procediment.

L'òrgan de contractació rebutjarà les ofertes incurses en presumpció d'anormalitat si es basen en hipòtesis o pràctiques inadequades des d'una perspectiva tècnica, econòmica o jurídica.

Així mateix, rebutjarà les ofertes si comprova que són anormalment baixes perquè vulneren la normativa sobre subcontractació o no compleixen les obligacions aplicables en matèria mediambiental, social o laboral, nacional o internacional, inclòs l'incompliment dels convenis col·lectius sectorials vigents, en aplicació del que estableix l'article 201 de la LCSP.

6.7. Variants o alternatives

Els empresaris no podran formular ofertes variants o alternatives a la prestació definida en el Plec de prescripcions tècniques particulars regulador d'aquest contracte.

6.8. Tramitació de l'expedient

L'expedient de contractació de referència es tramitarà de forma ordinària

Clàusula 7.- Requisits d'aptitud dels licitadors

7.1. Capacitat

1. Podran concórrer en aquest procediment i subscriure aquest contracte les persones naturals i jurídiques legalment constituïdes i habilitades per a l'exercici de l'activitat objecte del contracte, amb plena capacitat d'obrar i que acreditin la seva solvència econòmica, financera i tècnica d'acord amb la clàusula següent, sempre que no es trobin incloses en cap de les circumstàncies que impedeixen contractar amb l'Administració Pública, previstes en l'article 71 de la LCSP.

2.D'acord amb la previsió de l'article 140.4 de la LCSP les circumstàncies relatives a la capacitat, solvència i no trobar-se en causa de prohibició de contractar han de concórrer en la data final de presentació d'ofertes i mantenir-se en el moment de formalització o perfecció del contracte.

3. Els empresaris acreditaran la seva capacitat d'obrar d'acord amb el que estableix l'article 65 i concordants de la LCSP i la clàusula 9.2 d'aquest plec.

4. El contracte s'atorgarà a una sola persona física o jurídica, o a una agrupació temporal d'empresaris constituïda a aquest efecte que s'obligui de forma solidària davant de l'Ajuntament i compleixi amb el que preceptua l' article 69 de la LCSP i 24 del RGLCAP.

5. L'activitat dels empresaris ha de tenir relació amb l'objecte del contracte, segons resulti dels seus respectius estatuts o regles fundacionals, i ha de disposar d'una organització amb elements suficients per a la deguda execució del contracte. Així mateix, els empresaris hauran de comptar amb l'habilitació empresarial o professional que, en el seu cas, sigui exigible per a la realització de l'activitat o la prestació que constitueixi l'objecte del contracte

6. Els empresaris també, seguint el model d'adscripció de mitjans i/o subcontractació de l'annex 2 d'aquest plec, hauran de comprometre's a adscriure per a l'execució d'aquest contracte tots els mitjans que, amb caràcter de mínims, s' exigeixen al Plec de prescripcions tècniques particulars regulador d'aquest contracte.

Aquestes declaracions i compromisos dels empresaris en la fase de licitació esdevindran, per al cas de resultar adjudicataris, condicions d'execució del contracte, de manera que el seu incompliment podrà ser objecte de penalització o de resolució el contracte en els termes previstos a les clàusules 27, 28 i 33 d'aquest plec.

7.2. Solvència econòmica, financera i tècnica o professional



D'acord amb els articles 65, 74, 87 i 90 de la LCSP, la solvència econòmica i financera s'acreditarà, en el moment que li sigui requerit i en qualsevol cas, dins del termini a que es refereix la clàusula 6.1 d'aquest plec, de forma comuna per a tots els lots, mitjançant:

a) De conformitat amb l'article 87.1.a) de la LCSP, els requisits de solvència i financera mínima a exigir als licitadors és:

- El licitador acreditarà la solvència econòmica i financera amb el volum anual de negocis en l'àmbit al qual es refereix el contracte, respecte al millor exercici dins dels tres últims disponibles en funció de les dates de constitució o d'inici d'activitats de l'empresari i de presentació de les ofertes **per import igual o superior a l'establert com a valor estimat del lot del contracte de què es tracti**.

El mitjà per acreditar-ho serà la presentació dels seus comptes anuals aprovats i dipositats en el Registre Mercantil, si l'empresari estigués inscrit en dit registre i, en cas contrari per les dipositades en el registre oficial en què hagi d'estar inscrit. Els empresaris individuals no inscrits en el Registre Mercantil acreditaran el seu volum anual de negocis mitjançant els seus llibres d'inventaris i comptes anuals legalitzats pel Registre Mercantil.

- La motivació de l'elecció d'aquest requisit de solvència és:

La xifra anual de negocis és un clar indicador del nivell d'activitat de l'empresa i del seu grau d'acceptació en el mercat. El volum de negocis es pot associar al funcionament i a la capacitat productiva i, per tant, permet avaluar que l'empresa tingui suficient capacitat d'execució material i assumeixi la realització de les prestacions objecte d'aquest contracte.

b) De conformitat amb l'article 89.1.a) de la LCSP, la solvència tècnica o professional mínima a exigir als licitadors és:

A) El licitador acreditarà la solvència tècnica o professional amb un llistat dels principals subministraments realitzats d'igual o similar naturalesa que els que constitueixen l'objecte del contracte en el curs de **com a màxim, els últims 3 anys**, en el qual s'indiquin els imports, les dates i els destinataris públic o privat dels mateixos i l'import anual acumulat del qual l'any de major execució sigui **igual o superior al valor estimat del lot del contracte de què es tracti**.

En cas que li siguin requerits pel servei de contractació, els serveis efectuats s'acreditaran mitjançant certificats expedits o visats per l'òrgan competent, quan el destinatari sigui una entitat del sector públic; quan el destinatari sigui un subjecte privat, mitjançant un certificat expedit per aquest o, a falta d'aquest certificat, mitjançant una declaració de l'empresari acompanyat dels documents en mans del mateix que acreditin la realització de la prestació; en el seu cas aquests certificats seran comunicats directament a l'òrgan de contractació per l'autoritat competent.

Per a valorar la correspondència entre els treballs acreditats i els que constitueixen l'objecte del contracte, s'atendrà a la coincidència entre els sis primers dígits dels seus respectius codis CPV. Els certificats indicaran l'import, les dates i el lloc d'execució i es precisarà si es van realitzar segons les regles per les que es regeix la professió i si van arribar a bon terme.

S'admet que els empresaris puguin integrar la solvència necessària mitjançant la solvència i recursos d'altres entitats que no es trobin en cap supòsit de prohibició per a contractar sempre i quan demostrï que durant la vigència del contracte disposarà efectivament dels mitjans i solvència d'aquella entitat.

- La motivació de l'elecció d'aquest requisit de solvència és:

Selecció d'empreses amb experiència constatada en subministraments similars als que s'han d'executar. S'ha decidit per un llindar mínim del valor estimat corresponent a cada lot del contracte per al qual es concorre per donar garanties per a una correcta execució del contracte.



B) Fitxes tècniques i/o descripcions i/o fotografies dels productes a subministrar, l'autenticitat dels quals pugui certificar-se a petició de l'entitat contractant.

- La motivació de l'elecció d'aquest requisit de solvència és:

Que la documentació aportada pugui servir per acreditar l'acompliment de cadascun dels articles amb les seves característiques tècniques mínimes exigides.

Solvència empresa de nova creació en contractes no subjectes a regulació harmonitzada

Atès que es tracta d'un contracte no subjecte a regulació harmonitzada, quan el contractista sigui una empresa de nova creació, entenent per tal aquella que tingui una antiguitat inferior a cinc anys, la seva solvència tècnica s'acreditarà pel mitjà indicat en l'apartat B) anterior, sense que en cap cas sigui aplicable el que s'estableix en la lletra A), relatiu a l'execució d'un nombre determinat de subministraments.

Clàusula 8.- Garanties de la contractació

1. De conformitat amb el que preveu l'article 107.3 de la LCSP, l'empresa seleccionada per a l'adjudicació d'aquest contracte està obligada a constituir una garantia definitiva equivalent al 5% del pressupost base de licitació (IVA exclòs) establert per al lot o lots respecte del qual se n'hagi resultat proposat a l'adjudicació, atenent que el sistema de determinació del preu del contracte és per preus unitaris.

2. Per respondre del correcte compliment del contracte i, particularment, dels conceptes enumerats a l'article 107.1 de la LCSP i de la manca de formalització del contracte per causa imputable a l'adjudicatari, aquest haurà de constituir a la Tresoreria Municipal -dins del termini dels 10 dies hàbils següents al requeriment efectuat per l'ajuntament- una garantia definitiva per import equivalent al 5% pressupost base de licitació (IVA exclòs) establert per al lot o lots respecte del qual se n'hagi resultat proposat a l'adjudicació.

Aquesta garantia es pot constituir en qualsevol de les formes previstes a l'article 108 de la LCSP, i haurà de ser dipositada front a la Tresoreria Municipal i pot constituir-se de qualsevol de les formes següents:

1- Mitjançant transferència bancària, en valors públics o en valors privats, amb subjecció en cada cas, a les condicions reglamentàriament establertes, i d'acord amb els requisits disposats en l'article 55 RGLCAP i els models que figuren en els annexos III i IV de l'esmentada norma. El metàl·lic, els valors o els certificats corresponents, s'hauran de dipositar a la Tresoreria de Badalona.

2- Mitjançant aval presentat davant l'òrgan de contractació, en la forma i condicions reglamentaries, prestat per qualsevol banc, caixa d'estalvis, cooperatives de crèdit, establiments financers de crèdit i societats de garantia recíproca autoritzats per a operar a Espanya, amb estricte compliment del que disposen els articles 56, 58 i l'annex V del RGLCAP, validats per l'assessoria jurídica de la CGD o l'advocacia de l'estat i intervinguts notarialment. S'haurà de lliurar a la Tresoreria de Badalona.

3- Per contracte d'assegurança de caució celebrat en la forma i condicions que reglamentàriament s'estableixin, d'acord amb els requisits dels articles 57, 58 i annex VI RGLCAP, subscrit amb una entitat asseguradora autoritzada per operar en el ram de caució, intervinguda notarialment i lliurar-se a la tresoreria d'aquesta Ajuntament.

En el cas d'unions temporals d'empresaris la garantia definitiva es podrà constituir per una o varies de les empreses participants sempre que en conjunt s'arribi a la quantia requerida, sempre que es garanteixi solidàriament a tots els integrants de la unió temporal.

En cas que es facin efectives sobre la garantia les penalitats o indemnitzacions exigibles al adjudicatari, aquest haurà de reposar o ampliar aquella, en la quantia que correspongui, en el termini de 15 dies naturals des de l'execució, incurrent, en cas contrari, en causa de resolució del contracte.

Si com a conseqüència d'una modificació del contracte, el preu d'aquest variés, s'haurà de reajustar la garantia, per a que aquesta guardi la deguda proporció amb el nou preu modificat, en el termini de 15 dies naturals comptats des de la data en què es notifiqui a l'empresari l'acord de modificació.



La garantia definitiva respondrà dels conceptes següents:

- a) De les penalitats imposades al contractista d'acord amb aquest plec de clàusules.
- b) De la correcta execució de les prestacions contemplades en el contracte, de les despeses originades a l'Ajuntament per la demora del contractista en el compliment de les seves obligacions i, dels danys i perjudicis ocasionats a l'Ajuntament amb motiu de l'execució del contracte o pel seu incompliment, quan no procedeixi la seva resolució.
- c) De la confiscació que es pugui decretar en els casos de resolució del contracte d'acord amb el que preveu aquests plecs.

3. La garantia definitiva es retornarà un cop finalitzat el contracte, si no resulten responsabilitats a càrrec del contractista, o bé quan el contracte es resolgui per causa que no li sigui imputable.

4. Garantia complementària. Quan l'oferta seleccionada per ser la més avantatjosa presenti valors inicials desproporcionats, el licitador haurà de disposar una garantia adicional equivalent al 5% pressupost base de licitació (IVA exclòs) establert per al lot respecte del qual se n'hagi resultat proposat a l'adjudicació i n'hagi estat afectat per la temeritat o anormalitat en l'oferta.

Clàusula 9.- Requisits de les proposicions

9.1. Termini de presentació

1. El termini per a la presentació de la documentació exigida de conformitat amb el que preveu la clàusula següent d'aquest plec, serà de **15 dies naturals** a comptar des de l'endemà de la publicació de l'anunci de licitació al Perfil de contractant de l'Ajuntament (article 159.3 de la LCSP en relació amb allò establert a la Disposició Addicional 12 de la Llei esmentada). L'anunci en el Perfil indicarà la data i l'hora límit de presentació de les proposicions.

Les empreses interessades presentaran les seves proposicions mitjançant arxius electrònics a través de la Plataforma de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya dins del termini a què s'ha fet abans referència, que figurarà dins l'anunci de licitació.

Si l'últim dia d'aquest termini fos dissabte, diumenge o festiu, quedarà prorrogat fins al primer dia hàbil següent.

Es recomana que la presentació d'ofertes es realitzi amb l'antelació suficient que permeti resoldre possibles incidències durant la preparació o enviament de l'oferta.

Si les 24 hores darreres del termini per a la presentació d'ofertes s'interromp el servei per causes tècniques o raons operatives de la pròpia plataforma, aquest termini es prorrogarà o, si el termini ja ha vençut, es rehabilitarà per un temps de 24 hores o, en tot cas, com a mínim, pel temps que hagi estat no operatiu, mitjançant la publicació en el perfil de contractant, esmenant-lo, sempre que sigui possible abans de la seva finalització.

Les empreses licitadores poden substituir i/o modificar l'oferta presentada, durant el termini de presentació d'ofertes, mitjançant la presentació d'una segona oferta, que suposarà la retirada de la primera, sempre que l'empresa licitadora així ho hagi advertit expressament i fefaent a l'òrgan de contractació: en cas contrari, les ofertes seran excloses, per incompliment de la prohibició de presentació de proposicions simultànies (Art. 139.3 de la LCSP).

Les proposicions extemporànies seran excloses. Les empreses licitadores que no hagin pogut presentar la seva oferta dins de termini per raons tècniques que considerin imputables a la plataforma, als serveis que aquesta integra (registre, validació de signatura...) o a l'eina de presentació electrònica d'ofertes, hauran d'acreditar les causes que han impedit aquesta presentació dins de termini i la mesa o l'òrgan de contractació decidirà el què escaigui.

9.2. Formalitats i documentació

Les proposicions es presentaran en 2 sobres/arxius electrònics .

9.2.1 Documentació que ha de constar en el sobre número A

L'acreditació de la capacitat d'obrar de l'empresa i la seva solvència s'haurà de fer a través de:

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>



a. L'aportació del Document Europeu Únic de Contractació (DEUC):

Les empreses licitadores han de presentar el Document europeu únic de contractació (DEUC), el qual s'adjunta com a annex a aquest plec, mitjançant el qual declaren el següent:

- Que la societat està constituïda vàlidament i que de conformitat amb el seu objecte social es pot presentar a la licitació, així com que la persona signatària del DEUC té la deguda representació per presentar la proposició i el DEUC;
- Que compleix els requisits de solvència econòmica i financera, i tècnica i professional, de conformitat amb els requisits mínims exigits en aquest plec;
- Que no està incursa en prohibició de contractar;
- Que compleix amb la resta de requisits que s'estableixen en aquest plec i que es poden acreditar mitjançant el DEUC.

Així mateix, s'ha d'incloure la designació del nom, cognom i NIF de la persona o les persones autoritzades per accedir a les notificacions electròniques, així com les adreces de correu electrònic i, addicionalment, els números de telèfon mòbil on rebre els avisos de les notificacions. Per tal de garantir la recepció de les notificacions electròniques, es recomana designar més d'una persona autoritzada a rebre-les, així com diverses adreces de correu electrònic i telèfons mòbils on rebre els avisos de les posades a disposició. Aquestes dades s'han d'incloure en l'apartat relatiu a "persona o persones de contacte" de la Part II.A del DEUC.

A més, les empreses licitadores indicaran en el DEUC, si escau, la informació relativa a la persona o les persones habilitades per representar-les en aquesta licitació. El DEUC s'ha de presentar signat electrònicament per la persona o les persones que tenen la deguda representació de l'empresa per presentar la proposició.

En el cas d'empreses que concorrin a la licitació amb el compromís d'agrupar-se en una unió temporal si resulten adjudicatàries del contracte, cadascuna ha d'acreditar la seva personalitat, capacitat i solvència, i presentar un DEUC separat. A més del DEUC, han d'aportar un document on consti el compromís de constituir-se formalment en unió temporal en cas de resultar adjudicatàries del contracte.

En el cas que l'empresa licitadora recorri a la solvència i mitjans d'altres empreses de conformitat amb el que preveu l'article 75 de la LCSP, o tingui la intenció de subscriure subcontractes, ha d'indicar aquesta circumstància en el DEUC i s'ha de presentar altre DEUC separat per cadascuna de les empreses a la solvència de les quals recorri o que tingui intenció de subcontractar.

Les empreses licitadores que figurin en una base de dades nacional d'un Estat membre de la Unió Europea, com un expedient virtual de l'empresa, un sistema d'emmagatzematge electrònic de documents o un sistema de pre-qualificació, d'accés gratuït, només han de facilitar en cada part del DEUC la informació que no figuri en aquestes bases. Així, les empreses inscrites en el Registre Electrònic d'Empreses Licitadores (RELI) de la Generalitat de Catalunya, regulat en el Decret 107/2005, de 31 de maig, i gestionat per la Secretaria Tècnica de la Junta Consultiva de Contractació Administrativa o en el Registre oficial de licitadors i empreses classificades del sector públic, només estan obligades a indicar en el DEUC la informació que no figuri inscrita en aquests registres, o que no hi consti vigent o actualitzada. En tot cas, aquestes empreses han d'indicar en el DEUC la informació necessària que permeti a l'òrgan de contractació, si escau, accedir als documents o certificats justificatius corresponents. L'aportació de la documentació justificativa del compliment dels requisits exigits en aquest plec el compliment dels quals s'ha indicat en el DEUC, l'haurà d'efectuar l'empresa licitadora en qui recaigui la proposta d'adjudicació per haver presentat l'oferta més avantatjosa econòmicament, amb caràcter previ a l'adjudicació del lot o lots de què es tracti.

Tanmateix, l'òrgan de contractació o la mesa de contractació podrà demanar a les empreses licitadores que presentin la totalitat o una part de la documentació justificativa del compliment dels requisits previs, quan considerin que hi ha dubtes raonables sobre la vigència o fiabilitat del DEUC o quan sigui necessari per al bon desenvolupament del procediment. No obstant això, l'empresa licitadora que estigui inscrita en el RELI o en el Registre oficial de licitadors i empreses classificades del sector públic o que figuri en una base de dades nacional d'un Estat membre de la Unió Europea d'accés gratuït, no està obligada a presentar els documents justificatius o altra prova documental de les dades inscrites en aquests registres.

Les empreses disposen de l'enllaç següent per obtenir el DEUC en català:

<https://contractacio.gencat.cat/web/.content/inici/tramits-serveis/document/document-europeu-unic-contractacio.pdf>

b. Compromís d'adscripció de mitjans materials i/o personals

Declaració responsable, de dedicar o adscriure a l'execució del contracte els mitjans personals o materials suficients per a satisfer-lo correctament. Aquesta compromís s'integrarà en el contracte, essent obligacions essencials del contracte als efectes previstos a l'article 211.1.f) de la LCSP. Especificant els noms i qualificacions professionals del personal responsable destinat a l'execució del contracte, de conformitat amb l'article 76.2 de la LCSP.



c. Descripció, fitxes tècniques i/o fotografies dels articles que es proposa subministrar corresponents al lot o lots per al/s qual/s concorri per tal d'avaluar si aquests compleixen amb les característiques mínimes exigides en el plec de prescripcions tècniques particulars.

9.2.2 La documentació que ha de constar en el sobre B

Els licitadors presentaran dins d'aquest sobre una proposició econòmica seguint el model Annex I d' aquest plec establert per al lot o lots per al/s qual/s concorrin, així, dins del sobre B s'han d'incloure tantes proposicions com lots per als quals es corre.

Pel que fa a les característiques de les ofertes presentades pels licitadors aquests hauran d'indicar, motivadament, quines parts són confidencials.

Les empreses licitadores podran indicar quina documentació/informació de la seva proposició té **caràcter confidencial**, sense que, en cap cas, puguin declarar com a tal l'oferta econòmica ni els documents que siguin accessibles públicament. L'òrgan de contractació garantirà la confidencialitat de la informació expressament així designada sempre que s'ajusti a les condicions establertes a l'article 133 de la LCSP.

Si l'òrgan de contractació ho considera necessari podrà requerir a l'empresa afectada que confirmi el caràcter confidencial o no de la documentació presentada tot indicant en el requeriment els aspectes que no corresponguin amb les prescripcions establertes a l'article 133 de la LCSP.

Cada licitador només podrà presentar una única proposició i no podrà subscriure cap proposició en unió temporal amb altres si ho ha fet individualment, ni podrà figurar en més d'una unió temporal. L'incompliment d'aquestes regles comportarà la no admissió de totes les proposicions per ell subscriïdes.

9.3. Conseqüències de la presentació i de la retirada indeguda de la proposició

1. D'acord amb l' article 139.1 de la LCSP, les proposicions han d'ajustar-se al contingut dels plecs reguladors d'aquesta contractació i la resta de la documentació que regeix aquesta licitació i la seva presentació suposa l'acceptació incondicionada per l'empresari del contingut de la totalitat de les seves clàusules o condicions, sense cap excepció ni reserva així com l'autorització a la Mesa i a l'òrgan de contractació per consultar les dades recollides en el Registre oficial de Licitadors i Empreses Classificades del Sector Públic o en les llistes oficials d'operadors econòmics d'un Estat membre de la Unió Europea, en el seu cas.

2. La retirada indeguda de la proposició en aquest procediment de contractació, quan hi concorri dol, culpa o negligència per part de l'empresari, es considera una infracció que facultarà l'Ajuntament per declarar la concurrència d'una prohibició per contractar d'acord amb l'article 71.2 a) de la LCSP.

3. La proposició que resulti adjudicatària en cadascun dels lots d'aquest procediment, en tots aquells aspectes que siguin presos en consideració en el procés de valoració de les ofertes i que determini l'adjudicació del contracte, serà vinculant per al contractista i el seu compliment es defineix com a obligació essencial del contracte. El seu incompliment o compliment defectuós determinarà l'aplicació del règim penalitzador o de resolució contractual previstos en les clàusules 27, 28 i 33 d'aquest plec, segons l'entitat de cada incompliment.

Clàusula 10.- Mesa de Contractació

La Mesa de contractació estarà formada per les persones a què es refereix l'actual Instrucció de la Mesa Permanent de Contractació aprovada per resolució d'alcaldia de 28 de juliol de 2023, amb número de registre 2023031936, que modifica en part, la Resolució de l'alcalde número 2022004830 de 18 de maig de 2022, d'aprovació de la Mesa Permanent de Contractació: composició, funcionament i règim de sessions, publicada en el BOPB de data 07/07/2022.

Amb antelació suficient a la constitució de la primera mesa, es publicarà la seva composició concreta al perfil del contractant.

La mesa podrà estar assistida per tècnics dels serveis municipals amb un coneixement sobre l'àmbit de l'objecte del contracte.

Clàusula 11.- Adjudicació del contracte

La Mesa de Contractació valorarà i classificarà les proposicions presentades per ordre decreixent de puntuació conformement amb l'únic criteri de valoració de les ofertes establert de forma comuna per a tots els lots en què s'ha dividit l'objecte d'aquest contracte a què fa referència la clàusula 6.5 d'aquest plec i formularà a l'òrgan de contractació la proposta d'adjudicació de cada lot del contracte a favor de la millor oferta presentada per aquest,



tot això de conformitat amb el que preveuen els articles 131 i següents de la LCSP. Per a aquesta funció podrà sol·licitar tots els informes tècnics que consideri necessaris.

Prèvia la fiscalització de l'expedient, l'òrgan de contractació ratificarà tots els actes instruïts en el procediment i el resoldrà amb l'adjudicació de cada lot d'aquest contracte a favor de la millor oferta presentada per aquest, seguint la proposta formulada per la Mesa de Contractació, o decidint altrament, mitjançant resolució motivada d'acord amb l'article 151 de la LCSP.

L'òrgan de contractació no podrà declarar deserta la licitació de qualsevol lot quan concorri alguna oferta o proposició que sigui admissible d'acord amb l'únic criteri de valoració esmentat en el lot de què es tracti.

Abans de l'adjudicació del contracte l'òrgan de contractació pot renunciar a la seva subscripció o desistir d'aquest procediment d'adjudicació, en ambdós casos notificant-ho als candidats o licitadors.

Només es podrà renunciar al contracte per raons d'interès públic degudament justificades a l'expedient. En aquest cas, no es podrà promoure una nova licitació de l'objecte d'aquest contracte mentre subsisteixin les raons al·legades per a la seva renúncia.

El desistiment del procediment d'adjudicació escaurà davant una infracció no esmenable de les normes de preparació del contracte o de les reguladores del procediment, havent-ne de quedar acreditada a l'expedient la causa. El desistiment no impedirà l'inici d'un nou procediment per a l'adjudicació d'aquest contracte.

Clàusula 12.- Notificació i publicació

1. L'adjudicació es notificarà a tots els candidats, d'acord amb les regles i els terminis de la Llei 39/2015 d'1 d'octubre a través del mitjà de comunicació que hagin indicat a l'efecte, amb indicació de la data en què es formalitzarà el contracte i el detall dels recursos escaients que poden interposar.

2. L'adjudicació del contracte es publicarà al perfil de contractant

Clàusula 13. Règim d'impugnació

Són susceptibles de recurs especial en matèria de contractació, d'acord amb l'article 44 de la LCSP, els anuncis de licitació, els plecs i els documents contractuals que estableixin les condicions que han de regir la contractació; els actes de tràmit que decideixin directament o indirectament sobre l'adjudicació, determinin la impossibilitat de continuar el procediment o produeixin indefensió o perjudici irreparable a drets o interessos legítims; els acords d'adjudicació del contracte; i les modificacions del contracte basades en l'incompliment de l'establert en els articles 204 i 205 de la LCSP, per entendre que la modificació hauria d'haver estat objecte d'una nova adjudicació.

Aquest recurs té caràcter potestatiu, és gratuït per als recurrents, es podrà interposar davant el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic, prèviament o alternativament, a la interposició del recurs contenciós administratiu, de conformitat amb la Llei 29/1998, de 13 de juny, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, i es regirà pel que disposen els articles 44 i següents de la LCSP i el Reial decret 814/2015, d'11 de setembre, pel qual s'aprova el Reglament dels procediments especials de revisió de decisions en matèria contractual i d'organització del Tribunal Administratiu Central de Recursos Contractuals.

Contra els actes susceptibles de recurs especial no procedeix la interposició de recursos administratius ordinaris.

Contra els actes que adopti l'òrgan de contractació en relació amb els efectes, la modificació i l'extinció d'aquest contracte que no siguin susceptibles de recurs especial en matèria de contractació, procedirà la interposició del recurs administratiu ordinari que correspongui d'acord amb el que estableix la Llei 26/2010, del 3 d'agost, del règim jurídic i de procediment de les administracions públiques de Catalunya, i la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques; o del recurs contenciós administratiu, de conformitat amb el que disposa la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Clàusula 14.- Perfeccionament i formalització del contracte

1. El contracte s'haurà de formalitzar en document administratiu, signat electrònicament, en el termini de 5 dies naturals, des del requeriment efectuat pel servei de contractació de l'ajuntament, un cop hagin transcorregut quinze dies hàbils des que es remeti la notificació de l'adjudicació als licitadors si no es té constància de la interposició del recurs especial en matèria de contractació a què es refereix la clàusula anterior d'aquest plec.



2. Aquest document constituirà títol suficient per accedir a qualsevol registre.

Aquesta formalització inclourà la signatura dels plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars reguladores del contracte.

És consideraran documents del contracte:

- 1.- El plec de clàusules administratives particulars
- 2.- El plec de prescripcions tècniques particulars
- 3.- El plec de clàusules administratives generals
- 4.- La plica del contractista
- 5.- La declaració d'adscripció de mitjans personals i materials
- 6.- El document en què es formalitzi el contracte

No obstant, el contractista podrà sol·licitar que el contracte s'elevi a escriptura pública, les despeses de la qual aniran a càrrec d'ell.

3. El contracte s'entendrà acceptat a risc i ventura del contractista.

4. En virtut del perfeccionament del contracte, l'adjudicatari resta expressament obligat a més del que s'ha indicat sobre la formalització del contracte i constitució de les garanties definitives a satisfer l'import dels anuncis de totes les despeses que es liquidin amb motiu dels tràmits preparatoris, formalització i vigència del contracte, inclosos els honoraris del Notari autoritzant si s'escau.

El document administratiu en el què es formalitzi el contracte haurà de constar les dades que figuren en l'article 35 de la LCSP.

La formalització del contracte es publicarà en el perfil de contractant indicant, com a mínim, les mateixes dades esmentades en l'anunci de l'adjudicació.

5. Quan el contracte no es formalitzi per causes imputables a l'adjudicatari, l'Ajuntament podrà acordar la confiscació sobre la garantia definitiva d'un import no superior al 3 % del pressupost base de licitació (IVA exclòs) establert per a lot del contracte de què es tracti que es trobi afectat per aquesta manca de formalització per causa imputable a l'adjudicatari.

Clàusula 15.- Despeses de publicitat

No procedeix aplicar despeses de publicitat al present contracte

III. EXECUCIÓ DEL CONTRACTE

Clàusula 16.- Inici de l'execució del contracte, termini màxim de lliurament dels béns i lloc de realització

1. La durada del contracte s'estableix en dos anys a comptar de l'endemà de la data de la seva formalització, sense possibilitat de pròrroga.
2. El termini màxim de lliurament dels articles que en constitueixen el seu objecte serà – de forma comuna per a tots els lots – de 3 dies hàbils a comptar del requeriment o la petició del subministrament que es realitzi a l'adjudicatari per part del Departament de Compres, en funció de les necessitats reals dels béns a subministrar en cada moment durant la vigència del contracte.
3. El lloc de subministrament principal serà a les dependències del Departament de Compres, Carrer Fogars de Tordera, 12, Planta Baixa, 08916, de Badalona. No obstant, el Departament de Compres podrà sol·licitar al proveïdor que alguna de les comandes es lliuri directament a algun altre departament municipal i així s'indicaria a la mateixa sense que aquest fet comporti cap cost addicional per a l'Ajuntament.

Clàusula 17.- Principis ètics i regles de conducta

1. Els licitadors i els contractistes han d'adoptar una conducta èticament exemplar, abstenir-se de fomentar, proposar o promoure qualsevol mena de pràctica corrupta i posar en coneixement dels òrgans competents



qualsevol manifestació d'aquestes pràctiques que, al seu parer, sigui present o pugui afectar el procediment o la relació contractual.

2. Amb caràcter general, els licitadors i els contractistes, en l'exercici de la seva activitat, assumeixen les obligacions següents:

a) Observar els principis, les normes i els cànons ètics propis de les activitats, els oficis i/o les professions corresponents a les prestacions contractades.

b) No realitzar accions que posin en risc l'interès públic.

c) Denunciar les situacions irregulars que es puguin presentar en els processos de contractació pública.

3. En particular, els licitadors i els contractistes assumeixen les obligacions següents, amb el caràcter d'obligacions contractuals essencials:

a) Comunicar immediatament a l'òrgan de contractació les possibles situacions de conflicte d'interessos.

b) No sol·licitar, directament o indirectament, que un càrrec o empleat públic influeixi en l'adjudicació del contracte en interès propi.

c) No oferir ni facilitar a càrrecs o empleats públics avantatges personals o materials, ni per a ells mateixos ni per a persones vinculades amb el seu entorn familiar o social, amb la voluntat d'incidir en un procediment contractual.

d) No realitzar qualsevol altra acció que pugui vulnerar els principis d'igualtat d'oportunitats i de lliure concurrència.

e) Respectar els principis de lliure mercat i de concurrència competitiva i abstenir-se de realitzar conductes que tinguin per objecte o puguin produir l'efecte d'impedir, restringir o falsejar la competència, com per exemple els comportaments col·lusoris o de competència fraudulenta (ofertes de resguard, eliminació d'ofertes, assignació de mercats, rotació d'ofertes, etc.). Així mateix, denunciar qualsevol acte o conducta dirigits a aquelles finalitats i relacionats amb la licitació o el contracte dels quals tingués coneixement.

f) No utilitzar informació confidencial, coneguda mitjançant el contracte, per obtenir, directament o indirectament, un avantatge o benefici econòmic en interès propi.

g) Col·laborar amb l'òrgan de contractació en les actuacions que aquest realitzi per al seguiment i/o l'avaluació del compliment del contracte, particularment facilitant la informació que li sigui sol·licitada per a aquestes finalitats.

h) Complir les obligacions de facilitar informació que la legislació de transparència i els contractes del sector públic imposen als adjudicataris en relació amb l'Administració o administracions de referència, sens perjudici del compliment de les obligacions de transparència que els pertoquin de forma directa per previsió legal.

i) Denunciar els licitadors, contractistes i/o subcontractistes que utilitzin societats "offshore" per cometre il·lícits penals o eludir les seves obligacions tributàries amb les administracions tributàries de l'Estat, de Catalunya o de l'Ajuntament de Badalona.

j) Denunciar als licitadors, contractistes i/o subcontractistes que tributin en estats que utilitzin instruments tributaris considerats com a competència fiscal lesiva per la OCDE.

k) Denunciar els actes dels quals tingui coneixement i que puguin comportar una infracció de les obligacions contingudes en aquesta clàusula.

4. L'incompliment de qualsevol de les obligacions contingudes a l'apartat anterior per part dels licitadors o contractistes s'ha de preveure com a causa -segons el seu cas i d'acord amb la legislació de contractació pública- d'exclusió de la licitació o de resolució del contracte, sens perjudici d'aquelles altres possibles conseqüències previstes a la legislació vigent.

Clàusula 18.- Drets i obligacions de les parts de caràcter general per a la realització dels subministraments objecte d'aquest contracte. Condició especial d'execució del contracte comuna per a tots els lots.

Les condicions a què haurà de subjectar-se l'execució del contracte, així com els drets i obligacions del contractista, són els que resultin de la documentació contractual i la normativa aplicable i, en particular, les següents:

1. El contracte s'executarà amb subjecció a les clàusules incloses en aquest plec, al plec de prescripcions tècniques particulars regulador de la prestació objecte d'aquest contracte, a les clàusules administratives i prescripcions tècniques generals aprovades (en tot allò que no s'oposi a la legislació bàsica estatal de contractació pública) i d'acord amb les instruccions que per la seva interpretació doni al contractista l'Ajuntament, a través del responsable del contracte.

2. Seran obligatòries per al contractista les millores d'execució que ofereixi en el procés de selecció, d'acord amb la regulació específica del mateix i que s'hagin pres en consideració en la valoració de la seva oferta.



El contractista té l'obligació d'adscriure en l'execució del contracte les millores que hagi especificat en la seva proposició. El seu incompliment serà causa de penalització o de resolució del contracte, de conformitat amb allò establert a les clàusules 27, 28 i 33 d'aquest plec.

3. El contractista haurà d'adscriure per a l'execució dels subministraments objecte d'aquest contracte tots els mitjans materials i personals a què es refereix el Plec de prescripcions tècniques particulars regulador d'aquest contracte i als quals es va comprometre amb la declaració responsable d'adscripció de mitjans i/o subcontractació que va presentar amb el sobre A de la seva proposició seguint el model de l'annex 2 d'aquest plec o aquells altres que amb caràcter superior hagi ofert de forma voluntària.

4. Durant l'execució del contracte i, en el seu cas, del període de garantia, el contractista respondrà de la qualitat dels subministraments realitzats i haurà d'esmenar o reparar les deficiències que se'n derivin, a requeriment municipal i segons les instruccions del responsable del contracte, dins del termini que se li atorgarà a l'efecte en funció de l'entitat de les deficiències a esmenar o reparar, sens perjudici de les sancions o les multes coercitives que es puguin imposar.

5. El contractista serà responsable de la qualitat tècnica dels treballs que desenvolupi i de les prestacions i subministraments realitzats, serveis associats inclosos com ara el transport dels articles al lloc convingut, així com de les conseqüències que es dedueixin per a l'Ajuntament o per a terceres persones de les omissions, errors, mètodes inadequats o conclusions incorrectes en l'execució del contracte.

6. El contractista haurà de mantenir els estàndards de qualitat i les prestacions equivalents als criteris econòmics que van servir de base per a l'adjudicació del contracte i el personal que adscriu a la prestació del servei haurà d'observar els nivells mínims de comportament i les regles de decòrum adients a la prestació contractada. Quan alguna de les persones no observi aquests nivells i regles, l'Ajuntament advertirà el contractista i aquest haurà de substituir-la en el termini més breu possible.

7. El contractista no podrà subcontractar, però sí cedir o traspasar els drets i obligacions que se'n deriven d'aquest contracte, sempre prèvia autorització expressa i per escrit de l'Ajuntament, la qual s'atorgarà si concorren les condicions legals necessàries i tenint en compte les característiques que ofereixi el contractista.

8. El contractista assumeix la responsabilitat civil i les obligacions fiscals i d'ordre social que es deriven del compliment o incompliment d'aquest contracte i de les prestacions desenvolupades.

9. El contracte s'atorga a risc i ventura de l'adjudicatari i aquest únicament tindrà dret al restabliment de l'equilibri econòmic del contracte en els casos de modificació i de força major, en els termes i amb els procediments previstos legalment. En tot cas, a l'expedient haurà de quedar acreditat que, prèviament o simultàniament al succés, l'adjudicatari va adoptar les mesures i precaucions raonables per tal de prevenir i d'evitar o pal·liar, si això fos possible, els danys produïts.

10. El contractista facilitarà a la corporació, sense cap despesa addicional, els serveis professionals que aquesta consideri necessaris per al correcte desenvolupament i compliment de la prestació a la que resulti obligat així com també als efectes d'optimitzar els mitjans en l'execució dels serveis que constitueixen el seu objecte.

11. El contractista restarà obligat a tot allò previst en el plec de prescripcions tècniques particulars regulador d'aquest contracte per a l'execució dels subministraments que constitueixen l'objecte d'aquest contracte.

12. S'estableix com a condició especial d'execució d'aquest contracte de conformitat amb el que preveu l'article 202.1 de la LCSP i el punt 11 de la memòria justificativa que obra en l'expedient administratiu de referència la següent, de caràcter mediambiental, i de forma comuna per a tots els lots:

-La promoció del reciclat de productes i l'ús d'envasos reutilitzables i l'eliminació de tots aquells embolcalls sempre que sigui possible ateses les característiques del producte.

Aquesta condició serà exigida igualment a tots els subcontractistes que participin en la seva execució.

Per acreditar el compliment d'aquesta condició especial el contractista haurà de lliurar la documentació acreditativa que disposa de mesures implantades a la seva empresa per tal de garantir una gestió adequada del reciclatge dels envasos.



L'incompliment o compliment defectuós de la condició especial d'execució donarà lloc a la imposició de penalitats i més concretament, constituirà infracció molt greu.

Clàusula 19.- Obligacions d'ordre laboral, social i de prevenció de riscos

1. Correspon a la corporació vetllar pel correcte funcionament dels serveis que presta i, per aquesta raó, exercirà les facultats d'inspecció i vigilància en l'execució del contracte per part del contractista. L'exercici d'aquestes facultats s'efectuarà pels funcionaris o personal que designi la corporació i el contractista haurà de posar a la seva disposició els elements necessaris per tal que la puguin complir.

En especial, aquestes facultats d'inspecció i vigilància comprendran:

- a) El lliurament de l'Ajuntament al contractista abans de l'inici dels treballs de l'avaluació de l'equipament on s'han de desenvolupar i/o les normes de seguretat que s'hagin pogut establir respecte al mateix o a la tasca a desenvolupar i les mesures d'emergència si és el cas.
- b) El compliment per part del contractista de les disposicions vigents en matèria fiscal, administrativa, mediambiental, laboral, de seguretat social, d'integració social de les persones amb discapacitat i d'igualtat efectiva de dones i homes, així com la normativa pròpia i específica del sector que reguli l'objecte del contracte i acreditar-ne l'esmentat compliment a requeriment municipal.
- c) L'obligació del contractista, a requeriment de l'Ajuntament, d'informar del funcionament del servei.
- d) L'adopció per part del contractista de totes les mesures necessàries per evitar la contaminació química o física de la natura o els espais urbans i suburbans que es pugués derivar de les matèries, substàncies, productes o maquinària utilitzats en l'execució del contracte.
- e) L'obligació del contractista de la recollida, reciclatge o reutilització, al seu càrrec, dels residus que es puguin produir com a conseqüència de l'execució del contracte, aspecte que no es contradiu amb allò previst en la prescripció 10.5 del plec de prescripcions tècniques particulars regulador d'aquest contracte en preveure dita prescripció la necessitat que els articles es subministrin degudament precintats atès que aquesta previsió s'ha fet amb la intenció que amb els transport dels béns al lloc convingut aquests no es facin malbé ni es refereix a la condició especial d'execució prevista a la clàusula 18.12 d'aquest plec, sobre la promoció del reciclat de productes i l'ús d'envasos reutilitzables i l'eliminació de tots aquells embolcalls sempre que sigui possible ateses les característiques del producte en tant aquesta condició especial d'execució es refereix a que el contractista haurà de procurar poder lliurar més d'una unitat de les sol·licitades en un mateix embolcall a fi d'eliminar que hi hagi un embolcall per cada unitat d'article i que per al cas de no ser possible efectuar el subministrament d'aquesta manera, els embolcalls siguin de materials que puguin ésser reutilitzats o reciclats amb posterioritat a l'ús al qual van destinats.
- f) L'Ajuntament podrà requerir al contractista perquè acrediti documentalment el compliment de les referides obligacions.

L'incompliment d'aquestes obligacions per part del contractista o la infracció de les disposicions sobre seguretat per part del personal designat per ell no implicaran cap responsabilitat per a l'Ajuntament.

g) El compliment estricte per part del contractista i durant tota la vigència del contracte de les mesures de prevenció de riscos laborals establertes per la normativa vigent, en relació amb els seus treballadors.

En relació amb el desenvolupament de l'activitat contractada, si han de concórrer en el mateix espai o equipament, treballadors municipals i/o treballadors d'altres empreses, serà d'aplicació el previst al Reial Decret 171/2004, de 30 de gener, de coordinació d'activitats empresarials. Amb caràcter previ a l'inici dels treballs es portaran a terme les accions i es lliurarà la documentació que l'Ajuntament determini segons el procediment intern aprovat a l'efecte.

2. Per al correcte exercici de les facultats de la corporació l'empresa contractista haurà de presentar al responsable del contracte declaració jurada de la relació del personal adscrit a la realització de l'objecte del contracte i les seves condicions contractuals, incloent el seu horari.

Tot el personal que executi les prestacions objecte d'aquest contracte dependrà únicament de qui en resulti adjudicatari del contracte sense que entre aquest i l'Ajuntament existeixi cap vincle de dependència funcional ni laboral.

S'estableix com a **obligació específica del contractista** la d'acomplir en relació amb els seus treballadors en el decurs de la vigència total establerta per aquest contracte amb les condicions salarials establertes en el Conveni Col·lectiu Sectorial que resulti d'aplicació (articles 35.1 n) i 122.2 LCSP).

Clàusula 20.- Obligacions en matèria de protecció de dades de caràcter personal, confidencialitat de les dades del servei i transparència

20.1. Dades de caràcter personal facilitades al contractista

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>



Amb caràcter general, l'entitat adjudicatària del contracte s'obliga al compliment de tot allò que estableix la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals i garantia dels drets digitals (LOPD) i el Reial decret 1720/2007, d'21 de desembre, pel qual s'aprova el Reglament de mesures de seguretat dels fitxers que continguin dades de caràcter personal, en relació amb les dades personals a les quals tingui accés durant la vigència d'aquest contracte.

El contractista té l'obligació de sotmetre's en tot cas a la normativa nacional i de la Unió Europea en matèria de protecció de dades, sense perjudici del que estableix l'últim paràgraf de l'apartat 1 de l'article 202 de la LCSP.

20.1.1 Actuacions prèvies

L'empresa adjudicatària ha de presentar abans de la formalització del contracte una declaració en què posi de manifest on estaran ubicats els servidors i des d'on es prestaran els serveis associats a aquests, si escau.

20.1.2 Condicions d'execució

El contractista ha de comunicar qualsevol canvi que es produeixi, al llarg de la vida del contracte, de la informació facilitada en la declaració a què es refereix l'apartat anterior.

És una condició especial d'execució l'obligació del contractista de sotmetre's a la normativa nacional i de la Unió Europea en matèria de protecció de dades, amb l'avertència a més al contractista que aquesta obligació té el caràcter d'obligació contractual essencial de conformitat amb el que disposa la lletra f) de l'apartat 1 de l'article 211 de la LCSP.

La documentació, suports i informació que es desprengui o a la qual es tingui accés amb ocasió de la prestació dels serveis derivats d'aquest contracte, que corresponen a l'Administració contractant responsable del fitxer de dades personals, té caràcter confidencial i no podrà ser objecte de reproducció total o parcial per cap mitjà o suport per tant, no se'n podrà fer ni tractament, ni edició informàtica, ni transmissió a terceres persones fora de l'estricta àmbit d'execució directa del contracte, ni tan sols entre la resta del personal que tingui o pugui tenir l'entitat que presta el servei objecte del contracte.

Concretament, l'entitat adjudicatària del contracte, encarregada del tractament de les dades personals que són de titularitat de l'Administració contractant responsable del fitxer, es compromet a utilitzar-les amb l'única i exclusiva finalitat de prestar el servei encarregats.

L'entitat adjudicatària del contracte, es compromet, d'acord amb el que disposa LOPD, a tractar les dades conforme a les instruccions de l'Administració contractant responsable del fitxer, per a l'estricta prestació dels serveis contractats; a aplicar o utilitzar les dades personals que provenguin dels fitxers de titularitat de l'Administració contractant responsable del fitxer amb una finalitat diferent a la d'aquest contracte i no comunicar-les ni cedir-les, ni tan sols per a la seva conservació, a altres persones.

Les dades personals que es contenen en els fitxers titularitat de l'Administració contractant responsable del fitxer quedaran durant tot el temps de prestació del servei emparades sota aquest contracte en poder de l'entitat adjudicatària del contracte de servei.

L'entitat adjudicatària del contracte de servei es compromet, d'acord amb el que disposa l'article 22 del Reglament LOPD, a esborrar o retornar els suports en els quals constin les dades personals obtingudes com a conseqüència de la prestació del servei sense conservar-ne cap còpia i sense que cap persona externa tingui accés a les dades si no és perquè disposa d'autorització expressa de l'Administració responsable del fitxer.

D'acord amb el que estableix LOPD, l'entitat adjudicatària del contracte es compromet a adoptar les mesures necessàries d'índole tècnica i organitzativa que garanteixin la seguretat de les dades personals que provenen dels fitxers de titularitat de l'Administració contractant responsable del fitxer i evitin la seva alteració, pèrdua, tractament o accés no autoritzat, atès l'estat de la tecnologia, la naturalesa de les dades emmagatzemades i els riscos a què estan exposades, ja provenguin de l'acció humana o del medi físic o natural.

De conformitat amb l'article 81 del Reial decret 1720/2007, d'21 de desembre pel qual s'aprova el Reglament de mesures de seguretat dels fitxers que continguin dades de caràcter personal, les mesures de seguretat exigibles es classifiquen en tres nivells: bàsic, mitjà i alt, i aquests nivells s'establiran atenent a la naturalesa de la



informació tractada, en relació amb el major o menor necessitat de garantir la confidencialitat i la integritat de la informació, d'acord amb el Decret d'alcaldia de 6 de maig de 2003.

L'entitat adjudicatària del contracte i el seus treballadors s'obliguen a guardar estricte secret de tota aquella informació a la qual tinguin accés i del compliment de totes aquelles mesures tècniques i organitzatives que s'estableixin per a garantir la confidencialitat i integritat de la informació. Aquestes obligacions subsistiran fins i tot després de finalitzar i extingir-se aquest contracte.

D'acord amb el que estableix l'article 26 del Reglament LOPD, l'entitat adjudicatària del contracte es compromet a facilitar a l'interessat un mitjà senzill i gratuït per a manifestar la seva negativa al tractament de les dades.

D'acord amb el que estableix l'article 21 del Reglament LOPD, l'entitat adjudicatària del contracte es compromet a no subcontractar amb un tercer la realització de cap tractament sense l'autorització per a això. Amb aquest cas, notificarà les condicions de subcontractació

D'acord amb el que estableix l'article 57 del Reglament LOPD, l'entitat adjudicatària del contracte es compromet a notificar el fitxer i nivell de tractament, a fi d'inscriure'l amb el Registre de Fitxers.

D'acord amb el que estableix l'article 82 del Reglament LOPD, l'entitat adjudicatària del contracte es compromet a elaborar un document de seguretat en els termes exigits per l'article 88 del reglament LOPD o completar el que ja haguera elaborat, si escau, identificant el fitxer o tractament i el responsable del mateix i incorporant les mesures de seguretat a implantar en relació amb el dit tractament.

D'acord amb el que estableixen els articles 96 i 110 del Reglament LOPD, l'entitat adjudicatària del contracte es compromet a presentar al inici i posteriorment cada dos anys, el certificat o justificat de realització de l'Auditoria dels Sistemes de informació i instal·lacions de tractament i emmagatzement de dades a què obliga la LOPD – Llei Orgànica de Protecció de Dades, si es tracten dades de nivell mitjà o superior.

20.2. Informació confidencial proporcionada pel contractista

Sens perjudici de les disposicions de la LCSP relatives a la publicitat de l'adjudicació, i a la informació que s'ha de donar al candidats i als licitadors, aquests podran designar com a confidencial part de la informació facilitada per ells al formular les seves ofertes, en especial respecte als secrets tècnics o comercials i als aspectes confidencials de les mateixes. Els òrgans de contractació no podran divulgar aquesta informació sense el seu consentiment.

Per una part, la informació que se vulgui mantenir secreta ha de versar sobre fets, circumstàncies o operacions que guardin connexió directe amb l'activitat econòmica pròpia de l'empresa. Per altre banda, s'ha de tractar d'una informació que no tingui caràcter públic, és a dir, que no sigui ja àmpliament coneguda o no resulti fàcilment accessible per a les persones pertanyents als cercles en què normalment s'utilitzi aquest tipus d'informació. En tercer terme, hi ha d'haver una voluntat subjectiva de mantenir allunyada del coneixement públic la informació en qüestió. I, finalment, atès que no és suficient amb la concurrència d'aquest element subjectiu, també és necessària l'existència d'un legítim interès objectiu en mantenir secreta la informació de què es tracti. Interès objectiu que ha de tenir naturalesa econòmica, i que s'haurà d'identificar quan la revelació de la informació reforci la competitivitat dels competidors de l'empresa titular del secret, debiliti la posició d'aquesta en el mercat o li causi un dany econòmic al fer accessible als competidors coneixements exclusius de caràcter tècnic o comercial.

Clàusula 21.- Obligacions del contractista de caire lingüístic

L'empresa contractista ha d'emprar el català en les relacions amb l'Ajuntament derivades de l'execució de l'objecte d'aquest contracte. Així mateix, l'empresa contractista han d'emprar, com a mínim, el català en els documents, les publicacions, els avisos i en la resta de comunicacions que es deriven de l'execució de les prestacions objecte del contracte.

Així mateix, l'empresa contractista assumeix l'obligació de destinar a l'execució del contracte els mitjans i el personal que resultin adients per assegurar que es podran realitzar les prestacions objecte del servei en català. A aquest efecte, el personal que, si escau, pugui relacionar-se amb el personal de l'Ajuntament, ha de tenir un coneixement suficient per desenvolupar les tasques d'atenció, informació i comunicació de manera fluida i adequada en llengua catalana.

En particular, els documents i informes que s'obtinguin com a resultat de la realització del servei s'han de lliurar en català, d'acord amb els terminis establerts en el plec de prescripcions tècniques particulars.



En tot cas, l'empresa contractista queden subjectes en l'execució del contracte a les obligacions derivades de la Llei 1/1998, de 7 de gener, de política lingüística i de les disposicions que la desenvolupen.

Clàusula 22.- Assegurances

No s'exigeixen

Clàusula 23.- Planificació preventiva en cas de concurrència empresarial

En tots aquells supòsits que l'execució del contracte impliqui la intervenció de mitjans personals o tècnics del contractista a les dependències de l'Ajuntament, serà d'aplicació el previst al Reial Decret 171/2004, de 30 de gener, de coordinació d'activitats empresarials.

El contractista en un termini màxim de deu dies naturals a comptar des del següent al de la formalització del contracte en funció del risc que comporta i amb caràcter previ a l'inici dels treballs, haurà de presentar al responsable del contracte la planificació preventiva duta a terme, la documentació que l'Ajuntament determini segons el procediment intern aprovat a l'efecte i la documentació acreditativa del compliment del deure d'informació i formació als treballadors implicats en els treballs d'execució del contracte en relació amb la planificació preventiva efectuada amb motiu de la concurrència empresarial.

Aquesta planificació implementarà les previsions contingudes a la normativa general de prevenció de riscos laborals i de seguretat i salut en el treball, relatives a l'avaluació dels riscos detectats i les mesures específiques a adoptar per eliminar o reduir i controlar els esmentats riscos.

Per tal de garantir durant l'execució del contracte l'aplicació coherent i responsable dels principis d'acció preventiva i dels mètodes de treball, així com el control de la interacció de les diferents activitats desenvolupades a les dependències de l'Ajuntament i l'adequació entre els riscos existents i les mesures aplicades, s'estableixen els medis de coordinació següents:

- a) L'intercanvi d'informació i de comunicacions entre l'Ajuntament i el contractista.
- b) La realització de reunions periòdiques entre l'Ajuntament i el contractista.
- c) La impartició d'instruccions.
- d) L'establiment conjunt de procediments, protocols d'actuació o mesures específiques de prevenció dels riscos existents en el centre de treball que puguin afectar els treballadors de l'Ajuntament i del contractista. La presència al centre de treball dels recursos preventius de l'Ajuntament i del contractista.
- e) La designació d'una o més persones encarregades de la coordinació de les activitats preventives.

Clàusula 24.- Despeses a càrrec del contractista

Seràn a càrrec del contractista les despeses derivades de l'execució d'aquest contracte de conformitat amb el que preveu aquest plec així com també el plec de prescripcions tècniques particulars regulador d'aquest contracte.

Clàusula 25.- Abonament del preu i requisits de facturació

1. El pagament del preu del contracte que se'n derivi de la tramitació d'aquest procediment es realitzarà contra les factures que - de forma electrònica d'acord amb les previsions de la llei estatal 25/2013, de 27 de desembre, d'impuls de la factura electrònica i creació del registre comptable de factures en el sector públic - presenti el contractista amb periodicitat mensual, a més vençut.

2. La facturació electrònica es realitzarà de forma periòdica, a mes vençut durant el període de vigència del contracte.

3. Cadascuna de les factures haurà d'incloure una relació on consti la descripció dels subministraments lliurats en el període a què facin referència.



4. L'empresa lliurarà cada albarà amb la descripció i les unitats dels materials entregats i cada factura detallant específicament els conceptes, les unitats i els preus.

5. La facturació inclourà la identificació de l'òrgan administratiu amb competències en matèria de comptabilitat pública, la Intervenció General, així mateix, haurà d'identificar l'òrgan de contractació. Tot això, de conformitat amb la Disposició addicional 32.2 de la LCSP.

6. Tanmateix, els requisits de facturació s'adaptaran als canvis que al llarg de la vigència del contracte estableixin les disposicions de caràcter general aplicables o les bases d'execució del pressupost o altra normativa municipal.

Clàusula 26.- Revisió de preus

En aquest contracte no s'admet la revisió de preus.

Clàusula 27.- Terminis i penalitats per mora en l'execució

La constitució en mora del contractista no requereix intimació prèvia per part de l'Ajuntament.

Quan el contractista, per causes que li són imputables, hagi incorregut en demora respecte al compliment del termini total, l'Ajuntament pot optar, ateses les circumstàncies del cas, per la resolució del contracte o per la imposició de les penalitats diàries en la proporció de 0,60 euros per cada 1.000 euros del preu del contracte, IVA exclòs.

Cada vegada que les penalitats per demora arribin a un múltiple del 5 per 100 del preu del contracte, IVA exclòs, l'òrgan de contractació està facultat per procedir a la seva resolució o acordar la continuïtat de la seva execució amb imposició de noves penalitats.

L'Ajuntament té les mateixes facultats a què es refereixen els apartats anteriors respecte a l'incompliment per part del contractista dels terminis parcials, quan s'hagi previst en el plec de clàusules administratives particulars o en el projecte d'obres o quan la demora en el compliment d'aquells faci presumir raonablement la impossibilitat de complir el termini total.

Clàusula 28.- Altres penalitzacions per incompliment del contracte

En els supòsits d'incompliment de les obligacions assumides pel contractista, l'Ajuntament podrà constrènyer al compliment del contracte, amb imposició de penalitats, o acordar-ne la resolució.

L'incompliment o compliment defectuós de les obligacions contractuals donarà lloc a la imposició de penalitats.

Són incompliments molt greus:

- L'incompliment de l'execució parcial de les prestacions definides en el contracte que produeixi un perjudici molt greu.
- La resistència als requeriments fets per l'Administració, o la seva inobservança, quan produeixi un perjudici molt greu a l'execució del contracte.
 - L'incompliment d'alguna de les obligacions previstes en la LCSP.
- El falsejament de les prestacions consignades pel contractista en el document cobratori.
- L'incompliment molt greu de les prescripcions relatives a la subcontractació, si escau.
- L'incompliment o compliment defectuós de la condició especial d'execució establerta per aquest contracte.
- La reincidència en la comissió de faltes greus.



Són incompliments greus:

- La resistència als requeriments fets per l'Administració, o la seva inobservança.
- L'incompliment de l'execució parcial de les prestacions definides en el contracte que no constitueixi un incompliment molt greu.
- La utilització de sistemes de treball, elements, materials, màquines o personal diferents als previstos en el projecte, en els plecs i en les ofertes del contractista, si escau.
- La inobservança de requisits d'ordre formal establerts en el present plec i en les disposicions d'aplicació per a l'execució del contracte.
- L'incompliment de les prescripcions municipals sobre comunicació de les prestacions.
- L'incompliment, que no constitueixi falta molt greu, de les obligacions derivades de la normativa general sobre prevenció de riscos laborals i, en especial, de les del pla de seguretat i salut en les prestacions.
- Fer un ús indegut dels recursos municipals i el seu equipament durant l'execució del contracte.

L'incompliment de les obligacions que tot seguit es relacionen es consideraran incompliments greus penalitzables d'acord amb el disposat:

- Facilitar tota la informació que requereixi l'Ajuntament, en ordre a la identificació de la plantilla i responsables de cada treball.
- Documentar i uniformitzar al personal adscrit al servei.
- Prendre les mesures necessàries per tal d'evitar qualsevol tipus d'accidents.
- Presentar una relació nominal on constin les altes o baixes de personal, durant els cinc primers dies de cada trimestre.
- No presentar semestralment còpia dels fulls de cotització a la Seguretat Social, i anualment la liquidació de retencions de l'IRPF a Hisenda, degudament segellades.
- Comunicar immediatament tota resolució administrativa o judicial que afecti al personal depenent de l'adjudicatari.
- La reincidència en la comissió d'incompliments lleus.

Són incompliments lleus:

- L'incompliment de l'execució parcial de les prestacions definides en el contracte que no constitueixi un incompliment greu.
- Qualsevol altres que afectin obligacions de caràcter formal o documental exigides en la normativa de prevenció de riscos laborals i que no estiguin tipificades com a greus o molt greus.

Independentment del rescabament per danys i perjudicis (article 194 LCSP), en cas d'incompliment que no produeixi resolució del contracte, l'Ajuntament podrà aplicar les penalitats següents, graduades en atenció al



grau de perjudici, perillositat i/o reiteració:

- Incompliments considerats molt greus: penalitat de fins a un 10 % del preu del contracte, IVA exclòs. En cas de reiteració, s'acordarà la confiscació de la garantia definitiva.
- Incompliments considerats greus: penalitats de fins a un 6 % del preu del contracte, IVA exclòs.
- Incompliments considerats lleus: penalitats de fins a un 3 % del preu del contracte, IVA exclòs.

El conjunt de les penalitats que es poden interposar durant la vigència d'un contracte no poden superar el 50% del preu d'adjudicació.

En la tramitació de l'expedient, es donarà audiència al contractista, per un termini de 5 dies hàbils, per a que pugui formular al·legacions, i l'òrgan de contractació resoldrà.

Les penalitats es faran efectives mitjançant la deducció de les quantitats que, en concepte de pagament total o parcial, s'haguessin d'abonar al contractista, o sobre la garantia, conforme a l'article 194.2 de la LCSP. Si aquestes fossin insuficients es podrà confiscar la garantia definitiva.

En cas que es facin efectives sobre la garantia definitiva les penalitats o indemnitzacions exigibles al contractista, aquest ha de reposar o ampliar la garantia, en la quantia que correspongui, en el termini de quinze dies des de l'execució; en cas contrari, incorre en causa de resolució.

Clàusula 29.- Danys causats com a conseqüència de l'execució del contracte

1. El contractista serà responsable, durant l'execució del contracte, de tots els danys i perjudicis, directes o indirectes, que es puguin ocasionar a qualsevol persona, propietat o servei, públic o privat, com a conseqüència dels actes, omissions o negligències del personal a càrrec seu o dels seus subcontractistes o d'una organització deficient dels treballs objecte d'aquest contracte.
2. El contractista haurà d'indemnitzar els danys i perjudicis ocasionats a persones o reparar les propietats i els serveis afectats per les referides causes, restablint-los en les seves condicions anteriors o compensant-los adequadament, d'acord amb la legislació vigent.
3. El contractista no serà responsable dels danys i perjudicis que tinguin la seva causa immediata i directa en una ordre específica de l'Ajuntament comunicada per escrit.

Clàusula 30.- Modificació del contracte

1. Aquest contracte només es podrà modificar quan concorrin algunes de les circumstàncies a què fa referència l'article 205 de la LCSP.
2. La modificació del contracte davant aquests supòsits exigirà la tramitació d'un expedient contradictori que comprendrà les actuacions següents:
 - a) Proposta tècnica de modificació del contracte, elaborada pel responsable del contracte, amb indicació explícita de l'objecte de la modificació i el seu preu.
 - b) Audiència al contractista pel termini de tres dies hàbils.
 - c) Informe de la Secretaria
 - d) Fiscalització de l'expedient.
 - e) Aprovació de la modificació per l'òrgan de contractació.
3. Fora dels supòsits a què fa referència l'article 205 de la LCSP, s'haurà de fer una contractació separada.

Clàusula 31.- Cessió i subcontractació

1. El contractista només podrà cedir vàlidament la seva posició contractual a favor de terceres persones prèvia l'autorització expressa de l'Ajuntament i amb l'acompliment dels requisits que assenyalava l'article 214 de la LCSP.
2. El contractista podrà subcontractar amb terceres persones la realització dels subministraments objecte d'aquest contracte, previ el compliment dels requisits establerts en l'article 215 i següents de la LCSP i normativa concordant.



Amb els termes previstos a l'article 217. 1 de la LCSP, el contractista resta obligat a aportar, a requeriment de l'ajuntament, la relació detallada dels subcontractistes o subministradors que participin en el contracte quan es perfeccioni la seva participació així com també el justificant del compliment dels pagaments a aquells una vegada finalitzada la prestació i/o el subministrament de què es tracti, dintre dels terminis de pagament legalment establerts en l'article 126 LCSP i en la Llei 3/2004, de 29 de desembre.

Els subcontractistes quedaran obligats només davant el contractista principal, de manera que aquest darrer serà responsable davant l'Ajuntament de la total execució del contracte.

3. Abans de procedir a la subcontractació, el contractista haurà de comunicar anticipadament i per escrit a l'Ajuntament, a través del responsable del contracte, la intenció de realitzar la subcontractació, indicant la prestació a subcontractar, la identitat del subcontractista i l'acreditació de la seva aptitud per executar-la. Aquesta comunicació s'haurà d'efectuar també quan les subcontractacions que proposi realitzar no s'ajustin a les que hagués indicat en la seva oferta en la fase de licitació del contracte

La subcontractació haurà de ser autoritzada expressament i per escrit per aquest Ajuntament.

4. Davant l'incompliment de les regles establertes legalment i en els apartats anteriors per al desenvolupament de la subcontractació, l'Ajuntament podrà imposar al contractista una penalització de fins a un 50% de l'import de la subcontractació realitzada (article 215.3 a) LCSP).

Clàusula 32.- Extinció del contracte i període de garantia

1. El contracte s'extingirà per compliment o per resolució anticipada en els supòsits previstos a la clàusula següent.

2. El contracte s'entendrà complert pel contractista quan aquest hagi realitzat la totalitat del subministrament objecte d'aquest contracte dins la seva vigència i en els termes establerts en el contracte i a satisfacció de l'Ajuntament. La constatació del compliment del contracte exigeix un acte formal i positiu de recepció o conformitat per part de l'Ajuntament, a través del responsable del contracte.

3. L'acte de recepció per tal de deixar constància que el subministrament s'ha realitzat a satisfacció de l'Ajuntament, s'aixecarà per part del responsable del contracte un cop realitzats la totalitat de subministraments que hagin estat necessaris (encarregats al contractista) en el decurs de la vigència del contracte amb la limitació del pressupost base de licitació establert per al lot de què es tracti.

4. El període de garantia coincideix amb la vigència d'aquest, no establint-se cap termini addicional posterior a la finalització del període contractual.

Clàusula 33.- Resolució del contracte i efectes

1. Seran causes de resolució d'aquest contracte les establertes a l'article 211 de la LCSP.

2. La resolució del contracte s'acordarà per l'òrgan de contractació, d'ofici o a instància del contractista, mitjançant un expedient contradictori amb la intervenció de la Comissió Jurídica Assessora, en cas de formular-se oposició per part del contractista.

3. L'aplicació i els efectes de la resolució es regiran pel que disposen els articles 212 i concordants de la LCSP.

Clàusula 34.- Interpretació del contracte i jurisdicció competent

1. Queda reservada a l'Ajuntament de Badalona la facultat d'interpretar el contracte i resoldre els dubtes que sorgeixin del seu compliment. Els acords adoptats seran immediatament executius i posaran fi a la via administrativa.

2. Les qüestions litigioses que puguin sorgir en qualsevol de les fases de preparació, adjudicació, execució i extinció d'aquest contracte se sotmetran a la resolució de l'ordre jurisdiccional contenciós administratiu corresponent al terme de Badalona.

Clàusula 35.- Domicili a efectes de notificacions



Tret de manifestació en contrari per part del contractista, formalitzada per escrit de forma fefaent o bé mitjançant compareixença, el domicili del contractista per tal d'efectuar tota mena de notificacions i tràmits en relació amb aquest expedient serà el que figuri en el contracte corresponent.

ANNEX 1

Model de proposició econòmica per a concórrer per al lot 1:

"En/Na _____, amb DNI _____, que actua en nom propi/en representació de l'empresa/entitat _____, segons poders que figuren en la proposició, amb CIF _____ i domicili a _____,

DIU:

Que, assabentat dels plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars que han de regir **EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA, PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER NO RECICLAT DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS, MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS**, manifesta que els accepta en la seva integritat, reuneix els requisits per prendre part en la licitació del LOT 1 i es compromet, en cas de resultar-ne adjudicatari d'aquest lot, a la seva execució, per al qual proposa:

-Una oferta econòmica de _____ [indicar import expressat amb euros amb un màxim de dos decimals essent el màxim 66.042,90] euros, IVA exclòs, per a la durada inicial establerta per aquest contracte (dos anys) .

L'import a suportar per l'IVA al tipus del 21% vigent és de _____

Aquest import en resulta d'efectuar els següents càlculs atenent el sistema de determinació del preu d'aquest contracte, per preus unitaris, atenent el nombre d'unitats estimades a subministrar en el decurs de la vigència establerta per aquest contracte (dos anys):

ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
1	CALCULADORA DE SOBRETAULA CASIO MS-88ECP – 8 DIGITS	40	... € (essent el màxim 22,7)	
2	PK20 CLAUERS BOSSA AMB ETIQUETA VISIBLE COLORS ASSORTITS	20	... € (essent el màxim 4,86)	
3	CÚTER / CUTTER 9MM FULLES FRACTURABLES, COLORS ASSORTITS, MARCA BLANCA	40	... € (essent el màxim 4)	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
			,69	
4	CÚTER/ CUTTER RECANVI FULLES MIDA: 9MM (10 FULLS) MARCA BLANCA	40	... € (essent el màxim3 ,86	
5	DESTRUCTORA 75CS CAPACITAT 11 FULLS	20	... € (essent el màxim3 31,75	
6	ORGANITZADOR DE TAULA MIDA: 24,5X53,5X34 CM	20	... € (essent el màxim7 6,33	
7	PAPERERA AMB REIXETA 298X314MM, :NEGRE, CEP O SIMILAR	20	... € (essent el màxim6 ,4	
8	PILES AA RECARREGABLE PACK 4 UNITATS, ENERGIZER O SIMILAR	60	... € (essent el màxim2 3,3	
9	PILES AAA RECARREGABLE PACK 4 UNITATS. HR03. ENERGIZER O SIMILAR	60	... € (essent el màxim2 3,3	
10	PILA 9V PACK 1 UNITAT MODEL: 6LR61-522 SMAX + POWER SEAL ENERGIZER O SIMILAR	60	... € (essent el màxim8 ,33	
11	PILA BOTO CR1620 3V CR 1620-B1 MXL. MAXELL O SIMILAR.	60	... € (essent el màxim6 ,15	
12	PILA BOTO CR2032 PACK 4 UNITATS MARCA: ENERGIZER O SIMILAR	60	... € (essent el màxim9 ,83	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
13	PK2 PILA BOTO LR44/A76 PER CALCULADORA IBICO MODEL 208X I 212X (REF. 6230559) MARCA ENERGIZER O SIMILAR	60	... € (essent el màxim5,46)	
14	SAFATA DE SOBRETAULA 345X255X60MM.POLIESTIRE APILABLE, COLORS, MARCA BLANCA	60	... € (essent el màxim3,13)	
15	TISORES 13 CM ESCOLARS PER ESQUERRANS, PUNTA ROMA, FABIO O SIMILAR	40	... € (essent el màxim0,38)	
16	TISORES 16CM ERGONOMICA ACER INOXIDABLE MARCA BLANCA	40	... € (essent el màxim7,06)	
17	PK25 ARXIU DEFINITIU MIDA: A4, LLOM 94MM BLANC, MARCA BLANCA	40	... € (essent el màxim1,4)	
18	ARXIVADOR PALANCA MIDA: A4 LLOM 75MM JASPEJAT, UNISYSTEM O SIMILAR	40	... € (essent el màxim3,25)	
19	CARPETA 20 FUNDES MIDA: A4 NEGRE TAPA FLEXIBLE MARCA LIDERPAPEL O SIMILAR	60	... € (essent el màxim4,31)	
20	CARPETA AMB GOMES I SOLAPES MIDA: A4 NEGRE POLIPROPILÈ MARCA BLANCA	60	... € (essent el màxim1,77)	
21	CARPETA ANELLES 2, MIDA: A4 25MM, POLIPROPILE, COLORS, MARCA BLANCA	60	... € (essent el màxim4,9)	
22	CARPETA DE PROJECTES LLOM 30MM A4, ASSORTITS MARCA BLANCA	60	... € (essent el	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
			màxim3 ,75	
23	CLIPS LABIATS 26MM NÚM:1,5 CAIXA 100 UNITATS NIQUELATS MARCA UMEC O SIMILAR	20	... € (essent el màxim1 ,14	
24	PK100 CLIPS LABIATS 32MM NÚM:2 CAIXA 100 UNITATS NIQUELATS MARCA UMEC O SIMILAR	20	... € (essent el màxim1 ,47	
25	CLIPS PAPALLONA / CREUATS Nº10 MIDA:40MM CAIXA 50 UNITATS PLATEJATS MARCA UMEC O SIMILAR	20	... € (essent el màxim3 ,92	
26	DESGRAPADORA CROMADA MARCA BLANCA	60	... € (essent el màxim1 ,71	
27	DOSSIER UNGLER MIDA: A4 AMB , 85 MICRES, TRANSPARENT, POLIPROPILÈ, CAIXA 100 UNITS, MARCA BLANCA	40	... € (essent el màxim1 4,99	
28	FUNDES / BOSSES PLASTIFICAR MIDA: A3 GRAMATGE: 80 MICRES, CAIXA 100 UNITATS, MARCA BLANCA	20	... € (essent el màxim4 5,05	
29	FUNDES / BOSSES PLASTIFICAR MIDA: A4 GRAMATGE: 75 MICRES, CAIXA 100 UNITATS, MARCA BLANCA	20	... € (essent el màxim1 5,37	
30	FUNDA MULTIFORATS-16, MIDA: FOLI TRANSPARENT "CRISTAL" POLIPROPILE CAIXA 100 UNITS REF.400005378 MARCA BLANCA	10	15,15	
31	FUNDES MULTIFORATS MIDA: A4, 80 MICRES CAIXA 100 UNITS MARCA BLANCA	10	13,76	
32	GRAPADORA 30 FULLS GRAPES: 22/6, 24/6 I 26/6 COLORS, 40MM MARCA PETRUS 235 O SIMILAR	10	28,03	
33	GRAPADORA 20 FULLS GRAPES: 22/6, 24/6 I 26/6 COLORS 61/92MM MARCA BLANCA	10	16,38	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
34	GRAPADORA ELÈCTRICA 20 FULLS GRAPES: 24/6 I 26/6 ADAPTADOR CORRENT, RÀPID-20EX- FIXATIV O SIMILAR	10	182,93	
35	GRAPADORA ELÈCTRICA 30 FULLS RAPID 90 EC 20942903 O SIMILAR	2	771,29	
36	GRAPADORA ELÈCTRICA 40 FULLS GRAPES: 26,6 (N.56) AMB ADAPTADOR O MANUAL MARCA REXEL ÒPTIMA-40 O SIMILAR	5	370,72	
37	GRAPES 22/6 - 24/6 (1000 UNITATS) COUREJADA MARCA BLANCA	10	1,45	
38	GRAPES 23/6 (1000 UNITATS) COUREJADA MARCA PETRUS O SIMILAR	10	1,46	
39	GRAPES 44/6 PER GRAPADORA ELÈCTRICA (5000 UNITATS) GALVANITZADA RÀPID O SIMILAR	10	17,73	
40	MÀQUINA PER FER FORATS 20 FULLS, NEGRE, TREPADORA 2 FORATS MARCA BLANCA	10	9,05	
41	PINCES CLIP 25 MM, CAIXA 12 UNITATS, NEGRE, MARCA BLANCA	10	3,66	
42	PLASTIFICADORA INSPIRE MIDA: A4 (380X110X110MM) MAX 125 MICRES MARCA GBC O SIMILAR	10	129,13	
43	PK200 PUSH PINS COLORS ASSORTITS, MARCA BLANCA	10	7,14	
44	SEPARADORS 12 POSICIONS MIDA: A4 CARTOLINA, COLORS ASSORTITS MARCA BLANCA	20	... € (essent el màxim3 ,48	
45	SOBRES AMB FERMALL VELCRO EXTENS 3-347 10 UNITATS MARCA CARCHIVO O SIMILAR	20	... € (essent el màxim1 ,85	
46	PK50 SUBCARPETES MIDA: A4, 180GR. COLORS, CARTOLINA RECICLADA MARCA EXACOMTA FOREVER O SIMILAR	40	... € (essent el màxim1 2,57	
47	PK100 CAIXES XINXETES NIQUELADES 10 MM UMEC O SIMILAR	20	... € (essent el màxim4 ,28	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
48	AFILALLAPIS SIMPLE FINS 10MM ALUMINI, FAIBO O SIMILAR	40	... € (essent el màxim2,82)	
49	AFILALLAPIS RECTANGULAR PLASTIC FABIO CASTELL O SIMILAR	20	... € (essent el màxim0,75)	
50	BOLIGRAF CRISTAL TRAÇ: 0.4MM COLOR BLAU, MARCA BIC O SIMILAR	100	... € (essent el màxim0,39)	
51	BOLIGRAF CRISTAL TRAÇ: 0.4MM COLOR NEGRE, MARCA BIC O SIMILAR	100	... € (essent el màxim0,39)	
52	BOLIGRAF CRISTAL TRAÇ: 0.4MM COLOR VERMELL, MARCA BIC O SIMILAR	100	... € (essent el màxim0,39)	
53	BOLIGRAF RETRACTIL ECOLÒGIC (RECICLABLE 78%) BLAU, TRAÇ: 0,4MM, TINTA BASE OLI, BEGREEN REXGRIP PILOT O SIMILAR	100	... € (essent el màxim2,83)	
54	BOLIGRAF RETRACTIL ECOLÒGIC (RECICLABLE 78%) NEGRE, TRAÇ: 0,4MM, TINTA BASE OLI, BEGREEN REXGRIP PILOT O SIMILAR	100	... € (essent el màxim2,64)	
55	BOLIGRAF RETRACTIL TRAÇ:0,4MM BLAU, TINTA BASE OLI, NSGA PILOT O SIMILAR	100	... € (essent el màxim1,75)	
56	BOLIGRAF RETRACTIL TRAÇ:0,4MM NEGRE, TINTA BASE OLI, NSGA PILOT O SIMILAR	100	... € (essent el màxim1,75)	
57	BOLIGRAF RETRACTIL TRAÇ:0,4MM VERMELL, TINTA BASE OLI, NSGA PILOT O SIMILAR	100	... € (essent el	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
			màxim2 ,62	
58	CINTA CORRECTORA BLANCA MIDA: 4,2MM X 8,5 MTS.MARCA BLANCA	100	... € (essent el màxim3 ,98	
59	GOMA D'ESBORRAR PLASTIC MARCA BLANCA	100	... € (essent el màxim1 ,13	
60	GOMA D'ESBORRAR PLASTIC STANDLER O SIMILAR	100	... € (essent el màxim1 ,46	
61	LLAPIS GRADUACIÓ:HB, FUSTA HEXAGONAL SENSE GOMA, MARCA BLANCA	100	... € (essent el màxim3 ,46	
62	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1-5MM GROC PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	100	... € (essent el màxim1 ,23	
63	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1-5MM ROSA PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	100	... € (essent el màxim1 ,23	
64	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1-5MM TARONJA PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	100	... € (essent el màxim1 ,23	
65	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1-5MM BLAU PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	100	... € (essent el màxim1 ,39	
66	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1-5MM VERD PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	100	... € (essent el màxim1 ,23	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
67	MARCADOR PISSARRA BLANCA VELLEDA TRAÇ 1,5MM BLAU PUNTA MEDIA MARCA BIC O SIMILAR	100	... € (essent el màxim1 ,54	
68	MARCADOR PISSARRA BLANCA VELLEDA TRAÇ 1,5MM NEGRE PUNTA MEDIA MARCA BIC O SIMILAR	100	... € (essent el màxim1 ,54	
69	MARCADOR PISSARRA BLANCA VELLEDA TRAÇ 1,5MM VERMELL PUNTA MEDIA MARCA BIC O SIMILAR	100	... € (essent el màxim1 ,54	
70	MARCADOR PISSARRA DE PAPER TRAÇ 2MM, BLAU, MARCA BLANCA	100	... € (essent el màxim1 ,23	
71	MARCADOR PISSARRA DE PAPER TRAÇ 2MM, NEGRE, MARCA BLANCA	100	... € (essent el màxim1 ,23	
72	MARCADOR PISSARRA DE PAPER TRAÇ 2MM, VERMELL, MARCA BLANCA	100	... € (essent el màxim1 ,23	
73	PORTAMINES RECARREGABLE TRAÇ: 0.5MM, AMB GOMA (CONTÉ 3 MINES) BLAU PILOT H-185 O SIMILAR	20	... € (essent el màxim2 ,97	
74	MINA RECANVI TRAÇ: 0,7MM, 12 UNITATS, MICRO CARBO STAEDTLER O SIMILAR	20	... € (essent el màxim2 ,01	
75	RETOLADOR TRAÇ: 2MM. BLAU, MARCA EDDING 1300 O SIMILAR	100	... € (essent el màxim1 ,15	
76	RETOLADOR TRAÇ: 2MM. NEGRE, MARCA EDDING 1300 O SIMILAR	100	... € (essent el	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
			màxim1,15	
77	RETOLADOR TRAÇ: 2MM. VERMELL, MARCA EDDING 1300 O SIMILAR	100	... € (essent el màxim1,15)	
78	ADHESIU SPRAYMOUNT NF 400ML SCOTCH O SIMILAR	20	... € (essent el màxim3,52)	
79	CARTOLINA MIDA: A3 185 GR.COLORS, PAQUET DE 50 FULLS MARCA IRIS O SIMILAR	40	... € (essent el màxim13,35)	
80	CARTOLINA MIDA: A3 185 GR.BLANC, PAQUET DE 50 FULLS, IRIS O SIMILAR	40	... € (essent el màxim10,75)	
81	CARTOLINA MIDA: A4 180 GR. BLANC, PAQUET DE 50 FULLS, UNIPAPEL O SIMILAR	40	... € (essent el màxim5,46)	
82	CARTOLINA MIDA: A4 180 GR. COLORS, PAQUET DE 50 FULLS, UNIPAPEL O SIMILAR	40	... € (essent el màxim8,34)	
83	PK10 CINTA ADHESIVA 15MM X 33MTS TRANSPARENT, MARCA BLANCA	20	... € (essent el màxim15,18)	
84	CINTA ADHESIVA 12MM X 33MTS, INVISIBLE MAGIC SCOTCH O SIMILAR	40	... € (essent el màxim3,42)	
85	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA (25MM X 33MTS), MARCA BLANCA	20	... € (essent el màxim14,6)	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
86	COLA BLANCA MANUALITATS, POT 100 GR APLICADOR 2 EN 1 PRITT O SIMILAR	20	... € (essent el màxim4 ,1	41
87	COLA TUB 20 GRS STICK MARCA BLANCA	20	... € (essent el màxim2 ,37	
88	COLA UNIVERSAL 100GR. EXTRA FORTA PATTEX O SIMILAR	20	... € (essent el màxim5 ,2	
89	PAPER DIN A3 500 FULLS ISO 80 80G NATURPAPEL O SIMILAR	20	... € (essent el màxim1 9,45	
90	PAPER DIN A4, INKJET FOTOGRÀFIC BLANC, 180G, 100 FULLS APLI O SIMILAR	20	... € (essent el màxim1 9,1	
91	PAPER MULTIFUNCIÓ DIN A3 GRAMATGE: 80GR. BLANC, 500 FULLS, NAVIGATOR REF:0113UN O SIMILAR	20	... € (essent el màxim1 8,52	
92	PAPER MULTIFUNCIÓ DIN A4 GRAMATGE: 90GR. BLANC, 500 FULLS (PER B/N I) NAVIGATOR	20	... € (essent el màxim1 1,23	
93	PAPER PER A PLOTTER 90GR. M2 IJM113 PREMIUN - FSC PACK DE 3	20	... € (essent el màxim9 1,48	
94	PK2 PAPER PER PISSARRA DE CAVALLET, MIDA: 90X65CM, LLIS, BLOC 50 FULLS, FABIO O SIMILAR	20	... € (essent el màxim2 7,4	
95	PORTAROTLLOS / DISPENSADOR SOBRETAULA, NEGRE PER CINTA 19MMX66MTS	20	... € (essent el	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
			màxim1 4,3	
96	QUADERN A4 QUADRÍCULA 5X5(GRAN) 160 FULLS, MICROPERFORAT TAPA DURA, ASSORTIT ENRI O SIMILAR	60	... € (essent el màxim1 4,32	
97	QUADERN A5 CLÀSSIC (21X13CM) RATLLAT HORITZONTAL TAPA DURA NEGRA. GRAN, MOLESKINE O SIMILAR	60	... € (essent el màxim2 5,94	
98	QUADERN QUARTILLA 4º (215X155) QUADRICULA 4X4(PETITA), 80 FULLS, TAPA TOVA, COLORS ASSORTITS, MARCA BLANCA	60	... € (essent el màxim1 ,77	
99	REGLE 30 CM PLA TRANSPARENT FABIO O SIMILAR	20	... € (essent el màxim1 ,2	
100	ROTLLÓ FOLRE ADHESIU PER FOLRAR TRANSPARENT, MIDA: 0,50X20MTS, 80 MICRES, POLIPROPILÈ REMOVIBLE, SADIPAL	20	... € (essent el màxim1 4,28	
101	ESBORRADOR PLÀSTIC PER PISSARRA BLANCA VELLEDA 4x13,5x5,5 CM, FABIO O SIMILAR	20	... € (essent el màxim9 ,61	
102	PK10 ESBORRADOR RECAMBIS PISSARRA BLANCA	20	... € (essent el màxim4 ,8	
103	PISSARRA BLANCA 45X60 MARC ALUMINI MARCA BI-OFFICE O SIMILAR	10	... € (essent el màxim4 1,04	
104	PISSARRA BLANCA LAMINADA M/ALUM 90X120	10	... € (essent el màxim8 6,86	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
105	PISSARRA BLANCA VELLEDA PARET, MIDA: 45X60CM ESBORRABLE, BIC VELLEDA O SIMILAR	10	... € (essent el màxim6 4,2	
106	TAULER DE SURO 60X90 MARC ALUMINI MARCA BLANCA	10	... € (essent el màxim5 5,54	
107	CD-R 50 UNITATS 52X 700MB - 80 MINUTS, IMATION O SIMILAR	10	... € (essent el màxim2 0,07	
108	DVD-R ADVANCED AZO BOBINA 25U 16X 4.7GB VERBATIM O SIMILAR	10	... € (essent el màxim2 2,6	
109	REPOSACANELLS GEL PER A RATOLÍ, NEGRE, MARCA BLANCA	40	... € (essent el màxim2 8,24	
110	ESTORETA PER A RATOLÍ, NEGRE, ANTILLISCANT FELLOWES O SIMILAR	40	... € (essent el màxim2 ,28	
111	REPOSACANELLS PER A TECLAT, NEGRE, MEMORY FOAM, FELLOWES O SIMILAR	40	... € (essent el màxim2 8,24	
112	REPOSAPEUS NEGRE MARCA BLANCA	40	... € (essent el màxim2 7,65	
113	LECTOR CODI DE BARRES HONEYWELL METROLOGIC MS9520 AUTO O SIMILAR	6	... € (essent el màxim2 14,3	
114	MEMÒRIA USB 3.0, PEN DRIVE 32GB NEGRE RETRÀCTIL, VERBATIM O SIMILAR	40	... € (essent el	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
			màxim1 3,6	
115	MEMÒRIA USB PEN DRIVE 32GB RETRÀCTIL VERBATIM O SIMILAR	40	... € (essent el màxim9 ,92	
116	ETIQUETADORA PER ETIQUETES DYMO LABELWRITER 450 DUO		... € (essent el màxim3 30,66	
117	CINTA RETOLACIÓ DYMO MIDA:89X36 MM, ROTLLS 2X260 ETIQUETES, BLANC (REF:S0722400), PER IMPRESSORA DYMO LABELWRITER	10	... € (essent el màxim4 2,88	
118	ETIQUETES ILC AUTOADHESIVES IMPRESSIÓ MULTIÚS, MIDA:70X37, FORMA:ANGLE RECTE, BLANC, 100 FULLS / 1200 UNITATS, MARCA BLANCA	20	... € (essent el màxim2 7,16	
119	GOMETS CIRCULARS DIAMETRE 13MM. COLORS, BOSSA 8 FULLS, 616 UNITS, APLI REF 2735	20	... € (essent el màxim1 4,31	
120	ROTLLLO GOMETS CIRCULARS BLAU DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITS MARCA APLI O SIMILAR	20	... € (essent el màxim3 ,48	
121	ROTLLLO GOMETS CIRCULARS GROC DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITS MARCA APLI O SIMILAR	20	... € (essent el màxim3 ,48	
122	ROTLLLO GOMETS CIRCULARS VERMELL DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITS MARCA APLI O SIMILAR	20	... € (essent el màxim3 ,48	
123	ROTLLLO GOMETS CIRCULARS VERD DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITS MARCA APLI O SIMILAR	20	... € (essent el màxim3 ,48	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
124	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, VERMELL, DISPENSADOR 50 UNITS, POST-IT O SIMILAR	20	... € (essent el màxim 7,55)	
125	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, VERD, DISPENSADOR 50 UNITS, POST-IT O SIMILAR	20	... € (essent el màxim 7,55)	
126	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, GROC, DISPENSADOR 50 UNITS, POST-IT O SIMILAR	20	... € (essent el màxim 7,55)	
127	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, BLAU, DISPENSADOR 50 UNITS, POST-IT O SIMILAR	20	... € (essent el màxim 7,55)	
128	NOTES ADHESIVES RE-MOVE MIDA: 38X51MM, GROC PACK 12 BLOCS, 100 FULLS, MARCA BLANCA	60	... € (essent el màxim 1,39)	
129	NOTES ADHESIVES RE-MOVE MIDA: 76X76MM, GROC, BLOC 100 FULLS, MARCA BLANCA	60	... € (essent el màxim 1,67)	
130	PK12 NOTES ADHESIVES RE-MOVE MIDA: 76X127MM, GROC 100 FULLS, MARCA BLANCA	60	... € (essent el màxim 2,31)	
131	BOBINA DE CORDA CÀNEM 100 GR MARCA BLANCA	20	... € (essent el màxim 4,39)	
132	PK20 CAIXA POSTAL MIDA: 350X220X130MM	20	... € (essent el màxim 27,62)	
133	CINTA D'EMBARAR MARRÓ MIDA: 50MMX66MTS (PACK 6 UNITS) MARCA BLANCA	20	... € (essent el	



ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS	PREU UNITA RI OFERT IVA EXCLÒ S	TOTAL
			màxim1 4,63	
134	GOMES ELÀSTIQUES LLARG:12 CM AMPLE 2 MM BOSSA 1 KG	20	... € (essent el màxim3 1,42	
135	ROTLLO DE PAPER KRAFT 1 X 50 M 050113	20	... € (essent el màxim2 9,29	
136	ROTLLO DE 100M DE FOLRE TRANSPARENT DE PLÀSTIC SENSE ADHESIU, GRAMTGE 90G I 1.40 M D'AMPLE	20	... € (essent el màxim1 09,45	
137	MAQUINA DE PRECINTAR PER CINTA D'EMBALAR	20	... € (essent el màxim1 5,02	
	IMPORT TOTAL 2 ANYS DE CONTRACTE (IVA EXCLÒS)			
	IVA AL 21%			
	IMPORT TOTAL 2 ANYS DE CONTRACTE (IVA INCLÒS)			

*Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible o equivalent.

[Lloc i data]

[signatura del licitador/representant i segell de l'empresa]"

La quantitat GLOBAL oferta haurà d'expressar-se en lletres i xifres. En cas de discrepància prevaldrà l'import expressat en lletres.

En cas de discrepància entre l'oferta global realitzada en aquest model de proposició i la suma dels imports que es detallen per articles a la taula anterior, prevaldran en qualsevol cas els preus unitaris que s' hagin fet constar en la taula per a cadascun dels béns a subministrar.

Model de proposició econòmica per a concórrer per al lot 2:



Ajuntament de Badalona

"En/Na _____, amb DNI _____, que actua en nom propi/en representació de l'empresa/entitat _____, segons poders que figuren en la proposició, amb CIF _____ i domicili a _____,

DIU:

Que, assabentat dels plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars que han de regir **EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA, PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER NO RECICLAT DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS, MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS**, manifesta que els accepta en la seva integritat, reuneix els requisits per prendre part en la licitació del LOT 2 i es compromet, en cas de resultar-ne adjudicatari d'aquest lot, a la seva execució, per al qual proposa:

-Una oferta econòmica de _____ [indicar import expressat amb euros amb un màxim de dos decimals essent el màxim 84.549,60] euros, IVA exclòs per a la durada inicial establerta per aquest contracte (dos anys) .

L'import a suportar per l'IVA al tipus del 21% vigent és de _____

Aquest import en resulta d'efectuar els següents càlculs atenent el sistema de determinació del preu d'aquest contracte, per preus unitaris, atenent el nombre d'unitats estimades a subministrar en el decurs de la vigència establerta per aquest contracte (dos anys):

ARTICLE I DESCRIPCIÓ	UNITATS	PREU UNITARI OFERT IVA exclòs	PREU TOTAL
	ESTIMADES a lliurar en dos anys		
PAPER DIN A4 RECYCLED CLASSIC 500 FULLS 80G	13680	... (essent el màxim 5,95 €)	
PAPER DIN A3 RECYCLED CLASSIC 500 FULLS 80G	240	... (essent el màxim 11,90 €)	
PAPER DIN A3 NAVIGATOR O SIMILAR 500 FULLS 80G	40	... (essent el màxim 7,44€)	
IMPORT TOTAL 2 anys de contracte (IVA EXCLÒS)			
IVA AL 21%			
IMPORT TOTAL 2 anys de contracte (IVA INCLÒS)			

***Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible o equivalent.**

[Lloc i data]

[signatura del licitador/representant i segell de l'empresa]"

La quantitat GLOBAL oferta haurà d'expressar-se en lletres i xifres. En cas de discrepància prevaldrà l'import expressat en lletres.

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



En cas de discrepància entre l'oferta global realitzada en aquest model de proposició i la suma dels imports que es detallen per articles a la taula anterior, prevaldran en qualsevol cas els preus unitaris que s' hagin fet constar en la taula per a cadascun dels béns a subministrar.

Model de proposició econòmica per a concórrer per al lot 3:

"En/Na _____, amb DNI _____, que actua en nom propi/en representació de l'empresa/entitat _____, segons poders que figuren en la proposició, amb CIF _____ i domicili a _____,

DIU:

Que, assabentat dels plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars que han de regir **EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA,PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER NO RECICLAT DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS, MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS**, manifesta que els accepta en la seva integritat, reuneix els requisits per prendre part en la licitació del LOT 3 i es compromet, en cas de resultar-ne adjudicatari d' aquest lot, a la seva execució, per al qual proposa:

-Una oferta econòmica de _____ [indicar import expressat amb euros amb un màxim de dos decimals essent el màxim 1847,64] euros, IVA exclòs per a la durada inicial establerta per aquest contracte (dos anys) .

L'import a suportar per l'IVA al tipus del 21% vigent és de _____

Aquest import en resulta d'efectuar els següents càlculs atenent el sistema de determinació del preu d'aquest contracte, per preus unitaris, atenent el nombre d'unitats estimades a subministrar en el decurs de la vigència establerta per aquest contracte (dos anys):

ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES a lliurar pels dos anys de contracte	PREU UNITARI OFERT IVA exclòs	PREU TOTAL
1	ROTLLLO DE PAPER PLOTTER 610MMX45M 80G	48	(essent el màxim 11,54 €)	
2	ROTLLLO DE PAPER PLOTTER 914MMX45M 80G	48	 (essent el màxim 16,66 €)	
3	ROTLLLO DE PAPER PLOTTER 420MMX45M 80G	48	... (essent el màxim 10,30 €)	
	IMPORT TOTAL 2 anys de contracte (IVA EXCLÒS)			
	IVA AL 21%			
	IMPORT TOTAL 2 anys de contracte (IVA INCLÒS)			



***Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible o equivalent.**

[Lloc i data]

[signatura del licitador/representant i segell de l'empresa]"

La quantitat GLOBAL oferta haurà d'expressar-se en lletres i xifres. En cas de discrepància prevaldrà l'import expressat en lletres.

En cas de discrepància entre l'oferta global realitzada en aquest model de proposició i la suma dels imports que es detallen per articles a la taula anterior, prevaldran en qualsevol cas els preus unitaris que s'hagin fet constar en la taula per a cadascun dels béns a subministrar.

Model de proposició econòmica per a concórrer per al lot 4:

"En/Na _____, amb DNI _____, que actua en nom propi/en representació de l'empresa/entitat _____, segons poders que figuren en la proposició, amb CIF _____ i domicili a _____,

DIU:

Que, assabentat dels plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars que han de regir **EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA, PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER NO RECICLAT DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS, MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS**, manifesta que els accepta en la seva integritat, reuneix els requisits per prendre part en la licitació del LOT 4 i es compromet, en cas de resultar-ne adjudicatari d'aquest lot, a la seva execució, per al qual proposa:

-Una oferta econòmica de _____ [indicar import expressat amb euros amb un màxim de dos decimals essent el màxim 5.411,56] euros, IVA exclòs per a la durada inicial establerta per aquest contracte (dos anys) .

L'import a suportar per l'IVA al tipus del 21% vigent és de _____

Aquest import en resulta d'efectuar els següents càlculs atenent el sistema de determinació del preu d'aquest contracte, per preus unitaris, atenent el nombre d'unitats estimades a subministrar en el decurs de la vigència establerta per aquest contracte (dos anys):

ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
1	Acetat de colors	Capsa de 15 unitats. DIN A5	vermell, groc, blau i verd	4	... € (essent el màxim 7,14 €)	
2	Aironfix	3m	Transparent	24	... € (essent el màxim 6,57 €)	
3	Aironfix	20mx0,45cm,	Transparent	24	... € (essent el màxim)	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
		90 micres			36,99 €	
4	Aironfix	3m	Blanc	24	... € (essent el màxim 19,49 €	
5	Afilallapis		Metàl·lic	12	... € (essent el màxim 0,92 €	
6	Anelles d'enquadernar	25 mm; capsa de 20u		2	... € (essent el màxim 7,71 €	
7	Anelles d'enquadernar	20 mm; capsa de 20u		2	... € (essent el màxim 7,45 €	
8	Anelles d'enquadernar	32 mm; capsa de 20u		2	... € (essent el màxim 8,85 €	
9	Barra adhesiva Pritt	43gr		72	... € (essent el màxim 1,23 €	
10	Bloc Canson Kids	DINA4, bloc 20 fulls de 200g	Blanc	12	... € (essent el màxim 4,34 €	
11	Bloc Canson Kids	DINA3, bloc 20 fulls de 200g	blanc	12	... € (essent el màxim 5,48 €	
12	Bolígraf gel	1.0mm	Plata	12	... € (essent el màxim 2,02 €	
13	Bolígraf gel	0.8mm	Blanc	10	... € (essent el màxim 3,72 €)	
14	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Blanc	2	... € (essent el màxim 1,88 €	
15	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Groc	4	... € (essent el màxim 1,88 €	
16	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Taronja	2	... € (essent el màxim 1,88 €	
17	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Rosa	2	... € (essent el màxim	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
					1,88 €	
18	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Roig	2	... € (essent el màxim 1,88 €	
19	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Blau	4	... € (essent el màxim 1,88 €	
20	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Verd	2	... € (essent el màxim 1,88 €	
21	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Lila	2	... € (essent el màxim 1,88 €	
22	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Marró fosc	2	... € (essent el màxim 1,88 €	
23	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Kraft	2	... € (essent el màxim 1,88 €	
24	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Gris	2	... € (essent el màxim 1,88 €	
25	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Negre	2	... € (essent el màxim 1,88 €	
26	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Plata	2	... € (essent el màxim 1,88 €	
27	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Or	4	... € (essent el màxim 1,88 €	
28	Cartolines	DIN A4 (paquet de 100u), 185g	blanc	2	... € (essent el màxim 6,14 €	
29	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	blau	2	... € (essent el màxim 5,25 €	
30	Cartolines	DIN A4 (paquet	vermell	2	... € (essent	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
		de 50u), 185g			el màxim 5,25 €	
31	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	negre	2	... € (essent el màxim 5,25 €	
32	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	taronja	2	... € (essent el màxim 5,25 €	
33	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	groc	2	... € (essent el màxim 5,25 €	
34	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	verd	2	... € (essent el màxim 5,25 €	
35	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	blau cel	2	... € (essent el màxim 5,25 €	
36	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	crema	2	... € (essent el màxim 5,25 €	
37	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	verd poma	2	... € (essent el màxim 5,25 €	
38	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	gris perla	2	... € (essent el màxim 5,25 €	
39	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	blau ultramar	2	... € (essent el màxim 5,25 €	
40	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	fucsia	2	... € (essent el màxim 5,25 €	
41	Cartolines	DIN A3 (paquet de 250u), 160g	blanc	2	... € (essent el màxim 13,97 €	
42	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	blanc	2	... € (essent el màxim 9,64 €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
43	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	mandarina	2	... € (essent el màxim 9,64 €	
44	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	verd	2	... € (essent el màxim 9,64 €	
45	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	groc canari	2	... € (essent el màxim 9,64 €	
46	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	vermell	2	... € (essent el màxim 9,64 €	
47	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	blau cel	2	... € (essent el màxim 9,64 €	
48	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	crema	2	... € (essent el màxim 9,64 €	
49	Cartolines	50 x 65 cm de (paquet 25u), 160g	taronja	2	... € (essent el màxim 8,10 €	
50	Cartolines	50 x 65 cm de (paquet 25u), 160g	verd	2	... € (essent el màxim 8,10 €	
51	Cartolines	50 x 65 cm de (paquet 25u), 160g	vermell	2	... € (essent el màxim 8,10 €	
52	Cartolines	50 x 65 cm de (paquet 25u), 160g	rosa	2	... € (essent el màxim 8,10 €	
53	Cartolines	50 x 65 cm de (paquet 25u), 160g	blau	2	... € (essent el màxim 8,10 €	
54	Cartolines	50 x 65 cm de (paquet 25u), 160g	violeta	2	... € (essent el màxim 8,10 €	
55	Cartolines	50 x 65 cm de (paquet 25u), 160g	negre	2	... € (essent el màxim 8,10 €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
		25u), 160g			8,10 €	
56	Cartolines	50 x 65 cm (paquet de 25u), 160g	marró	2	... € (essent el màxim 8,10 €	
57	Cartolines fluorescents	50x65cm, 230 g	groc	2	... € (essent el màxim 0,88 €	
58	Cartolines fluorescents	50x65cm, 230 g	magenta	2	... € (essent el màxim 0,88 €	
59	Cartolines fluorescents	50x65cm, 230 g	verd	4	... € (essent el màxim 0,88 €	
60	Cartolines fluorescents	DINA4 (caixa 40u)	assortiment colors fluorescents	2	... € (essent el màxim 6,09 €	
61	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	blanc	2	... € (essent el màxim 6,82 €	
62	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	crema	2	... € (essent el màxim 6,82 €	
63	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	fucsia	2	... € (essent el màxim 10,78 €	
64	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	verd mitjà	2	... € (essent el màxim 10,78 €	
65	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	blau turquesa	2	... € (essent el màxim 8,62 €	
66	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	blau ultramar	2	... € (essent el màxim 10,17 €	
67	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	blau maldivas	2	... € (essent el màxim 10,17 €	
68	Cartolines IRIS	50x65cm	mandarina	2	... € (essent	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
		(paquet de 25u), 185g/m2			el màxim 10,78 €	
69	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	cuir	2	... € (essent el màxim 8,62 €	
70	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	xocolata	2	... € (essent el màxim 10,17 €	
71	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	gris perla	2	... € (essent el màxim 8,62 €	
72	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	violeta	2	... € (essent el màxim 10,17 €	
73	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	granat	2	... € (essent el màxim 10,78 €	
74	Cinta adhesiva doble cara fàcil ús	6/12 MM X 50 M		2	... € (essent el màxim 7,24 €	
75	Cinta adhesiva doble cara fàcil ús	25 MM X 50 M		2	... € (essent el màxim 5,30 €	
76	Cinta adhesiva Magic Tape Scotch	19mmx66mm	transparent	2	... € (essent el màxim 5,30 €	
77	Cinta adhesiva transparent APLI	33mmx19mm		2	... € (essent el màxim 0,66 €	
78	Cinta doble cara Scotch	12mmx6,3m		2	... € (essent el màxim 3,46 €	
79	Cinta reparadora adhseiva Filmoplast P	20g/m2; 50mx2cm	transparent	2	... € (essent el màxim 11,91 €	
80	Cinta reparadora adhseiva Filmoplast p90 plus	50g/m2; 50mx2cm	transparent	2	... € (essent el màxim 13,39 €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
81	Cinta reparadora adhseiva Filmoplast SH	170 µm; 25mx3cm	blanc	2	... € (essent el màxim 10,31 €	
82	Clips nº 2	100u		4	... € (essent el màxim 0,74 €	
83	Clips nº 3	100u		2	... € (essent el màxim 0,88 €	
84	Clips	100u		2	... € (essent el màxim 1,71 €	
85	Enquadernadors individuals extraplans amb arandela	25mm, Capsa de 50 unitats		2	... € (essent el màxim 14,80 €	
86	Enquadernadors rodons sense arandela	16mm, Capsa de 100 unitats		2	... € (essent el màxim 13,80 €	
87	Enquadernadors rodons sense arandela	45mm, Capsa de 50 unitats		2	... € (essent el màxim 16,56 €	
88	Etiquetes adhesives A4 Paper Blanc Apli 1279	105x74 mm; Paquet 100 fulls	Blanc	2	... € (essent el màxim 22,65 €	
89	Etiquetes adhesives A4 Paper Blanc	210x297 mm Paquet 100 fulls	Blanc	2	... € (essent el màxim 22,65 €	
90	Etiquetes APLI 1270	70x25x4; Paquet 100 fulls	Blanc	2	... € (essent el màxim 22,65 €	
91	Fulls	Din A4, 120g/m2; paquet 250 fulls	blanc	2	... € (essent el màxim 11,35 €	
92	Fulls	Din A3, 80g/m2; paquet 500 fulls	blanc	2	... € (essent el màxim 3,94 €	
93	Fulls	Din A3, 80g/m2; paquet 500 fulls	blau	2	... € (essent el màxim	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
					13,06 €	
94	Fulls	Din A3; 80g/m2; paquet 500 fulls	rosa	2	... € (essent el màxim 13,06 €	
95	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	blau	2	... € (essent el màxim 5,62 €	
96	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	groc	2	... € (essent el màxim 5,62 €	
97	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	rosa	2	... € (essent el màxim 5,62 €	
98	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	salmó	2	... € (essent el màxim 5,62 €	
99	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	taronja	2	... € (essent el màxim 5,62 €	
100	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	verd	2	... € (essent el màxim 5,62 €	
101	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	lila	2	... € (essent el màxim 5,62 €	
102	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	blau pastel	2	... € (essent el màxim 5,91 €	
103	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	crema	2	... € (essent el màxim 5,91 €	
104	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	verd pastel	2	... € (essent el màxim 5,91 €	
105	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	gris	2	... € (essent el màxim 7,23 €	
106	Fulls	Din A4; 80g/m2;	albercoc	2	... € (essent	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
		paquet 500 fulls			el màxim 7,23 €	
107	Fulls imantats	DINA4; paquet de 8unitats		4	... € (essent el màxim 16,77 €	
108	Fulls imantats retallables	100 x 200 mmx0,7mm; paquet de 5u	colors assortits (blau, verd, vermell, groc i blanc)	2	... € (essent el màxim 4,44 €	
109	Fundes per plastificar	Capsa 100 unitats. DINA4 80gr	transparent	2	... € (essent el màxim 10,07 €	
110	Fundes per plastificar	Capsa 100 unitats. DINA3	transparent	2	... € (essent el màxim 21,86 €	
111	Gomes d'esborrar Staedtler Rasoplast	Caixa 30 u		2	... € (essent el màxim 16,60 €	
112	Gomes esborrar MILAN 430	Caixa 30u		2	... € (essent el màxim 5,04 €	
113	Gomets autoadhesius circulars	15 mm diam.; rotlle	vermell	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
114	Gomets autoadhesius circulars	15 mm diam.; rotlle	groc	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
115	Gomets autoadhesius circulars	15 mm diam.; rotlle	verd	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
116	Gomets autoadhesius circulars	15 mm diam.; rotlle	blau	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
117	Gomets autoadhesius circulars	20mm diam.; rotlle	groc	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
118	Gomets autoadhesius	20mm diam.; rotlle	verd	2	... € (essent el màxim	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
	circulars				1,87 €	
119	Gomets autoadhesius circulars	20mm diam.; rotlle	blanc	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
120	Gomets autoadhesius circulars	13mm diàm. Caixa amb 200 fulls	Groc, vermell, verd i blau	2	... € (essent el màxim 16,33 €	
121	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Groc	2	... € (essent el màxim 3,15 €	
122	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Blau	2	... € (essent el màxim 3,15 €	
123	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Vermell	2	... € (essent el màxim 3,15 €	
124	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Verd	2	... € (essent el màxim 3,15 €	
125	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Or	2	... € (essent el màxim 4,12 €	
126	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	plata	2	... € (essent el màxim 4,12 €	
127	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Plata hologràfic	2	... € (essent el màxim 8,15 €	
128	Gomets autoadhesius quadrats	20x20mm; rotlle	blaus	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
129	Gomets autoadhesius triangulars grans	20x20x20mm; rotlle	Taronja	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
130	Gomets autoadhesius triangulars grans	20x20x20mm; rotlle	Blau	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
131	Gomets	20x20x20mm;	Violeta	2	... € (essent	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
	autoadhesius triangulars grans	rotlle			el màxim 1,87 €	
132	Gomets autoadhesius triangulars mitjans	10x10x10mm; rotlle	Groc	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
133	Gomets autoadhesius triangulars mitjans	10x10x10mm; rotlle	Rosa	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
134	Gomets autoadhesius triangulars mitjans	10x10x10mm; rotlle	Roig	2	... € (essent el màxim 1,87 €	
135	Grapes	22/26-24/6		2	... € (essent el màxim 0,48 €	
136	Identificadors funda	25 unitats	transparents	2	... € (essent el màxim 0,61 €	
137	Llàpis de colors Pack Escola Alpino Festival	Caixa de 288 unitats		2	... € (essent el màxim 47,22 €	
138	Maquineta afilallapis metàl·lic simple	pack 5 unitats		2	... € (essent el màxim 1,10 €	
139	Maquineta afilallapis elèctric	Marca: Factis		2	... € (essent el màxim 12,05 €	
140	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Groc	2	... € (essent el màxim 0,48 €	
141	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Blau	2	... € (essent el màxim 0,48 €	
142	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Verd	2	... € (essent el màxim 0,48 €	
143	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Taronja	2	... € (essent el màxim 0,48 €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
144	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Rosa	2	... € (essent el màxim 0,48 €	
145	Mines HB	0.7mm		24	... € (essent el màxim 0,88 €	
146	Mines Mars Carbon HB	2mm, capsa 12 unitats		24	... € (essent el màxim 3,90 €	
147	Pack Escola Blu Tack Blau	Sobres 90g		24	... € (essent el màxim 2,41 €	
148	Paper transparencies	per Capsa 50unitats. DINA4	transparent	24	... € (essent el màxim 8,67 €	
149	Paper seda	Pack 25u	Marró	24	... € (essent el màxim 3,15 €	
150	Paper seda	Pack 25u	verd mitjà	24	... € (essent el màxim 3,15 €	
151	Paper vegetal	DINA3. Paquets 12 fulls		24	... € (essent el màxim 3,15 €	
152	Post-its	76x76 unidades	6	20	... € (essent el màxim 12,79 €	
153	Post-its	31x51		20	... € (essent el màxim 3,47 €	
154	Pritt Roller adhesiu permanent	8,4 mm x 10m		10	... € (essent el màxim 6,04 €	
155	Regla	20 cm		6	... € (essent el màxim 0,66 €	
156	Retolador corrector			4	... € (essent el màxim	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
					1,68 €	
157	Retolador Edding 1200	Punta de fibra 0,5 a 1mm. Capsa de 10u.	Negre	12	... € (essent el màxim) 1,31 €	
158	Retolador Edding 1200	Punta de fibra 0,5 a 1mm. Capsa de 10u.	Vermell	12	... € (essent el màxim) 1,31 €	
159	Retolador Edding 1200	Punta de fibra 0,5 a 1mm. Capsa de 10u.	Blau	12	... € (essent el màxim) 1,31 €	
160	Retolador Edding 751	Punta rodona de feltre 1/2mm	Or	12	... € (essent el màxim) 3,22 €	
161	Retolador Edding 751	Punta rodona de feltre 1/2mm	Plata	12	... € (essent el màxim) 3,22 €	
162	Retolador permanent Edding 3000	Punta de feltre bisellada, 2/7mm	Negre	12	... € (essent el màxim) 1,53 €	
163	Retolador permanent Edding 3000	Punta de feltre bisellada, 2/7mm	Vermell	12	... € (essent el màxim) 1,53 €	
164	Retolador permanent Edding 3000	Punta de feltre bisellada, 2/7mm	Blau	12	... € (essent el màxim) 1,53 €	
165	Retolador permanent Lumocolor	Punta M; pack 8 retoladors	8 colors	2	... € (essent el màxim) 9,25 €	
166	Retolador permanent Staedtler Lumocolor	Punta F de 0,6mm	Negre	12	... € (essent el màxim) 2,06 €	
167	Retolador permanent Staedtler Lumocolor	Punta M d'2mm	Negre	12	... € (essent el màxim) 1,45 €	
168	Retoladors pack escola Alpino	Pack 216u		12	... € (essent el màxim) 27,95 €	
169	Tapes encuadernar	100 u	Transparent	4	... € (essent	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR EN DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	TOTAL sense IVA
	PP Ay				el màxim 21,72 €	
170	Tapes encuadernar PP Ay	100 u	Negre	4	... € (essent el màxim 21,72 €	
	IMPORT TOTAL 2 ANYS CONTRACTE (IVA EXCLÒS)					
	IVA AL 21%					
	IMPORT TOTAL 2 ANYS DE CONTRACTE (IVA INCLÒS)					

***Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible o equivalent.**

[Lloc i data]

[signatura del licitador/representant i segell de l'empresa]"

La quantitat GLOBAL oferta haurà d'expressar-se en lletres i xifres. En cas de discrepància prevaldrà l'import expressat en lletres.

En cas de discrepància entre l'oferta global realitzada en aquest model de proposició i la suma dels imports que es detallen per articles a la taula anterior, prevaldran en qualsevol cas els preus unitaris que s' hagin fet constar en la taula per a cadascun dels béns a subministrar.

Model de proposició econòmica per a concórrer per al lot 5:

"En/Na _____, amb DNI _____, que actua en nom propi/en representació de l'empresa/entitat _____, segons poders que figuren en la proposició, amb CIF _____ i domicili a _____,

DIU:

Que, assabentat dels plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars que han de regir **EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA,PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER NO RECICLAT DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS, MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS** manifesta que els accepta en la seva integritat, reuneix els requisits per prendre part en la licitació del LOT 5 i es compromet, en cas de resultar-ne adjudicatari d' aquest lot, a la seva execució, per al qual proposa:



Ajuntament de Badalona

-Una oferta econòmica de _____ [indicar import expressat amb euros amb un màxim de dos decimals essent el màxim 7.320,24] euros, IVA exclòs per a la durada inicial establerta per aquest contracte (dos anys) .

L'import a suportar per l'IVA al tipus del 21% vigent és de _____

Aquest import en resulta d'efectuar els següents càlculs atenent el sistema de determinació del preu d'aquest contracte, per preus unitaris, atenent el nombre d'unitats estimades a subministrar en el decurs de la vigència establerta per aquest contracte (dos anys):

ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
1	AB Purpurina	140 gr.	Plata	4	... € (essent el màxim 4,12 €	
2	AB Purpurina	140 gr.	Blau	12	... € (essent el màxim 4,12 €	
3	AB Purpurina	140 gr.	Lila	12	... € (essent el màxim 4,12 €	
4	AB Purpurina	140 gr.	Negre	12	... € (essent el màxim 4,12 €	
5	AB Purpurina	140 gr.	Or	12	... € (essent el màxim 4,12 €	
6	AB Purpurina	140 gr.	Rosa	2	... € (essent el màxim 4,12 €	
7	AB Purpurina	140 gr.	Verd	2	... € (essent el màxim 4,12 €	
8	AB Purpurina	140 gr.	Vermell	2	... € (essent el màxim 4,12 €	

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
9	Agulles d'estendre la roba	24 unitats, fusta	marrò	24	... € (essent el màxim) 2,01 €	
10	Aquarel·les	Capsa de 12 colors	12 colors	12	... € (essent el màxim) 2,85 €	
11	Barres de cola termofusible APLI (per pistola silicona)	Ø 7,5 mm x 20 cm, 25 unitats	Transparent	12	... € (essent el màxim) 3,84 €	
12	Bobina cordill de pita	125 mts		12	... € (essent el màxim) 7,23 €	
13	Bobina goma elàstica	2MM x 100 M	negre	10	... € (essent el màxim) 6,57 €	
14	Bolets de pasta de paper - 20 unitats	26 x 32 mm		2	... € (essent el màxim) 3,37 €	
15	Bossa amb nanses petita	Loneta de cotó 100%. 28x30cm	Blanc	4	... € (essent el màxim) 4,25 €	
16	Bosses d'escombreries 30 l	30 l.	negres	4	... € (essent el màxim) 1,05 €	
17	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Plata	2	... € (essent el màxim) 2,02 €	
18	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Negre	2	... € (essent el màxim) 2,02 €	
19	Bossa reutilitzable de	44cmx22cmx40cm	Taronja	4	... €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
	rafia tipus Carrefour	m			(essent el màxim 2,02 €	
20	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40c m	Blau	2	... € (essent el màxim 2,02 €	
21	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40c m	Verd	2	... € (essent el màxim 2,02 €	
22	Botons	Paquet 500 g	Varis	2	... € (essent el màxim 13,11 €	
23	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	fluor	2	... € (essent el màxim 6,09 €	
24	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	blau	2	... € (essent el màxim 6,09 €	
25	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	verd	2	... € (essent el màxim 6,09 €	
26	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	vermell	2	... € (essent el màxim 6,09 €	
27	Cable nyló per penjar quadres amb tope voca			4	... € (essent el màxim 4,14 €	
28	Caixa amb rodes i tapa plàstic	115 l; 40x60x39 cm	transparent	2	... € (essent el màxim 18,30 €	
29	Canyetes de paper	Paquet de 100 unitats	Blanc	2	... € (essent el	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					màxim 2,19 €	
30	Cartrò blanc projectes	DINA3 720GR. 5Fulles	blanc	2	... € (essent màxim 3,19 €	
31	Cartrò perforat per brodar	Pack 10 làmines	Blanc	2	... € (essent màxim 5,59 €	
32	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Transpare nt	2	... € (essent màxim 4,91 €	
33	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Blau	2	... € (essent màxim 4,91 €	
34	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Verd	2	... € (essent màxim 4,91 €	
35	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Groc	2	... € (essent màxim 4,91 €	
36	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Lila	2	... € (essent màxim 4,91 €	
37	Ceres aquarel·lables	Capsa 24 colors	24 colors	2	... € (essent màxim 6,13 €	
38	Ceres Manley - 124	Capsa 24 colors	24 colors	2	... € (essent màxim 4,77 €	
39	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Blanc	2	... € (essent màxim	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					1,23 €	
40	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Groc	2	... € (essent el màxim) 1,23 €	
41	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Blau	2	... € (essent el màxim) 1,23 €	
42	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Roig	2	... € (essent el màxim) 1,23 €	
43	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Verd	2	... € (essent el màxim) 1,23 €	
44	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Negre	2	... € (essent el màxim) 1,23 €	
45	Cinta americana	66 x 50 mm		2	... € (essent el màxim) 6,24 €	
46	Cinta balitzadora		verd	2	... € (essent el màxim) 2,65 €	
47	Cinta balitzadora		groc	2	... € (essent el màxim) 2,65 €	
48	Cinta balitzadora		vermella	2	... € (essent el màxim) 2,65 €	
49	Cinta balitzadora		blau	2	... € (essent el màxim) 2,65 €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
50	Cinta emmascarar o cinta de pintor	50000/30mm		2	... € (essent el màxim) 2,54 €	
51	Clauers Fusta	Bossa 32 unitats; 4 formes de fusta: peix, cor, cotxe i flor		2	... € (essent el màxim) 26,31 €	
52	Cola blanca líquida	1000 ml		2	... € (essent el màxim) 2,79 €	
53	Cola universal	100 gr		2	... € (essent el màxim) 1,71 €	
54	Cordell elàstic - bobina 100 m	2 mm	negre	2	... € (essent el màxim) 6,61 €	
55	Cordill de cànem	50m (100g)		2	... € (essent el màxim) 1,45 €	
56	Corró de pintura	20 cm		2	... € (essent el màxim) 6,12 €	
57	Corrons de plàstic	paquet 25u		2	... € (essent el màxim) 18,79 €	
58	Cúters (tallador senzill gran)			2	... € (essent el màxim) 0,96 €	
59	Escuradents	Bossa 100u	groc	4	... € (essent el màxim) 0,88 €	
60	Escuradents	Bossa 100u	taronja	2	... €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					(essent el màxim 0,88 €	
61	Escuradents	Bossa 100u	vermell	2	... € (essent el màxim 0,88 €	
62	Escuradents	Bossa 100u	blau	2	... € (essent el màxim 0,88 €	
63	Escuradents	Bossa 100u	marró	2	... € (essent el màxim 0,88 €	
64	tisores DAHLE	21 cm		2	... € (essent el màxim 2,20 €	
65	Estovalles hule	140 X 4 m	blanc	2	... € (essent el màxim 17,49 €	
66	Estovalles hule	140 X 6 m	negre	2	... € (essent el màxim 26,23 €	
67	Fang	5 kg		2	... € (essent el màxim 4,91 €	
68	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Blanc	2	... € (essent el màxim 9,59 €	
69	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Negre	2	... € (essent el màxim 9,59 €	
70	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Verd clar	2	... € (essent el	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					màxim 9,59 €	
71	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Turquesa	2	... € (essent màxim 9,59 €	
72	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Roig	2	... € (essent màxim 9,59 €	
73	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Taronja	2	... € (essent màxim 9,59 €	
74	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Marró clar	2	... € (essent màxim 9,59 €	
75	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Groc	2	... € (essent màxim 9,59 €	
76	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Blau	2	... € (essent màxim 9,59 €	
77	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Violeta	2	... € (essent màxim 9,59 €	
78	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Gris	2	... € (essent màxim 9,59 €	
79	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Rosa	2	... € (essent màxim 9,59 €	
80	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Beige	2	... € (essent màxim	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					9,59 €	
81	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Verd fosc	2	... € (essent el màxim 9,59 €	
82	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Marró fosc	4	... € (essent el màxim 9,59 €	
83	Feltre	30x48, 3,3mm	Groc	2	... € (essent el màxim 2,89 €	
84	Feltre	30x48, 3,3mm	Rosa	2	... € (essent el màxim 2,89 €	
85	Feltre	30x48, 3,3mm	Marró	2	... € (essent el màxim 2,89 €	
86	Fil de niló	Bobina de 350m de 0,35mm de diàmetre		2	... € (essent el màxim 2,50 €	
87	Fil de pescar	0.25 mm, rollo 100m	transparent	2	... € (essent el màxim 6,82 €	
88	Formes per decorar de cartró blanc	Bossa amb 20 figures - Ous, Estrelles i Cors		2	... € (essent el màxim 2,60 €	
89	Globus	Paquet de 100u	vermells	2	... € (essent el màxim 3,61 €	
90	Globus	Paquet de 100u	variats	2	... € (essent el màxim 3,61 €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
91	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blanc	2	... € (essent màxim 2,72 €	
92	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Groc	2	... € (essent màxim 2,72 €	
93	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Carn	2	... € (essent màxim 2,72 €	
94	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Taronja	2	... € (essent màxim 2,72 €	
95	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Rosa	2	... € (essent màxim 2,72 €	
96	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Fúcsia	2	... € (essent màxim 2,72 €	
97	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Vermell	2	... € (essent màxim 2,72 €	
98	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blau clar	2	... € (essent màxim 2,72 €	
99	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blau fosc	2	... € (essent màxim 2,72 €	
100	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Verd clar	2	... € (essent màxim 2,72 €	
101	Goma Eva	95cmx70cm;	Verd fosc	2	... €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
		2mm gruixut			(essent el màxim 2,72 €	
102	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Lila	2	... € (essent el màxim 2,72 €	
103	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Marró	2	... € (essent el màxim 2,72 €	
104	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Gris	2	... € (essent el màxim 2,72 €	
105	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Negre	2	... € (essent el màxim 2,72 €	
106	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blanc	2	... € (essent el màxim 3,46 €	
107	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Groc	4	... € (essent el màxim 2,40 €	
108	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Rosa	2	... € (essent el màxim 2,40 €	
109	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Fúcsia	2	... € (essent el màxim 3,46 €	
110	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Vermell	2	... € (essent el màxim 3,46 €	
111	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Blau clar	2	... € (essent el	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS	ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
						màxim 2,40 €	
112	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blau fosc	2		... € (essent màxim 3,46 €	
113	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Verd clar	2		... € (essent màxim 3,46 €	
114	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Verd fosc	2		... € (essent màxim 2,40 €	
115	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Lila	2		... € (essent màxim 2,40 €	
116	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Morat	2		... € (essent màxim 2,40 €	
117	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Negre	2		... € (essent màxim 3,46 €	
118	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Taronja	2		... € (essent màxim 2,40 €	
119	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Plata	2		... € (essent màxim 3,46 €	
120	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Or	2		... € (essent màxim 3,46 €	
121	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Blanc	2		... € (essent màxim	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					1,88 €	
122	Goma purpurina Eva amb	30x20 colors 5 u 5	Groc	2	... € (essent el màxim) 1,88 €	
123	Goma purpurina Eva amb	30x20 colors 5 u 5	Rosa	2	... € (essent el màxim) 1,88 €	
124	Goma purpurina Eva amb	30x20 colors 5 u 5	Fúcsia	2	... € (essent el màxim) 1,88 €	
125	Goma purpurina Eva amb	30x20 colors 5 u 5	Vermell	2	... € (essent el màxim) 1,88 €	
126	Goma purpurina Eva amb	30x20 colors 5 u 5	Blau clar	2	... € (essent el màxim) 1,88 €	
127	Goma purpurina Eva amb	30x20 colors 5 u 5	Blau fosc	2	... € (essent el màxim) 1,88 €	
128	Goma purpurina Eva amb	30x20 colors 5 u 5	Verd clar	2	... € (essent el màxim) 1,88 €	
129	Goma purpurina Eva amb	30x20 colors 5 u 5	Verd fosc	2	... € (essent el màxim) 1,88 €	
130	Goma purpurina Eva amb	30x20 colors 5 u 5	Lila	2	... € (essent el màxim) 1,88 €	
131	Goma purpurina Eva amb	30x20 colors 5 u 5	Morat	2	... € (essent el màxim) 1,88 €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
132	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Negre	2	... € (essent màxim 1,88 €	
133	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Taronja	2	... € (essent màxim 1,88 €	
134	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Plata	2	... € (essent màxim 1,88 €	
135	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Or	2	... € (essent màxim 1,88 €	
136	Guants d'examen de nitrilo Desetxables sense pols	100 unitats		2	... € (essent màxim 4,14 €	
137	Guants làtex Zap únic ús 100 unitats	8-8 1/2			... € (essent màxim 3,37 €	
138	Guix Líquid	6mm rodona punta	Pack 8 colors	2	... € (essent màxim 11,55 €	
139	Guix Líquid	8 mm rodona punta	Blanc	2	... € (essent màxim 4,34 €	
140	Imans	20 mm; bossa de 4u		12	... € (essent màxim 0,53 €	
141	Imperdibles per fermall	Bossa 100u		2	... € (essent màxim 1,93 €	
142	Llapis natural	Llapis de grafit	mina negra	2	... €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLUIRAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
		amb mina HB. 12 unitats			(essent el màxim 3,28 €	
143	Llapis Staedtler Aquarel·lable	Capsa de 24 colors		2	... € (essent el màxim 9,20 €	
144	Maquillatge en barra		Blanc	2	... € (essent el màxim 1,10 €	
145	Maquillatge en barra		groc	12	... € (essent el màxim 1,10 €	
146	Maquillatge en barra		Taronja	12	... € (essent el màxim 1,10 €	
147	Maquillatge en barra		Rosa	12	... € (essent el màxim 1,10 €	
148	Maquillatge en barra		Roig	12	... € (essent el màxim 1,10 €	
149	Maquillatge en barra		Blau clar	12	... € (essent el màxim 1,10 €	
150	Maquillatge en barra		Blau fosc	12	... € (essent el màxim 1,10 €	
151	Maquillatge en barra		Verd	12	... € (essent el màxim 1,10 €	
152	Maquillatge en barra		Verd fosc	12	... € (essent el	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					màxim 1,10 €	
153	Maquillatge en barra		Violeta	12	... € (essent màxim 1,10 €	
154	Maquillatge en barra		Marró	12	... € (essent màxim 1,10 €	
155	Maquillatge en barra		Negre	6	... € (essent màxim 1,10 €	
156	Mascareta protectora vies respiratòries	Capsa 50u		4	... € (essent màxim 7,36 €	
157	Maxipinzell	Pinzell gruixut, mànec de plàstic. Pot 20 unitats		12	... € (essent màxim 17,92 €	
158	Mosaic de Fusta tenyida Nathan	4 bosses de 500 peces de colors_ verd, groc, vermell i blau		12	... € (essent màxim 12,91 €	
159	Netejapipes	Bossa 30 unitats	colors suaus	12	... € (essent màxim 2,28 €	
160	Netejapipes	Bossa 30 unitats	colors bàsics	12	... € (essent màxim 2,28 €	
161	Netejapipes	Bossa 30 unitats	colors foscos	12	... € (essent màxim 2,28 €	
162	Netejapipes metalitzats	Bossa 30 unitats		12	... € (essent màxim	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					2,28 €	
163	Ous de pasta de paper	26 x 50 mm, bossa 10 unitats		12	... € (essent el màxim 1,45 €	
164	Pack Escola Pinzells Pony Pony 25 - 144 unitats	pack - 144 unitats		12	... € (essent el màxim 69,64 €	
165	Paleta plàstic 6 departament		blanc	2	... € (essent el màxim 1,62 €	
166	Pals de fusta de pinxos	3mm diàmetre; bossa de 100u		12	... € (essent el màxim 1,28 €	
167	Pals de gelat de fusta	114x10x2mm;Bo ssa de 150u	Colors assortits (vermell, verd, groc, blau clar, blau fort, taronja)	12	... € (essent el màxim 1,97 €	
168	Pals de gelat de fusta	114x10x2mm;Bo ssa de 150u	Color Natural	12	... € (essent el màxim 1,97 €	
169	Pals de gelat gegants	150x17x2mm;Bo ssa 100u	Natural	4	... € (essent el màxim 2,59 €	
170	Pals de gelat gegants	150x17x2mm;Bo ssa 100u	Colors assortits (vermell, verd, groc, blau clar, blau fort, taronja)	4	... € (essent el màxim 2,83 €	
171	Pals rodons de fusta	Bossa de 60u. Mida 15cm de llarg i 5mm de diàmetre	Varis	2	... € (essent el màxim 2,23 €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
172	Paper antic pergami	Pack 5u	Natural	2	... € (essent màxim 2,58 €	
173	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	verd	4	... € (essent màxim 0,44 €	
174	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	blau	2	... € (essent màxim 0,44 €	
175	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	groc	2	... € (essent màxim 0,44 €	
176	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Rojo Vivo	4	... € (essent màxim 0,44 €	
177	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	rosa	4	... € (essent màxim 0,44 €	
178	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	fucsia	4	... € (essent màxim 0,44 €	
179	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Violeta	4	... € (essent màxim 0,44 €	
180	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Blau fosc	4	... € (essent màxim 0,44 €	
181	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Taronja	2	... € (essent màxim 0,44 €	
182	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m,	Marró	4	... €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
		crestat 75%			(essent el màxim 0,44 €	
183	Paper metal·litzat crespó	Rotlle 50x2,5m, crestat 75%	Or	2	... € (essent el màxim 2,28 €	
184	Paper metal·litzat crespó	Rotlle 50x2,5m, crestat 75%	Plata	2	... € (essent el màxim 2,28 €	
185	Paper metal·litzat crespó	Rotlle 50x2,5m, crestat 75%	Vermell	2	... € (essent el màxim 2,28 €	
186	Paper metal·litzat crespó	Rotlle 50x2,5m, crestat 75%	Verd	2	... € (essent el màxim 2,28 €	
187	Paper metal·litzat crespó	Rotlle 50x2,5m, crestat 75%	Blau	2	... € (essent el màxim 2,28 €	
188	Paper d'embalar (o paper kraft)	Rotlle 10kg, amplada 110cm, pes 80gr	blanc	18	... € (essent el màxim 31,01 €	
189	Paper d'embalar (o paper kraft)	10kg	marró	2	... € (essent el màxim 30,57 €	
190	Paper d'embalar (o paper kraft)	Rotlle 10kg, amplada 110cm, pes 80gr	vermell	2	... € (essent el màxim 31,01 €	
191	Paper sulfuritzat	50 x 70 cm; pack 10u		2	... € (essent el màxim 2,41 €	
192	Perles de plàstic - bossa de 300 perles		multicolors	2	... € (essent el	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
	multicolors				màxim 1,66 €	
193	Picarols	Bossa 30 unitats	Platejat	2	... (essent màxim 0,79 €	€ el
194	Pinces roba mitjanes	45mmx7mm; Bossa de 30u	Natural	2	... (essent màxim 1,71 €	€ el
195	Pinces roba mitjanes	45mmx7mm; Bossa de 30u	Colors intensos	2	... (essent màxim 1,71 €	€ el
196	Pintura dits	Pot de 500ml	blanc	12	... (essent màxim 4,77 €	€ el
197	Pintura dits	Pot de 500ml	groc	12	... (essent màxim 4,77 €	€ el
198	Pintura dits	Pot de 500ml	Vermell	12	... (essent màxim 4,77 €	€ el
199	Pintura dits	Pot de 500ml	Magenta	12	... (essent màxim 4,77 €	€ el
200	Pintura dits	Pot de 500ml	Blau clar	12	... (essent màxim 4,77 €	€ el
201	Pintura dits	Pot de 500ml	Verd	12	... (essent màxim 4,77 €	€ el
202	Pintura dits	Pot de 500ml	Negre	12	... (essent màxim	€ el



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					4,77 €	
203	Pintura dits	Pot de 500ml	Taronja	12	... € (essent el màxim 4,77 €	
204	Pintura dits	Pot de 500ml	Marró	12	... € (essent el màxim 4,77 €	
205	Pintura en spray	400 ml	groc	2	... € (essent el màxim 4,38 €	
206	Pintura en spray	400 ml	blau	2	... € (essent el màxim 4,38 €	
207	Pintura en spray	400 ml	blanc	2	... € (essent el màxim 4,38 €	
208	Pintura en spray	400 ml	gris platejat	2	... € (essent el màxim 4,38 €	
209	Pintura en spray	400 ml	carbassa	2	... € (essent el màxim 4,38 €	
210	Pintura en spray	400 ml	negre	2	... € (essent el màxim 4,38 €	
211	Pintura en spray	400 ml	vermell foc	2	... € (essent el màxim 4,38 €	
212	Pintura en spray	400 ml	verd esmeralda	2	... € (essent el màxim 4,38 €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
213	Pintura magnètica	Pot de 250ml	Negre	24	... € (essent màxim 7,23 €	
214	Pinzells cabolata rodó	Nº 16		12	... € (essent màxim 0,36 €	
215	Pinzells	Nº 12		12	... € (essent màxim 1,59 €	
216	Plastidecor	Capsa 24 colors		12	... € (essent màxim 4,16 €	
217	Plastilina	460GR	Groc	12	... € (essent màxim 3,07 €	
218	Plastilina	460GR	Blau	12	... € (essent màxim 3,07 €	
219	Plastilina	460GR	Blanc	12	... € (essent màxim 3,07 €	
220	Plastilina	460GR	Negre	12	... € (essent màxim 3,07 €	
221	Plastilina	460GR	Marró	12	... € (essent màxim 3,07 €	
222	Plastilina	460GR	carn	12	... € (essent màxim 3,07 €	
223	Plastilina	460GR	rosa clar	12	... €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					(essent el màxim 3,07 €	
224	Plastilina	460GR	vermell	12	... € (essent el màxim 3,07 €	
225	Plastilina	capsa de 15 paquets x 350 gr	15 colors	12	... € (essent el màxim 19,23 €	
226	Plats plans cartró	22 cm de diàmetre, pack 8u	Daurat	2	... € (essent el màxim 2,15 €	
227	Plats plans cartró	28 cm de diàmetre, pack 20u	Daurat	2	... € (essent el màxim 12,17 €	
228	Plomes naturals petites	Bossa de 60u	Varis	2	... € (essent el màxim 0,83 €	
229	Plomes naturals tipus indi	Bossa de 60u	Varis	2	... € (essent el màxim 1,71 €	
230	Pompons colors	20mm diam., bossa 78u		12	... € (essent el màxim 2,19 €	
231	Pompons macro colors	50mm diam. bossa 78u		2	... € (essent el màxim 3,59 €	
232	Cinta transparent embalar	48mmx66mm		2	... € (essent el màxim 3,46 €	
233	Precinte marró			2	... € (essent el	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					màxim 3,29 €	
234	Ràfia sintètica multicolor	Troca de 50 g	Colors intensos	2	... € (essent màxim 3,37 €	
235	Retoladors	Capsa de 24 colors	24 colors	2	... € (essent màxim 3,29 €	
236	Rotlle de suro	Rotlle de 0,5x8m		2	... € (essent màxim 30,18 €	
237	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	verd	2	... € (essent màxim 5,21 €	
238	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	verd fosc	2	... € (essent màxim 5,21 €	
239	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	blau	2	... € (essent màxim 5,21 €	
240	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	blau fosc	2	... € (essent màxim 5,21 €	
241	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	or	2	... € (essent màxim 5,21 €	
242	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	negre	2	... € (essent màxim 5,21 €	
243	Silicona Líquida freda	1000ml		12	... € (essent màxim	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					18,83 €	
244	Silicona Líquida freda	100ml		12	... € (essent el màxim 2,98 €	
245	Suport de Tall	45 x 60		2	... € (essent el màxim 8,98 €	
246	Tampons Ergonòmics Nathan	pack - 8 segells		2	... € (essent el màxim 9,81 €	
247	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Blanc	2	... € (essent el màxim 19,84 €	
248	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Vermell	2	... € (essent el màxim 19,84 €	
249	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Blau	2	... € (essent el màxim 19,84 €	
250	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Verd	2	... € (essent el màxim 19,84 €	
251	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Negre	2	... € (essent el màxim 19,84 €	
252	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Fucsia	2	... € (essent el màxim 19,84 €	
253	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Groc	2	... € (essent el màxim 19,84 €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
254	Teles Dailylike	Conjunt de 3 teles, 45x55cm		2	... € (essent màxim 8,32 €	
255	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Groc	12	... € (essent màxim 3,90 €	
256	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Taronja	12	... € (essent màxim 3,90 €	
256	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Magenta	12	... € (essent màxim 3,90 €	
257	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Verd	12	... € (essent màxim 3,90 €	
258	Tèmpera per a esgrafiats	200 ml.	Negre	12	... € (essent màxim 2,67 €	
259	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Blanc	12	... € (essent màxim 3,46 €	
260	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Negre	12	... € (essent màxim 3,46 €	
261	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Groc	12	... € (essent màxim 3,46 €	
262	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Blau fosc	12	... € (essent màxim 3,46 €	
263	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Roig	12	... €	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					(essent el màxim 5,04 €	
264	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Blau clar	12	... € (essent el màxim 3,46 €	
265	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Verd clar	12	... € (essent el màxim 3,46 €	
266	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Verd fosc	12	... € (essent el màxim 3,46 €	
267	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Salmó	12	... € (essent el màxim 3,46 €	
268	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Taronja	12	... € (essent el màxim 3,46 €	
269	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Violeta	12	... € (essent el màxim 3,46 €	
270	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Marró	12	... € (essent el màxim 3,46 €	
271	Tisores de punta rodona			24	... € (essent el màxim 0,38 €	
272	Tisores de punta rodona esquerrans			48	... € (essent el màxim 2,10 €	
273	Tisores Disnak / Dahle	21cm		24	... € (essent el	



ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES A LLIURAR PELS DOS ANYS DE CONTRACTE	PREU UNITARI OFERT sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
					màxim 2,79 €	
274	Ulls autoadhesius	Bossa de 100u		12	... € (essent el màxim 3,29 €	
275	Ulls autoadhesius	Bossa de 100u		12	... € (essent el màxim 2,47 €	
276	Washi Tape,10 Rollos de Cinta Adhesiva Decorativa Masking Tape Set para Scrapbooking DIY Craft 8mm 5M Muticolours	8mm 5M Muticolours		12	... € (essent el màxim 5,01 €	
277	Xinxetes	Capses de 100u	niquelades	12	... € (essent el màxim 0,87 €	
278	Xinxetes de colors	Capsa de 50u	varis	12	... € (essent el màxim 0,48 €	
	IMPORT TOTAL 2 ANYS DE CONTRACTE (IVA EXCLÒS)					
	IVA AL 21%					
	IMPORT TOTAL 2 ANYS DE CONTRACTE (IVA INCLÒS)					

***Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible o equivalent.**

[Lloc i data]

[signatura del licitador/representant i segell de l'empresa]"

La quantitat GLOBAL oferta haurà d'expressar-se en lletres i xifres. En cas de discrepància prevaldrà l'import expressat en lletres.



En cas de discrepància entre l'oferta global realitzada en aquest model de proposició i la suma dels imports que es detallen per articles a la taula anterior, prevaldran en qualsevol cas els preus unitaris que s'hagin fet constar en la taula per a cadascun dels béns a subministrar.

Model de proposició econòmica per a concórrer per al lot 6:

"En/Na _____, amb DNI _____, que actua en nom propi/en representació de l'empresa/entitat _____, segons poders que figuren en la proposició, amb CIF _____ i domicili a _____,

DIU:

Que, assabentat dels plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars que han de regir **EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA, PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER NO RECICLAT DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS, MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS** manifesta que els accepta en la seva integritat, reuneix els requisits per prendre part en la licitació del LOT 6 i es compromet, en cas de resultar-ne adjudicatari d'aquest lot, a la seva execució, per al qual proposa:

-Una oferta econòmica de _____ [indicar import expressat amb euros amb un màxim de dos decimals essent el màxim 520,00] euros, IVA exclòs per a la durada inicial establerta per aquest contracte (dos anys) .

L'import a suportar per l'IVA al tipus del 21% vigent és de _____

Aquest import en resulta d'efectuar els següents càlculs atenent el sistema de determinació del preu d'aquest contracte, per preus unitaris, atenent el nombre d'unitats estimades a subministrar en el decurs de la vigència establerta per aquest contracte (dos anys):

ID	ARTICLE	UNITATS	PREU UNITARI OFERT IVA exclòs	PREU TOTAL
		ESTIMADES a lliurar pels dos anys de contracte		
1	ROTLLÓ DE PAPER TÈRMIC 80MMX45MMX12MM 56GR ± 27M	800	(essent el màxim 0,65 €)	
	IMPORT TOTAL 2 anys de contracte (IVA EXCLÒS)			
	IVA AL 21%			
	IMPORT TOTAL 2 anys de contracte (IVA INCLÒS)			

***Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible o equivalent.**

[Lloc i data]

[signatura del licitador/representant i segell de l'empresa]"



La quantitat GLOBAL oferta haurà d'expressar-se en lletres i xifres. En cas de discrepància prevaldrà l'import expressat en lletres.

En cas de discrepància entre l'oferta global realitzada en aquest model de proposició i la suma dels imports que es detallen per articles a la taula anterior, prevaldran en qualsevol cas els preus unitaris que s'hagin fet constar en la taula per a cadascun dels béns a subministrar.

Model de proposició econòmica per a concórrer per al lot 7:

"En/Na _____, amb DNI _____, que actua en nom propi/en representació de l'empresa/entitat _____, segons poders que figuren en la proposició, amb CIF _____ i domicili a _____,

DIU:

Que, assabentat dels plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars que han de regir **EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA, PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER NO RECICLAT DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS, MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS** manifesta que els accepta en la seva integritat, reuneix els requisits per prendre part en la licitació del LOT 7 i es compromet, en cas de resultar-ne adjudicatari d'aquest lot, a la seva execució, per al qual proposa:

-Una oferta econòmica de _____ [indicar import expressat amb euros amb un màxim de dos decimals essent el màxim 22.390,92] euros, IVA exclòs per a la durada inicial establerta per aquest contracte (dos anys) . L'import a suportar per l'IVA al tipus del 21% vigent és de _____

Aquest import en resulta d'efectuar els següents càlculs atenent el sistema de determinació del preu d'aquest contracte, per preus unitaris, atenent el nombre d'unitats estimades a subministrar en el decurs de la vigència establerta per aquest contracte (dos anys):

REF.	DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL	UNITATS ESTIMADES	IMPORT UNITARI (sense IVA)	IMPORT TOTAL ANUAL (sense IVA)
MFC-L2750DW				
BROTHER	TN2420 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA. DURADA ESTIMADA: 3.000 PÀGINES SEGONS ISO / IEC 19752	20	(essent el màxim 68,98 €)	
BROTHER	DR2400 - TAMBOR. DURADA ESTIMADA: 12.000 PÀGINES	20	(essent el màxim 67,88 €)	
COMPATIBLE	TN2420 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA. DURADA ESTIMADA: 3.000 PÀGINES SEGONS ISO / IEC 19752 - COMPATIBLE	432	(essent el màxim 14,25 €)	



COMPATIBLE	DR2400 - TAMBOR. DURADA ESTIMADA: 12.000 PÀGINES - COMPATIBLE	200	(essent el maxim 15,00 €)	
HL-5250 DN				
BROTHER	TN3170 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA DURADA ESTIMADA: 7.000 PÀGINES A4 AL 5% DE COBERTURA	8	(essent el maxim 104,69 €)	
BROTHER	DR3100 - TAMBOR DURADA ESTIMADA: 25.000 PÀGINES	8	(essent el maxim 162,72 €)	
COMPATIBLE	TN3170 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA DURADA ESTIMADA: 7.000 PÀGINES A4 AL 5% DE COBERTURA	8	(essent el maxim 23,90 €)	
COMPATIBLE	DR3100 - TAMBOR DURADA ESTIMADA: 25.000 PÀGINES	8	(essent el maxim 19,95 €)	
M2300				
EPSON	C13S050583 - CARTUTXOS DE TÒNER NEGRE 3K	8	(essent el maxim 132,70 €)	
COMPATIBLE	C13S050583 - CARTUTXOS DE TÒNER NEGRE 3K	8	(essent el maxim 8,00 €)	
WF-3010DW				
EPSON	C13T12914012 - CARTUCHO EPSON T1291 NEGRE	4	(essent el maxim 14,99 €)	
EPSON	C13T12924012 - CARTUCHO EPSON T1292 CIAN	4	(essent el maxim 14,99 €)	
EPSON	C13T12934012 - CARTUCHO EPSON T1293 MAGENTA	4	(essent el maxim 14,99 €)	
EPSON	C13T12944012 - CARTUCHO EPSON T1294 GROC	4	(essent el maxim 14,99 €)	
EPSON	C13T13014012 - CARTUCHO EPSON T1301 NEGRE	4	(essent el maxim 25,82 €)	
EPSON	C13T13024012 - CARTUCHO EPSON T1302 CIAN	4	(essent el maxim 16,65 €)	
EPSON	C13T13034012 - CARTUCHO EPSON T1303 MAGENTA	4	(essent el maxim 16,65 €)	
EPSON	C13T13044012 - CARTUCHO EPSON T1304 GROC	4	(essent el maxim 16,65 €)	



Ajuntament de Badalona

COMPATIBLE	C13T12914012 – CARTUCHO EPSON T1291 NEGRE	8	(essent el maxim 1,00 €)	
COMPATIBLE	C13T12924012 – CARTUCHO EPSON T1292 CIAN	8	(essent el maxim 1,00 €)	
COMPATIBLE	C13T12934012 – CARTUCHO EPSON T1293 MAGENTA	8	(essent el maxim 1,00 €)	
COMPATIBLE	C13T12944012 – CARTUCHO EPSON T1294 GROC	8	(essent el maxim 1,00 €)	
WF-M5190				
EPSON	C13T866140 – CARTUCHO T8661 NEGRE XL	4	(essent el maxim 45,35 €)	
EPSON	C13T865140 – CARTUCHO T8651 NEGRE XXL	4	(essent el maxim 109,00 €)	
EPSON	C13T671000 – CAIXA DE MANTENIMENT	4	(essent el maxim 20,81 €)	
COMPATIBLE	C13T866140 – CARTUCHO T8661 NEGRE XL	8	(essent el maxim 12,51 €)	
COMPATIBLE	C13T865140 – CARTUCHO T8651 NEGRE XXL	8	(essent el maxim 25,00 €)	
WP-M4015DN				
EPSON	C13T671000 – CAIXA DE MANTENIMENT	4	(essent el maxim 17,20 €)	
EPSON	C13T74314010 – CARTUCHO T7431 NEGRE XL	4	(essent el maxim 45,35 €)	
EPSON	C13T74414010 – CARTUCHO T7441 NEGRE XXL	4	(essent el maxim 109,00 €)	
COMPATIBLE	C13T74314010 – CARTUCHO T7431 NEGRE XL	8	(essent el maxim 9,95 €)	
COMPATIBLE	C13T74414010 – CARTUCHO T7441 NEGRE XXL	8	(essent el maxim 11,95 €)	
LASERJET CP1515N				
HP	CB540A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A NEGRE	4	(essent el maxim 82,56 €)	
HP	CB541A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A	4	(essent el maxim 75,95 €)	

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>



Ajuntament de Badalona

	CIAN		€)	
HP	CB543A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A MAGENTA	4	(essent el maxim 75,95 €)	
HP	CB542A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A GROC	4	(essent el maxim 75,95 €)	
COMPATIBLE	CB540A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A NEGRE	8	(essent el maxim 24,95 €)	
COMPATIBLE	CB541A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A CIAN	8	(essent el maxim 24,95 €)	
COMPATIBLE	CB543A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A MAGENTA	8	(essent el maxim 24,95 €)	
COMPATIBLE	CB542A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A GROC	8	(essent el maxim 24,95 €)	
DESIGNJET PLOTTER	800			
HP	C4810A - CAPÇAL NEGRE PLOTTER HP	4	(essent el maxim 38,07 €)	
HP	C4811A - CAPÇAL CIAN PLOTTER HP	4	(essent el maxim 38,07 €)	
HP	C4812A - CAPÇAL MAGENTA PLOTTER HP	4	(essent el maxim 38,07 €)	
HP	C4813A - CAPÇAL GROC PLOTTER HP	4	(essent el maxim 38,07 €)	
HP	C4844A – TINTA NEGRA PLOTTER HP	4	(essent el maxim 39,13 €)	
HP	C4911A – TINTA CIAN PLOTTER HP	4	(essent el maxim 39,13 €)	
HP	C4912A – TINTA MAGENTA PLOTTER HP	4	(essent el maxim 39,13 €)	
HP	C4913A – TINTA GROC PLOTTER HP	4	(essent el maxim 39,13 €)	
DESKJET 1280				
HP	HP 45 CARTUTX DE TINTA NEGRE XL (HP 51645AE)	6	(essent el maxim 35,12 €)	
HP	HP 78 CARTUTX DE TINTA (HP	6	(essent el	

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>



	C6578AE) COLOR XL		maxim 61,98 €)	
COMPATIBLE	HP 45 CARTUTX DE TINTA NEGRE XL (HP 51645AE)	12	(essent el maxim 16,93 €)	
COMPATIBLE	HP 78 CARTUTX DE TINTA (HP C6578AE) COLOR XL	12	(essent el maxim 32,00 €)	
IMPORT TOTAL ANUAL IVA EXCLÒS				
IVA AL 21%				
IMPORT TOTAL ANUAL IVA INCLÒS				

***Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible o equivalent.**

[Lloc i data]

[signatura del licitador/representant i segell de l'empresa]"

La quantitat GLOBAL oferta haurà d'expressar-se en lletres i xifres. En cas de discrepància prevaldrà l'import expressat en lletres.

En cas de discrepància entre l'oferta global realitzada en aquest model de proposició i la suma dels imports que es detallen per articles a la taula anterior, prevaldran en qualsevol cas els preus unitaris que s' hagin fet constar en la taula per a cadascun dels béns a subministrar.

Model de proposició econòmica per a concórrer per al lot 8:

"En/Na _____, amb DNI _____, que actua en nom propi/en representació de l'empresa/entitat _____, segons poders que figuren en la proposició, amb CIF _____ i domicili a _____,

DIU:

Que, assabentat dels plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars que han de regir **EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA,PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER NO RECICLAT DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS, MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS** manifesta que els accepta en la seva integritat, reuneix els requisits per prendre part en la licitació del LOT 8 i es compromet, en cas de resultar-ne adjudicatari d' aquest lot, a la seva execució, per al qual proposa:

-Una oferta econòmica de _____ [indicar import expressat amb euros amb un màxim de dos decimals essent el màxim 4.891,40] euros, IVA exclòs per a la durada inicial establerta per aquest contracte (dos anys) . L'import a suportar per l'IVA al tipus del 21% vigent és de _____

Aquest import en resulta d'efectuar els següents càlculs atenent el sistema de determinació del preu d'aquest contracte, per preus unitaris, atenent el nombre d'unitats estimades a subministrar en el decurs de la vigència establerta per aquest contracte (dos anys):



ID. DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL	UNITATS ESTIMADES	IMPORT UNITARI (sense IVA)	IMPORT TOTAL ANUAL (sense IVA)
• COIXINET MIDA TEXT 69X10mm COLOR: NEGRE PER MODEL COLOP PRINTER N° 15	2	...(essent el màxim 9,50 €)	
• COIXINET + GOMA COLOR NEGRE MIDA: 69x10mm PER MODEL COLOP PRINTER NÚM. 15	2	(essent el maxim 26,70 €)	
• COIXINET + GOMA 4926 COLOR BLAU MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 26,70 €)	
• COIXINET + GOMA 4926 COLOR NEGRE MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 26,70 €)	
• COIXINET + GOMA 4926 COLOR VERD MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 26,70 €)	
• COIXINET + GOMA 4927 COLOR BLAU MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 24,60 €)	
• COIXINET + GOMA 4927 COLOR NEGRE MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 26,40 €)	
• COIXINET + GOMA 4927 COLOR VERD MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 26,40 €)	
• COIXINET + GOMA 4928 COLOR BLAU MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 23,33 €)	
• COIXINET + GOMA 4928 COLOR NEGRE MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 23,33 €)	
• COIXINET + GOMA 4928 COLOR VERD MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 23,33 €)	
• COIXINET + GOMA 4929 COLOR BLAU MIDA: 50X30mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 24,12 €)	
• COIXINET + GOMA 4929 COLOR NEGRE MIDA: 50X30mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 24,12 €)	
• COIXINET + GOMA 4929 COLOR VERD MIDA: 50X30mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 20,91 €)	
• COIXINET + GOMA 4931 COLOR BLAU MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 29,25 €)	
• COIXINET + GOMA 4931 COLOR NEGRE MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 29,95 €)	
• COIXINET + GOMA 4931 COLOR VERD MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 29,95 €)	
• COIXINET + GOMA 5208 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 29,95 €)	
• COIXINET + GOMA 5208 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 29,53 €)	
• COIXINET + GOMA 5208 COLOR VERD MIDA:	2	(essent el	



68X47 mm TRODAT O SIMILAR		maxim 29,53 €)	
• COIXINET + GOMA 5480 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 36,62 €)	
• COIXINET + GOMA 5480 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 36,62 €)	
• COIXINET + GOMA 5480 COLOR VERD MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 36,62 €)	
• COIXINET + GOMA COLOR NEGRE MIDA: 69x10mm PER MODEL COLOP PRINTER NÚM. 15	2	(essent el maxim 29,00 €)	
• COIXINET + GOMA 4727 P3 AMB DATADOR COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,24 €)	
• COIXINET + GOMA 4727 P3 AMB DATADOR COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 24,59 €)	
• COIXINET + GOMA 4727 P3 AMB DATADOR COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 24,59 €)	
• COIXINET + GOMA 4911 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 18,12 €)	
• COIXINET + GOMA 4911 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 18,12 €)	
• COIXINET + GOMA 4911 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 18,12 €)	
• COIXINET + GOMA 4912 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 17,37 €)	
• COIXINET + GOMA 4912 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 17,37 €)	
• COIXINET + GOMA 4912 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 17,37 €)	
• COIXINET + GOMA 4913 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 18,33 €)	
• COIXINET + GOMA 4913 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 18,33 €)	
• COIXINET + GOMA 4913 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 18,33 €)	
• COIXINET + GOMA 4915 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 23,20 €)	
• COIXINET + GOMA 4915 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 23,20 €)	
• COIXINET + GOMA 4915 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 23,20 €)	
• COIXINET + GOMA 4917 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 27,09 €)	
• COIXINET + GOMA 4917 COLOR NEGRE	2	(essent el maxim 27,09 €)	



TRODAT O SIMILAR			
• COIXINET + GOMA 4917 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 27,09 €)	
• COIXINET + GOMA 4925 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 31,95 €)	
• COIXINET + GOMA 4925 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 31,95 €)	
• COIXINET + GOMA 4925 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 31,95 €)	
• COIXINET 4727 P3 AMB DATADOR COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 31,95 €)	
• COIXINET 4727 P3 AMB DATADOR COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 31,95 €)	
• COIXINET 4727 P3 AMB DATADOR COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,10 €)	
• COIXINET 4810 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 2,89 €)	
• COIXINET 4810 COLOR NEGRE DATADOR AUTOM MINI TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 2,82 €)	
• COIXINET 4810 COLOR VERD MIDA: 26X9 PRINTY O SIMILAR	2	(essent el maxim 2,89 €)	
• COIXINET 4911 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 2,95 €)	
• COIXINET 4911 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 2,95 €)	
• COIXINET 4911 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 2,95 €)	
• COIXINET 4912 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 3,12 €)	
• COIXINET 4912 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 3,12 €)	
• COIXINET 4912 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 3,12 €)	
• COIXINET 4913 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 3,66 €)	
• COIXINET 4913 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 3,66 €)	
• COIXINET 4913 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 3,66 €)	
• COIXINET 4915 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,71 €)	
• COIXINET 4915 COLOR NEGRE TRODAT O	2	(essent el maxim 4,71 €)	



Ajuntament de Badalona

SIMILAR			
• COIXINET 4915 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,71 €)	
• COIXINET 4917 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,18 €)	
• COIXINET 4917 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,18 €)	
• COIXINET 4917 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,18 €)	
• COIXINET 4924 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,92 €)	
• COIXINET 4924 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,92 €)	
• COIXINET 4924 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,92 €)	
• COIXINET 4925 COLOR BLAU MIDA: 82X25mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,10 €)	
• COIXINET 4925 COLOR NEGRE MIDA: 82X25mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,10 €)	
• COIXINET 4925 COLOR VERD MIDA: 82X25mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,10 €)	
• COIXINET 4926 COLOR BLAU MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,67 €)	
• COIXINET 4927 COLOR BLAU MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,10 €)	
• COIXINET 4927 COLOR NEGRE MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,10 €)	
• COIXINET 4927 COLOR VERD MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,10 €)	
• COIXINET 4928 COLOR BLAU MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,04 €)	
• COIXINET 4928 COLOR NEGRE MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,04 €)	
• COIXINET 4928 COLOR VERD MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,04 €)	
• COIXINET 4929 COLOR BLAU MIDA: 50X30 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,65 €)	
• COIXINET 4929 COLOR NEGRE MIDA: 50X30 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,65 €)	
• COIXINET 4929 COLOR VERD MIDA: 50X30 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,65 €)	
• COIXINET 4931 COLOR BLAU MIDA: 70X30 mm	2	(essent el maxim 4,98 €)	

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>



TRODAT O SIMILAR			
• COIXINET 4931 COLOR NEGRE MIDA: 70X30 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,98 €)	
• COIXINET 4931 COLOR VERD MIDA: 70X30 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,98 €)	
• COIXINET 5208 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 7,23 €)	
• COIXINET 5208 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 7,23 €)	
• COIXINET 5208 COLOR VERD MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 7,23 €)	
• COIXINET 5480 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 7,23 €)	
• COIXINET 5480 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 7,23 €)	
• COIXINET 5480 COLOR VERD MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 7,23 €)	
• COIXINET E/10 COLOR NEGRE	2	(essent el maxim 14,10 €)	
• COIXINET SEGELL NUMERADOR 8 XIFRES, MATAL·LIC AMB SALT AUTOMATIC Caràcter:4,5/5,5mm REB6-8 REINER O SIMILAR	2	(essent el maxim 9,21 €)	
• COIXINET TYPE 2 SEGELL NUMERADOR 6 XIFRES, AMB SALT AUTOMATIC Caràcter:4,5/5,5mm REB6-8 REINER O SIMILAR	2	(essent el maxim 9,21 €)	
• DATADOR AUTOMÀTIC MINI-DATADOR MIDA CARÀCTER:3,8mm TRODAT 4810 O SIMILAR	2	(essent el maxim 6,27 €)	
• DATADOR MIDA CARÀCTER: 4mm ENTINTAMENT MANUAL DATA MARCA COPY O SIMILAR	2	(essent el maxim 3,37 €)	
• SEGELL 4910 MIDA:26X9 mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 16,14 €)	
• SEGELL 4911 MIDA: 38X14mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 32,99 €)	
• SEGELL 4912 MIDA: 47X18mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 23,30 €)	
• SEGELL 4913 MIDA: 58X22mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 25,75 €)	
• SEGELL 4915 MIDA: 70X25mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 33,99 €)	
• SEGELL 4917 MIDA: 50X10mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 27,09 €)	
• SEGELL 4924 MIDA: 40X40mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 33,40 €)	



• SEGELL 4925 MIDA: 82X25mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 34,70 €)	
• SEGELL 4926 MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 38,92 €)	
• SEGELL 4927 MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 36,88 €)	
• SEGELL 4928 MIDA: 60X33mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 33,56 €)	
• SEGELL 4929 MIDA: 50X30mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 30,85 €)	
• SEGELL 4931 MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 34,13 €)	
• SEGELL 5208 MIDA: 68X47mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 89,85 €)	
• SEGELL MIDA: 69X10mm COLOP PRINTER NUM 15 MAX. 3 LINIES	2	(essent el maxim 35,50 €)	
• SEGELL AMB DATADOR 4727 P3 (ENTRADA) MIDA DATA: 4mm MIDA: 60x40mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 47,44 €)	
• SEGELL AMB DATADOR 5480 MIDA DATA: 4mm MIDA TEXT: 68X47mm TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 91,21 €)	
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC (ENTRADA) CARACTER: 4mm MARCA COLOP MODEL S160/L3 O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,21 €)	
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC (PAGAT) CARACTER: 4mm MARCA COLOP MODEL S160/L3 O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,21 €)	
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC (REBUT) CARACTER: 4mm MARCA COLOP MODEL S160/L3 O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,21 €)	
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC MINI DATADOR CARÀCTER: 4mm COLOP MODEL S120 O SIMILAR	2	(essent el maxim 3,37 €)	
• SEGELL DE FUSTA O PLASTIC MIDA: 45mmx35mm	2	(essent el maxim 18,67 €)	
• SEGELL NUMERADOR 6 XIFRES AMB SALT AUTOMATIC CARACTER: 4,5/5,5mm MODEL REB6 REINER O SIMILAR	2	(essent el maxim 87,75 €)	
• SEGELL NUMERADOR 8 XIFRES AMB SALT AUTOMATIC CARACTER: 4,5/5,5mm METAL·LIC MODEL REB8 REINER O SIMILAR	2	(essent el maxim 127,71 €)	
• SEGELL NUMERADOR CARACTER: 4mm COLOP MODEL S126 O SIMILAR	2	(essent el maxim 5,21 €)	
• SEGELL NUMERADOR MANUAL 4 DÍGITS, MIDA: 20mm, IMAGE GEGANT TRODAT O SIMILAR	2	(essent el maxim 51,96 €)	



• SEGELL PRINTY-4810 FECHADOR MINI-DATER 3,8 MM CATALA	2	(essent el maxim 7,56 €)	
• SEGELL PRINTY-N-4916-AUT DE MEDIDAS 26X10MM BLAU	2	(essent el maxim 23,50 €)	
• TAMPO TINTA BLAU MIDA: 110x70MM 52387 MARCA BLANCA	2	(essent el maxim 1,78 €)	
• TAMPO TINTA NEGRE MIDA: 110x70MM PELIKAN O SIMILAR	2	(essent el maxim 4,81 €)	
• TINTA 28 ML BLAU PARA COIXINETS	2	(essent el maxim 1,85 €)	
• TINTA 28 ML NEGRE PARA COIXINETS	2	(essent el maxim 1,85 €)	
• TINTA 28 ML VERD PARA COIXINETS	2	(essent el maxim 1,85 €)	
IMPORT TOTAL ANUAL IVA EXCLÒS			
IVA AL 21%			
IMPORT TOTAL ANUAL IVA INCLÒS			

***Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible o equivalent.**

[Lloc i data]

[signatura del licitador/representant i segell de l'empresa]"

La quantitat GLOBAL oferta haurà d'expressar-se en lletres i xifres. En cas de discrepància prevaldrà l'import expressat en lletres.

En cas de discrepància entre l'oferta global realitzada en aquest model de proposició i la suma dels imports que es detallen per articles a la taula anterior, prevaldran en qualsevol cas els preus unitaris que s' hagin fet constar en la taula per a cadascun dels béns a subministrar.

Model de proposició econòmica per a concórrer per al lot 9:

"En/Na _____, amb DNI _____, que actua en nom propi/en representació de l'empresa/entitat _____, segons poders que figuren en la proposició, amb CIF _____ i domicili a _____,

DIU:

Que, assabentat dels plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars que han de regir EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA,PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER NO RECICLAT DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS, MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS manifesta que els accepta en la seva integritat, reuneix els requisits per prendre part en la licitació del LOT 9 i es compromet, en cas de resultar-ne adjudicatari d' aquest lot, a la seva execució, per al qual proposa:

-Una oferta econòmica de _____ [indicar import expressat amb euros amb un màxim de dos decimals essent el màxim 22.444,56] euros, IVA exclòs per a la durada inicial establerta per aquest contracte (dos anys) . L'import a suportar per l'IVA al tipus del 21% vigent és de _____

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

Aquest import en resulta d'efectuar els següents càlculs atenent el sistema de determinació del preu d'aquest contracte, per preus unitaris, atenent el nombre d'unitats estimades a subministrar en el decurs de la vigència establerta per aquest contracte (dos anys):

DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL	UNITATS ESTIMADES	IMPORT UNITARI (sense IVA)	IMPORT TOTAL ANUAL (sense IVA)
CARPETA IMPRESSA AMB EL LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA	20.000	...(essent el màxim 0,19 €)	
PAQUET PAPER RECICLAT IMPRÈS (PAQUET DE 500 FULLS).	1.224	...(essent el màxim 10,69 €)	
SOBRE AMERICÀ AMB FINESTRA AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	60.000	...(essent el màxim 0,04 €)	
SOBRE AMERICÀ SENSE FINESTRA AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	20.000	...(essent el màxim 0,04 €)	
BOSSA MITJANA 185X260 DIN A5 AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	10.000	...(essent el màxim 0,13 €)	
BOSSA GRAN 260x360 DIN A4 AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	10.000	...(essent el màxim 0,07 €)	
BOSSA DE CORREU INTERN AMB FORATS	2.000	...(essent el màxim 0,18 €)	
IMPORT TOTAL ANUAL IVA EXCLÒS			
IVA AL 21%			
IMPORT TOTAL ANUAL IVA INCLÒS			

***Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible o equivalent.**

[Lloc i data]

[signatura del licitador/representant i segell de l'empresa]"

La quantitat GLOBAL oferta haurà d'expressar-se en lletres i xifres. En cas de discrepància prevaldrà l'import expressat en lletres.

En cas de discrepància entre l'oferta global realitzada en aquest model de proposició i la suma dels imports que es detallen per articles a la taula anterior, prevaldran en qualsevol cas els preus unitaris que s' hagin fet constar en la taula per a cadascun dels béns a subministrar.

ANNEX NÚMERO 2

Model de compromís d'adscripció de mitjans materials i/o personals

"En/Na _____, amb DNI _____, que actua en nom propi/en representació de l'empresa/entitat _____, segons poders que figuren en la proposició, amb CIF _____ i domicili a _____,

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264377657562273665 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



DIU:

Que, per al cas de resultar adjudicatari del contracte de **SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA, PAPER RECICLAT PER A FOTOCOPIES (DIN A3 I DIN A4), PAPER NO RECICLAT DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS, MATERIAL IMPRES CORPORATIU AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS**, es compromet a adscriure-hi els mitjans següents, que li resultaran vinculants en l'execució del lot/s _____ d'aquest contracte:

- [Indicar mitjans materials i personals exigits com a mínims en el Plec de prescripcions tècniques particulars regulador d'aquest contracte per a cadascun dels lots per als quals es concorri]

Així mateix, manifesta que farà ús de la subcontractació: SI/NO

[Lloc i data]

[signatura del licitador/representant i segell de l'empresa]"

ANNEX NÚMERO 3

Document Europeu Únic de Contractació (DEUC)

El Reglament (UE) núm. 2016/7 estableix el formulari normalitzat del DEUC (disponible a la pàgina web <https://www.boe.es/doue/2016/003/L00016-00034.pdf>).

Quan un grup d'operadors econòmics, incloses les associacions temporals, participin conjuntament en el procediment de contractació, s'haurà de presentar un DEUC separat, en què figuri la informació requerida a les parts II a V, per cadascun dels operadors econòmics participants.

[Lloc i data]

[signatura del licitador/representant i segell de l'empresa]"